
GOBIERNO llEGIONAL 
BUANCAVELICA 

~<jf'~<jf'~~ 
J/C. 464 -ZOM/(iOB.J?Rtl-HVCA/{l(lK 

26 JUN 202~ 
VISTO: El Informe Nº 719-2024/GOB.REG.HVCA/ GGR-ORA con Reg. Doc. Nº 

3228469 y Reg. Exp. Nº 2335321, el Informe Nº 652-2024/GOB.REG.HVCA/ GGR-ORA-OGRH, el 
InformeNº351-2024/ GOB.REG.HVCA/ ORA-ODRH/ ETRPyBS, elOficioNº3560-2024-EF/ 53.06, el 
Informe Nº 0703-2024-EF / 53.06 y demás documentación adjunta en catorce (14) folios útiles más dos (05) 
anillados; y, 

CONSIDERANDO: 

Que, de conformidad con el artículo 191 de la Constitución Política del Estado, 
modificado por Ley Nº 27680 - Ley de Reforma Constitucional, del Capítulo XIV, del Título IV, sobre 
Descentralización, concordante con el articulo 31 de la Ley Nº 27783 - Ley de Bases de la Descentralización, 
el artículo 2 de la Ley Nº 27867 - Ley Orgánica de Gobiernos Regionales y el Articulo Único de la Ley Nº 
30305, los Gobiernos Regionales son personas jurídicas que gozan de autonomía política, económica y 
administrativa enJos asuntos de su competencia; 

Que, el numeral 2.4 del artículo 2 del Decreto de Urgencia Nº 044-2021 - Decreto de 
Urgencia que establece medidas extraordinarias y urgentes en materia de Gestión Fiscal de los Recursos 
Humanos del Sector Público, dispone que la implementación de los instrumentos de la gestión fiscal de los 
recursos humanos del Sector Público se encuentra a cargo del Ministerio de Economía y Finanzas, a través 
de la Dirección General de Gestión Fiscal de los Recursos Humanos, que comprende, entre otros, la 
aprobación de los lineamientos para la formulación, aprobación y modificación del Presupuesto Analítico de 
Personal (P AP); así como brindar opinión favorable sobre el P AP de cada entidad del Sector Público, previo 
a su aprobación; 

Que, mediante Resolución Directora! Nº 0003-2024-EF / 53.01 se aprueba la Directiva 
Nº 0002-2024-EF/53.01, "Lineamientos para la formulación, aprobación, registro y modificación del 
Presupuesto Analítico de Personal (P AP) en las entidades del Sector Público", que establece los lineamientos 
para la formulación, aprobación, registro y modificación del Presupuesto Analítico de Personal (P AP) en las 
entidades del Sector Público, a fin de contribuir con la asignación y utilización eficientes de los ingresos 
correspondientes a los recursos humanos del Sector Público, en el marco de la Gestión Fiscal de los 
Recursos Humanos; 

Que, los numerales 6.1 y 6.2 del artículo 6 y el artículo 7 de la Directiva Nº 0002-2024-
EF / 53.01 establece que, el PAP es el documento de gestión institucional que sistematiza el presupuesto de 
las plazas que corresponden a los ingresos de personal que percibe el personal activo de manera permanente, 
periódica, excepcional u ocasional, cuya entrega se realiza de manera regular en el tiempo, incluyendo los 
aportes que por ley corresponda comprendidos en el presupuesto institucional de las entidades del Sector 
Público, que cuenten con un crédito presupuestario aprobado; refleja, en términos presupuestarios, el costo 
que representa contar con una determinada cantidad de plazas, vacantes y ocupadas. Tiene una vigencia 
anual y coincide con el año fiscal en el que ha sido aprobado, periodo durante el cual se afectan los ingresos 
de personal con cargo a los respectivos créditos presupuestarios de las entidades del Sector Público; 

Que, el artículo 14 de la citada Directiva establece las responsabilidades que se asume en 
la remisión, formulación. presentación, evaluación y aprobación del PAP, así en sus numerales menciona: 
14.1 El Titular de la Entidad es el encargado de remitir la propuesta de PAP a 1a Dirección General de 
Gestión Fiscal de los Recursos Humanos (DGGFRH) para su opinión; 14.2 El Jefe de la Oficina de 
Recursos Humanos o quien haga sus veces en la entidad del Sector Público, es responsable de la formulación 
y/ o modificación del P AP y del cumplimiento de las disposiciones de 1a presente Directiva; 14.3 El Jefe de la 

1 



GOBIEllHO REGIONAL 
BUANCAVEUCA 

~w~w~~ 
/4. 4 6 4 -ZO.U/ (108.f?Rél-HVCA/ t;éiJ? 

Za?~ 2 6 JU N 2024-1 
Oficina de Presupuesto o quien haga sus veces en la entidad del Sector Público, es responsable de verificar el 
financiamiento y sostenibilidad de la propuesta del PAP, sobre la base de la asignación presupuestaria 
aprobada para cada entidad del Sector Público; 14.4 La Dirección de Técnica y de Registro de Información 
de la Dirección General de Gestión Fiscal de los Recursos Humanos (DTRI) efectúa el análisis y evaluación 
de la propuesta del P AP remitida por la entidad del Sector Público, y emite el informe técnico respectivo, 
previa opinión favorable de la Dirección General de Presupuesto Público (DGPP), respecto a si la entidad 
cuenta con los créditos presupuestarios para financiar el referido gasto y su sostenibilidad en el año fiscal 
cottespondiente; 14.S La DGGFRH emite opinión sobre la propuesta del P AP presentada por cada entidad 
del Sector Público; 14.6 El Tirular del Pliego o a Quien éste delegue expresamente dicha función es 
responsable de emitir el acto administrativo de aprobación del P AP previa opinión favorable de la 
DGGFRH, y de acuerdo con los términos definidos en el informe de la DTRI; y, 14.7 El Titular del Pliego 
aprueba el PAP de sus Unidades Ejecutoras. salvo delegación expresa al Titular de la Entidad de la Unidad 
Ejecutora; 

Que, por su parte, los numerales 16.1, 16.2 y 16.3 del artículo 16 de la Directiva 
establecen que, una vez notificada la opinión favorable de la DGGFRH, la entidad del Sector Público tiene 
un plazo no mayor de diez (1 O) días hábiles para aprobar el P AP mediante acto administrativo emitido por el 
Titular de la Entidad, o a quien éste delegue expresamente dicha función; la resolución que aprueba el P AP, 
incluye como anexos, los formatos correspondientes que fueron materia de opinión favorable por la 
DGGFRH; además, el PAP aprobado debe coincidir rigurosamente con la opinión favorable emitida por la 
DGGFRH, la inobservancia de este requisito es causal de nulidad del acto que aprueba el PAP, bajo 
responsabilidad del Titular de la Entidad; 

Que, el artículo 17 de la Directiva señala que el P AP aprobado es publicado en el portal 
institucional de la entidad del Sector Público, conjuntamente con la resolución que lo aprueba, en un plazo 
no mayor a cinco (5) días hábiles después de su aprobación, bajo responsabilidad del Titular de la Entidad; 

.· 11, :.tOÑ Que,medianteOficioN°121-2024/ GOB.REG.HVCA/ GGR-GRPPyAT, laGerencia 
i...._~ s• 111i: Regional de Planeamiento, Presupuesto y Acondicionamiento T ettitorial ha solicitado a la Dirección General 
g ~ de Gestión Fiscal de los Recursos Humanos del Ministerio de Economía y Finanzas, la opinión favorable a .; ····1tr··¡·· ; propuesta del Presupuesto Analítico de Personal (PAP) 2024 de la Unidad Ejecutora 001-799: Región 
; e-, ""G.n- Huancavelica - Sede Central; 

"6'~ 

Que, a través del Oficio Nº 3560-2024-EF/ 53.06, la Dirección General de Gestión 
Fiscal de los Recursos Humanos del Ministerio de Economía y Finanzas pone en conocimiento del 
Gobierno Regional de Huancavelica el Informe Nº 0703-2024-EF / 53.06, por el cual la Dirección de Técnica 
y de Registro de Información, conforme a los fundamentos en él expuestos, emite opinión favorable 
respecto a la propuesta de Presupuesto Analítico de Personal para el Año Fiscal 2024 de la Unidad Ejecutora 
001-799: Región Huancavelica - Sede Central, cuyo costo total anual y proyectado se detalla en el anexo 
"Cuadros de Costos" (MemorándumNº 1414-2024-EF/ 53.06), que adjunta; 

Que, en tal sentido, mediante Informe Nº 719-2024/GOB.REG.HVCA/ GGR-ORA, 
que contiene el Informe Nº 652-2024/ GOB.REG.HVCA/GGR-ORA-OGRH dela Oficina de Gestión de 
Recursos Humanos y el Informe Nº 351-2024/ GOB.REG.HVCA/ ORA-ODRH/ ETRPyBS del Area de 
Remuneraciones Pensiones y Beneficios Sociales, la Oficina Regional de Administración solicita la 
aprobación del Presupuesto Analítico de Personal (P AP) 2024 de la Sede Central del Gobierno Regional de 
Huancavelica, acorde con la Directiva Nº 0002-2024-EF / 53.01; 

2 



GOBIERNO REGION.Al. 
BUAMCAVEUCA 

~<§'~<§'~~ 
ÁC 4 6 4 -ZOU/ t;OB.J?R{l-HVCA/ (fr;J( 

7t:ancave/4'c,a, 2Á6 J LJ N 20241 
Que, estando a las facultados otorgadas con Resolución Ejecutiva Regional Nº 136-

2024/ GOB.REG-HVCA/GR para la aprobación del Presupuesto Analítico de Personal (PAP) de las 
Unidades Ejecutoras del Pliego 447: Gobierno Regional de Huancavelica; corresponde aprobar el 
Presupuesto Analítico de Personal (P AP) para el Año Fiscal 2024 de la Unidad Ejecutora 001-799: Región 
Huancavelica - Sede Central, mediante la presente Resolución; 

Estando a lo informado; y, 

Con la visación de la Gerencia Regional de Planeamiento, Presupuesto y 
Acondicionamiento Territorial, Oficina Regional de Asesoría Jurídica y la Secretaria General; 

En uso de las atribuciones conferidas por la Constitución Política del Perú, Ley Nº 
27783 - Ley de Bases de la Descentralización, Ley Nº 27867 - Ley Orgánica de Gobiernos Regionales y sus 
normas modificatorias. 

SE RESUELVE: 

ARTÍCULO 1°.-APROBAR el Presupuesto Analítico de Personal (PAP) para el 
Año Fiscal 2024 de la Unidad Ejecutora 001-799: Región H uancavelica - Sede Central del Gobierno 
Regional de Huancavelica, que en calidad de anexo forma parte integrante de la presente Resolución. 

ARTÍCULO 2º.- APROBAR el Cuadro Nominativo de Personal (CNP) de la 
Unidad Ejecutora 001-799: Región Huancavelica - Sede Central del Gobierno Regional de 
Huancavelica, que en calidad de anexo forma parte integrante de la presente Resolución. 

ARTÍCULO 3º.- DEJAR SIN EFECTO todos los actos administrativos y/ o 
cualquier otra disposición administrativa que se oponga a lo dispuesto en la presente Resolución. 

ARTÍCULO 4.- ENCARGAR a la Oficina de Gestión de Recursos Humanos, la 
remisión de la presente Resolución y sus Anexos a la Dirección General de Gestión Fiscal de los Recursos 
Humanos del Ministerio de Economía y Finanzas. 

ARTÍCULO 4º.- NOTIFICAR la presente resolución a los órganos competentes del 
Gobierno Regional de Huancavelica, a la Oficina de Gestión de Recursos Humanos para los fines 
pertinentes y a la Sub Gerencia de Desanollo Institucional y Tecnologías de la Información, para su 
publicación en el portal institucional, en un plazo no mayor a cinco (5) días hábiles después de su 
aprobación. 

REGÍSTRESE, COMUNÍQUESE Y ARCHÍVESE. 

DOCQ/cgmc 

3 



( 

( 

, 1 • 1 

"Año del Bicentenario, de la consolidación de nuestra Independencia, y 
de la conmemoración de las heroicas batallas de Junín y Ayacucho" 

GOBIERNO REGIONAL 

Huancaveuca 
¡Jur o por un goblrmo a ' 

GOBIERNO REGIONAL DE HUANCAVELICA 

UNIDAD EJECUTORA: SEDE CENTRAL 

PRESUPUESTO ANALITICO 
DE PERSONAL 

(P.A.P) 

OFICINA DE GESTION DE RECURSOS HUMANOS 

Huancavelica, mayo del 2024 



fORMATO A.1 PRESUPUESTO ANÁL11'1CO DE PERSONAL 
birodiVa N' 0002-2024-EF/53 01 

Unidad •..,_utoni / P....,_: 7911 

¡' 
) 

1 
) N• 

UIIDADORGAIICA TIPODEREMTRO PN' 

1 

1 
1 SECRETARIA ce CONSEJO REGION!ll 
2 SECRETARIA ce CONSEJO REGION/\L 

3 GOBERNACION REGIONAL 

4 GOBERNACION REGIONAL 

5 GOBERNACION REGIONAL 

8 GOBERNAC!ON REGIONAL 

7 SECRETARIA GENERAL 

8 SECRETARIA GENERAL 

9 SECRETARIA GENERAL 

10 SECRETARIA GENERAL 

11 PROCURAOURIA PUBLICA REGIONAi_ 

12 PROCURAOURIA PUBLICA REGIONAi_ 

13 \/ICE G09ERNACION REGIONAL 

14 GERENCIA GENERAL REGIONAL 

15 GERENCIA GENERAL REGIONAL 

16 ~~=~~IONAL DE SUPERVISIOIJ·Y 

17 ~:;:~IONAL 0E SUPERVISIOIH 

18 ~~:c~~IONAL DE SUPERVISIOl,Y 

19 ~~~~:c~~IONAL DE SUPERVISION Y 

20 OFICINA OE IMAGEN INSTITVCIOWAL 

21 ~~~~~O~ERACION TECNIC1\ 

22 :~~~~~O~PERACION TECNIC1\' 

23 ~~~~~PERACION TECNC1\ ' 

24 ~~~~~CIONTECNCA 

25 OFICINA REGIONAL DE ASESORIA JllRIDICA 
2e OFICINA REGIONAL DE ASESORIA JllRIDICA 

Pieza 
Plaza 

Plaza 

Plaza 

Plaza 

Plaza 

Plaza 

Plaza 

Plaza 

Plaza 

Plaza 

Pieza 

Plaza 

Pieza 

Plaza 

Plaza 

Plaza 

Plaza 

Plaza 

Plaza 

Plaza 

Plaza 

Plaza 

Pieza 

Plaza 
Plaza 

) 27 ~~~~~gl~~~~~l~~':~6° Plaza 
TERRITORIAL 
SUB GERENCIA OE PLANEAMIENTO 1:STRATEGICO 

28 ESTADISTICA Y ACONDICIONAMIEN1O 
TERRITORIAL 
SUB GERENCIA CE PLANEAMIENTO 1:STRATEGICO 

29 ESTADISTICA Y ACONDICIONAMIEN1'O 
TERRITORIAL 
SUB GERl!NCIA CE PLANEAMENTO F.STRATEGICO 

30 ESTADISTICA Y ACONDICIONAMIENTO 
TERRITORIAL 
SUB GERENCIA OE PLANEAMIENTO 1:STRATEGICO 

31 ESTADISTICA Y ACONOICIONAMIEN1O 
TERRITORIAL 
SUB GERl!NCIA CE PLANEAMIENTO ESTRATEGICO 

32 ESTMJISTICA Y ACONDICIONAMENlO 
TERRITORIAL 
SUB GERENCIA OE PLANEAMIENTO F.STRATEGICO 

33 ESTADISTICA Y ACONDICIONAMIENlO 
TERRITORIAL 
SUB GERENCIA CE PLANEAMIENTO ESTRATEGICO 

34 ESTADISTICA Y ACONOICIONAMIEN1O 
TERRITORIAL 

35 ~~~~f¿~~IA CE GESTION PRESUPUESTARIA y 

3S ~~i~l~;;t CE GESTION PRESUPUESTARIA V 

37 ~~~e:i:t CE GESTION PRESUPUESTARIA Y 

38 ~~=~IA CE GESTION PRESUPUESTARIA Y 

Plaza 

Plaza 

Plaza 

Plaza 

Plaza 

Plaza 

Pieza 

Plaza 

Plaza 

Plaza 

Plaza 

43 ~~~~~~ ~~=i~STTTUCIONAL y Plaza 

44 ~~~=~~~~ PROGRAMACION MULTIANUAL Plaza 

45 ~~~~i:::e~ PROGRAMACION t.JJLTIANUAL Plaza 

48 ~~~=i::~~~ PROGRAMACION MULTIANUAL Plaza 

47 ~~~~~~~ PROGRAMACION MULTIANUAL Plaza 

48 SUB GERENCIA CE ESTUDIOS DE PRE INVERSION Plaza 

49 SUB GERENCIA DE ESTUDIOS DE Pl'.E INVERSION Plaza 

50 OFICINA DE CONTABILIDAD 

COOIOO 
CODIGO 

R!IIBTl10 
REOIST 

NRHSP R 
OUE 

000175 3 
000286 7 

000095 10 

000203 

000520 

004223 

12 

14 

9 

000205 18 

000248 18 

000287 17 

000275 

000018 

004221 

004222 

000521 

004254 

000109 

000130 

000161 

000375 

000057 

000207 

000288 

000756 

004240 

000377 
004233 

000523 

000111 

000112 

000208 

000250 

000262 

000381 

000788 

000087 

000114 

000379 

000534 

111 

87 

88 

36 

39 

37 

47 

43 

52 

S6 

S6 

83 

84 

as 

81 

79 
75 

81 

83 

84 

90 

91 

95 

93 

82 

98 

99 

108 

100 

mA 
DO 

REOII 
TRO 

o 
o 
V 

o 
V 

o 

o 

o 

o 

o 

V 

V 

o 
o 
o 

V 

o 

o 

o 

V 

o 

o 

o 

V 

o 
o 

o 

o 

o 

o 

o 

V 

o 

V 

V 

o 

o 

o 

000059 109 V 

000113 112 O 

000157 124 O 

llfGIIIENLAIIORAL 

Admln!strativoo 
Admlnlatnl1Jvoa 

Admlnllltatlvoo 

Administrativos 

Admlnlotrallvoa 

AdminllltnllM>s 

Admlnlotrativoo 

Admlni8trativos 

Admlnillralivoa 

Admlnlltralivoc 

Admlnlltrativos 

Admlnillrallvos 

Adm

Admlnlatrativoa 

lletvldoCMI 

Administrativos 

Admln

Admlnlatrativoa 

Admlnlatrativoa 

Admlnillrallvoo 

Admlnillrlltivos 

Admlnlslrativos 

Admlnlllr"""°' 

Admlnlltrativoo 

Admlniltrativos 
Admlniltrativoa 

Admlnlatrativos 

Admlnlllrallvoa 

Admlnlatrativos 

Admlnisltativos 

Admlnillrativos 

AdmlnlstrativOe 

Admlnlllrativos 

Admlnlotratlvoo 

Admln/llrallVOI 

Admlniltrativos 

Admlnlatrallvoc 

Admlnlllrotivos 

-·-
Admlnlotratlvoo 

000178 113 O Adminiltrotivol 

000388 110 O Admlnillrativos 

000055 127 V Admlnlatrativoa 

000115 135 O AdminlslrallvOI 

000149 137 V Admlnlltrativoa 

000183 140 O AdmlniltrativOI 

000370 152 O Admlnlatrativos 

GRUPO OCUPIICIONAL 

Prof,Jllonalea 
rec111cos 
funt:lonatlosy 
C.rt>:11vos 

Prot\!41anales 

Tec11~ 
Fum:lonariOly llire,.
Prof.Mllonal81 

Pro11Hllonaln 

Prof,'6ional88 

Tec11lco1 

Fun1:lonariosy 
Oire,:llvoa 
fum:ionartoay 
Cm,,:fvog 

Funt:ionarlo1y 
On,:tvoa 
Teculcos 

Fun1:lonarlo1 Publcot 

Prof,!4ionoln 

Proti~nalea 

Prof,riionales 

Tecnlcoa 

Fum~y 
D,fa,:lyoa 

Pro~~ionafn 

Tecnlcos 

Fum:4onarios y e;,.,,._ 
Tocnlcaa 
ProhPlnalea 

Tec11ieos 

Profücionaln 

Prof,tt,)nliaa 

Pro!,o;,,nal81 

Profi!ltiionalea 

Prof>!!ion■les 

Tecnlcoe 

Fun1:iot'larfoliy 
O.r&1:fwos 

Fun1:lon1rlosy 
Oin,,:11vos 

Tecuk:oa 

Protl. ion■Jn 

Fum:ionerlosy 
D;,e,:11voo 

Pro~lonales 

PraJMlonales 

Tecnlcoa 

Fum:k>nario1y 
Oin,,:llvos 

Prohiionales 

Prof.!lionalH 

Prof,~nales 

Tec11icol 

Rubro cltl Flnancia111l1n10: 

CLASI CMG F. o 
CAROO l!IIPL EITII EADO 

IICIU PIJIU RAL co 

RElACIONISTA PUBLICO II SP SPC 
SECRETARIA/O V SP STA 

ASESOR II SP F-5 

flSTENTE ADMINISTF!ATIVO SP 

CHOFERIII SP 

GOBERNADOR REGIOl<IAL. FP 

~SISTENTEADMINISTF!ATIVO SP 

ESPECIALISTA 
ADMINISTRATIVO 111 
ESPECIALISTA 
ADMINISTRATIVO 1 

SP 

SP 

TECNICO ADMINISTRATÍVO III SP 

PROCURADOR PUBLICÓ 
REGIONAL ADJUNTO 
PROCURADOR PUBLICÓ 

SP 

EC 
REGIONAL 
\IICEGOBERNADOR 
REGIONAL 
SECRETARIA/O IV 
GERENTE GENERAL 
REGIONAL 
ESPECIALISTA EN 
LIQIJIOACION 

INGENIERO IV 

FP 

8P 

FP 

SP 

SP 

CONTADOR II SP 

SECRETARIA/O IV SP 

DIRECTOR DE OFICINJI. SP 

~SISTENTE AOMINISTF:ATIVO SP 

~SISTENTE AOMINISTF!ATIVO SP 

SECRETARIA/O V SP 

DIRECTOR oe OFICINP, SP 

SECRETARIA/O IV SP 
ABOGADOIII SP 

SECRETARIA/O IV 8P 

INGENIERO IV BP 

ECON0!,11STA IV SP 

~TENTE AOMINISTF!ATIVO 8P 

:SISTENTE AOMINISTF:~TIVO SP 

ECONOMISTA II SP 

SECRETARIA/O rv SP 

SUB GERENTE SP 

SUB GERENTE SP 

ECONOMISTA IV BP 

TECNICO ADMINISTRATIVO II SP 

ESPECIALISTA EN 
TRIBUTACION IV SP 

SPE 

STB 

F.$ 

SPE 

SP8 

SPO 

STA 

F-3 

F-5 

F-7 

STB 
GG
GR 

SPA 

BPA 

SPC 

STB 

SPE 

SPE 

STA 

F-1 

STB 
SP8 

8TB 

SPA 

SPA 

SPE 

SPE 

SPC 

STB 

F-1 

SPA 

STB 

SPA 

SUB GERENTE SP F-1 

ESPECIALISTA EN 
RACK>NALIZACION IV SP SPA 

~STA DE SISTEMAS PAD SP SP8 

ESPECIALISTA EN 
RAC!ONAIJZACION ff 

SECRETARIA/O N 

DIRECTOR ce SISTE~\, 
ADMINISTRATIVO U 

ECONOMISTA IV 

INGENIERO IH 

ECONOMISTAII 

SP SPC 

SP STB 

SP F-1 

SP SPA 

SP SP8 

SP SPC 

TECNICO ACIMINISTRATIVO 111 SP STA 

SUB GERENTE 

CONTAOORII 

SP F-1 

SP SPC 

lngrno lmponll>lo earva 
--~1.11 

JOIIN -UIIO 
RAL 

40 
40 

40 

40 

40 

40 

40 

40 

40 

40 

40 

40 

40 

40 

C1Deea 
Ley 30057 

c to Q 
C pil f lf,111 , os 

olon 311 
[ . 2022 

nd1 EF 
FIS'fl( 

o Pll 

40 14.000.00 52.21 

40 

40 

40 

40 

40 

40 

40 

40 

40 

40 
40 

40 

40 

40 

40 

40 

40 

40 

40 

40 

40 

40 

40 

40 

40 

40 

40 

40 

40 

40 

40 

40 

40 

40 

40 

CIOIIN 
D 3.0 
20i2-EF 
MUC Ol 

276 

1,113.00 

c 10Ga 
10S 
J ll-
2023-

EF 

C1Dll94 
08 314- C30007 
20cl t:F ESSALU 
INC Ol o 

278 

931 .00 92.25 
847.00 92.25 

1,098.00 9B.82 

875.00 

839.00 

875.00 

959.00 

903.00 

92.25 

92.25 

100.17 

D'l.25 

92.25 

92.25 

847.00 92.25 

1,054.00 94.88 

1,098.00 98.82 

1,142.00 102.7e 

839.00 92,25 

50.00 1,269.20 

987.00 92.25 

1197.00 92.25 

931.00 92.25 

839.00 92.25 

1,079.00 

875.00 

875.00 

847.00 

1,078.00 

839.00 
IISV.00 

839,00 

987.00 

987.00 

875.00 

675.00 

931.00 

839.00 

1,078.00 

1,078.00 

987.00 

839.00 

987.00 

96.&t 

92.25 

92.25 

92.25 

9B.B4 

92.25 
92.25 

92.25 

92.25 

92.25 

92.25 

92.25 

92.25 

92.25 

9B.84 

96.84 

92.25 

92.25 

92.25 

1,078.00 98.84. 

987,00 92.25 

959.00 92.25 

931 .00 92.25 

839.00 92.25 

1,078.00 9B.B4 

987.00 92.25 

959.00 92.25 

931 .00 92.25 

847.00 92.25 

1,078.00 9B.84 

931 .00 92.25 

·,10ll7 
DIETA. 

lngrMO No llnponlblo 

C1 072 
C1 n. 1 

o 9onfflc 
81J11f1 oclon Cl071D 

SET foo OC10l1 , fttn1n 

(DL 278) 
Faev1, clal 

" p ... 

(CL n&ntl 
276) IOI. 

27'1 

3.00 

3.00 

13,187.00 

3.00 

3.00 

8,008.00 

tnc1nttv EKOla Agulomdo / Gratlnc..d611 
o Único ....,. 

C10724 C1 ~ C1056 

°""' 3 0B 40& -" C1011 304- 3114. 

• CI04fl0 7 2012- 2012-
dnta,mli Lay eo~ F EF 51• EF,!-!• 

"'""'"" 29951 ESCO on - OT • 
lo · 104 \ARIO "41"" 11 A 1111"41 

OGGFR M) do por do p,,, 
H (Dl, FiMltat -· 27fS) p,:~,., d 

881.1 ,! 1,430.00 400.00 300.00 300.00 
n8.9•1 1,370.00 400.00 300.00 300.00 

1,560.00 400,00 300.00 300.00 

847 .9:! 1,430.00 400.00 300.00 300.00 

1.370.00 400.00 300.00 300.00 

400.00 300.00 300.00 

729,2;• 1,430.00 400.00 300.00 300.00 

543.011 1,430.00 400.00 300.00 300.00 

515.3:I 1,430.00 400.00 300.00 300.00 

3n.111 1,310.00 400.00 300.oo 300.00 

1,560.00 400.00 300.00 300.00 

1,560.00 400.00 300.00 300,00 

400.00 300.00 300.00 

883.811 1,370.00 400.00 300.00 300.00 

C10151B C1 1l111 9 
l.ly30057 L y 300$7 

1• ... , J 
po, F , ... pot 

Pllnn N..idad 

otrosoc.-

Cl llll21 C10!!20 Loy lay 
30057 -30057 CTS CTS 
' " (ckopos,lo l r. •-·~mt> Mayo) 

N ) 

C06TO IIENSUAL COSTO OCASIONAL 

IIIGRl!IIO 
IIPOIIIIU 

931.00 
847.00 

, .~1.00 

B7~i.OO 

8311.00 

1,113.00 

875.00 

9511.00 

00:t.OO 

AOUl1W.DO -- NO INCENTIYO TOTAL - I - lll'ONIIU: 
ONICO - IOAD OAA11FICA 

CIC»I 

92.25 661.12 1,430.00 3,114.37 400.00 600.00 
92.25 781.94 1,370.00 3,091.11 400.00 000.00 

98.82 0.00 1,560.00 2,7541.82 400.00 800,00 

92.25 850.92 

92.25 0.00 

100.17 13,187.00 

1,430.00 3,048.17 400.00 

1,370.00 2.301.25 400.00 

0.00 14.400-17 400.00 

9225 

92.25 

9225 

732.27 1,430.00 3,129.112 400.00 

543.08 1,430.00 3,024.33 400,00 

515.33 1,430.00 2,940.&a 400.00 

600.00 

600.00 

000.00 

600.00 

000.00 

600.00 

84,.00 92.25 1,370.00 2,190.03 400.00 800.00 

1 ,05',.00 IM.88 1,580.00 2,708.8' 400.00 600.00 

1 ,09ll,00 98.82 1,51$(),00 2,756.82 400.00 600.00 

OTROS C06T0 
OCASIOM TOTAL TOTAL 

IR OCASIONAL ANUAL 

0.00 1,000.00 :18,372.M 
0.00 1,000,00 :18,094.28 

0.00 1,000.00 34,081.84 

0.00 

0.00 

0.00 

1,000.00 37,571.04 

1,000.00 21.119.00 

1,000.00 173,802.04 

0.00 1,000.00 38,554.24 

0.00 1,000.00 37,291.96 

0.00 1,000.00 :18,21UI 

0.00 1,000.00 33,280.31 

0.00 1,000,00 33,SIHS,32 

0.00 1,000.00 34,081.8<1 

1.14.!.00 102.78 0.00 9,252.71 400.00 600.00 0.00 1,000.00 112,0Ull 

83!1.00 92.25 1,370.00 2,185.14 400.00 600.00 0.00 1,000.00 31,821.18 

1~-.10:.,21 14,102.21 7,051.11 7,051.11 14,10:!.21 1.26920 

380.78 

0.00 

0.00 

8,008.00 

683.89 

0.00 0.00 11,371.41 0.00 28,204.42 14,102.22 42,30U4 221,713.116 

3.00 

3.00 

3,00 

3.00 

3.00 

3.00 

3.00 

3.00 

1,430.00 400.00 300.00 300.00 

787,0>1 1,430.00 400.00 300.00 300.00 

887 .8>1 1,430.00 400.00 300.00 300.00 

433.5:1 1,370.00 400.00 300.00 300.00 

1,560.00 400.00 300.00 300.00 

845,4:J 1,430.00 400.00 300.00 300.00 

811.511 1,430.00 400.00 300.00 300.00 

850.3!1 1,370.00 400.00 300.00 300.00 

1 1,560.00 400.00 300.00 300.00 

732. 1 :1 1,370.00 400.00 300.00 300.00 
531.211 1,430.00 400.00 300.00 300.00 

559.311 1,370.00 400.00 300.00 300.00 

772.0•I 1,430.00 400.00 300.00 300.00 

774.8'1 1.430.00 400.00 300.00 300.00 

755.2!1 1,430.00 400.00 300.00 300.00 

727 .0:1 1,430.00 400.00 300.00 300.00 

1,430.00 400.00 300.00 300.00 

732.0!I 1,370.00 400.00 300.00 300.00 

1,560.00 400.00 300.00 300.00 

1,560.00 400.00 300.00 300.00 

408.23 1,179.211 1,430.00 400.00 300.00 300.00 
1 

737.011 1,370.00 400.00 300.00 300.00 

1,430.00 400.00 300.00 300.00 

1,560.00 400.00 300.00 300.00 

3.00 147.41 812.8'1 1,430.00 400.00 300.00 300.00 

535.011 1,430.00 400.00 300.00 300.00 

3.00 7~.3·1 1.430.00 400.00 300.00 300.00 

3.00 790.911 1,370.00 400.00 300.00 300.00 

1,560.00 400.00 300.00 300.00 

3.00 301.52 704.8!1 1,430.00 400.00 300.00 300.00 

1,430.00 400.00 300.00 300.00 

3.00 1,009,0!; '1,430.00 400.00 300.00 300.00 

553.0!I 1,370.00 400.00 300.00 300.00 

1,560.00 400.00 300.00 300.00 

745,5;1 1.430.00 400.00 300.00 300.00 

98r.oo 9225 

98,.00 92.25 

931 .00 92.25 

839,00 92.25 

1,076.00 

87~J.00 

en.oo 

8-4i'.OO 

1,0711.00 

8311,00 
959.00 

8311.00 

98;',00 

98i',OO 

an;.oo 

87S.OO 

931.00 

8311.00 

, ,omoo 

1,om00 

98i'.OO 

839.00 

98j',OO 

1,omoo 

98i'.OD 

9511.00 

98.84 

92.25 

92.25 

9225 

98.84 

92.25 
92.25 

92.25 

92.25 

92.25 

92.25 

92.25 

92.25 

92.25 

98.84 

98,84 

92.26 

92.25 

92.25 

98,84 

92.25 

0.00 

787.04 

1,430.00 2,909.25 400.00 600.00 

1,430.00 3,27f.2t 400.00 600.00 

870.94 

438.52 

0.00 

848.42 

814.50 

853.30 

0.00 

735,13 
53120 

558.38 

772.04 

774,64 

755.25 

727.03 

0.00 

735.05 

0.00 

o.oo 

1,565.51 

740.08 

0.00 

1,430.00 3,124.11 400.00 

1,370.00 2,737.77 400.00 

1,560.00 2,732.84 400.00 

1,430.00 3,045.67 400.00 

1,430.00 3,211.71 400.00 

1,370.00 2,9112.U 400.00 

1,560.00 2,732.84 400.00 

1,370.00 3,038.31 400.00 
1,430.00 3,012.41 400.00 

1,370.00 2,&5U3 400.00 

1,430.00 3,281.29 400.00 

1,430.00 3,28U9 400.00 

1,430.00 3, 152.BO 400.00 

1,430.00 3,124.28 400.00 

1,430.00 2,453.25 400.00 

1,370.00 3,03"30 400.00 

1,560.00 2,732.84 400.00 

1,560.00 2,732.84 400.00 

1,430.00 4,094.78 400.00 

1,370.00 3,041.33 400.00 

1,430.00 2,!09.25 400.00 

0.00 1,SIS0.00 2,732.84 400.00 

983.02 1,430.00 3,472.27 400.00 

S35.08 1,430.00 3,018.31 400.00 

800.00 

000.00 

000.00 

000.00 

600.00 

000.00 

000.00 

800.00 
600.00 

600.00 

600.00 

600.00 

000.00 

600.00 

800.00 

800.00 

000.00 

800.00 

600.00 

800.00 

600.00 

600.00 

000.00 

800.00 

831.00 112.25 749.31 1,430.00 3,202.&e 400.00 000.00 

8311.00 92.25 783.98 1,370.00 3,085.23 400.00 600.00 

1,07fül0 96.84 0.00 1,580.00 2,732.84 400.00 000.00 

98,.00 9225 1.0011.18 1,430.00 3,518.4) 400.00 600,00 

9511.00 92.25 0.00 1,430.00 2,481.25 400.00 800.00 

931.00 92.25 1,012.05 1,430.00 3,465.30 400.00 600.00 

Mi'.00 

1,omoo 

931.00 

92.25 

98.84 

92.25 

553.05 1,370.00 2,812.30 400.00 600.00 

0.00 1,560.00 2,732.84 400.00 600.00 

745.52 1,430.00 3,198.77 400.00 800.00 

0.00 1,000.00 31,111.00 

0.00 1,000.00 40,315.48 

0.00 1,000.00 :18,4,0.28 

0.00 1,000.00 33,853.24 

0,00 

0,00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 
0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0,00 

0.00 

1,000.00 33,794.01 

1,000.00 37,548.04 

1,000.00 31,541.00 

1,000.00 31,5&0.80 

1,000.00 33,794.08 

1,000.00 37,43U8 
1,000.00 37,149.40 

1,000.00 35,318.118 

1,000.00 40,371.48 

1,000.00 40,406.81 

1,000.00 38,830.00 

1,000.00 38,491.31 

1,000.00 30,439.00 

1,000.00 37,435.10 

1,000.00 33,794.08 

1,000.00 33,794.08 

1,000.00 50,137.12 

1,000.00 37,415.116 

1,000.00 31,111.00 

0.00 1,000.00 33,794.08 

0.00 1,000.00 G,MT.24 

0.00 1,000.00 37,195.72 

0.00 1,000.00 39,430.72 

0.00 1,000.00 38,022.71 

0.00 1,000.00 33,794.08 

0.00 1,000.00 43,221.11 

0.00 1,000.00 30,775.00 

0.00 1,000.00 42,IIIUO 

0.00 1,000.00 35,347.60 

0.00 1,000.00 33,794.08 

0.00 1,000.00 39,388.24 



RMATO A.1 PRESUPUESTO ANAUTICO DE PERSONAL 
rffliva N' 0002 2024-EF/53 01 

,nldad Elecuton, / Pllo•o: 71111 , 
1 

1 

~"' UNll>AD ORGANICA Tl'O DE REGIS"IRO 

51 OFICINA DE CONTABILIDAD 

52 OFICINA DE CONTABILIDAD 

5J OFICINA DE CONTABILIDAD 

54 OFICINA DE TESORERIA 

55 OFICINA DE TESORERIA 

58 OFICINA DE TESORERIA 

57 OFICINA DE TESORERIA 

58 OFICINA DE TESORERIA 

59 OFICINA DE TESORERIA 

60 OFICINA DE ABASTECIMIENTO 

81 OFICINA DE ASASTECIMIENTO 

62 OFICINA DE ABASTECIMIENTO 

83 OFICINA DE ASASTECIMIENTO 

64 OFICINA DE ASASTECIMIENTO 
05 OFICINA DE ASASTECIMIENTO 

68 OFICINA DE ABASTECIMIENTO 

) 67 OFICINA DE ABASTECIMIENTO 

1 

1 
1 

Plaza 

Plaza 

Plan 

Pl1zt1 

Plaza 

Pfaza 

Ploza 

Plaza 

Plaza 

Pieza 

Plaza 

Plaza 

Plaza 

Plaza 
Plaza 

Plaza 

Plaza 

) ea OFICINA DE GES110N DE RECURSOS HUMANOS Plaza 

) 89 OFICINA DE GESTION DE RECURSOS HUMANOS 

70 OFICINA DE GES110N DE RECURSOS HUMANOS 

71 OFICINA DE GESTION DE RECURSOS HUMANOS 

Plan 

Plaza 

Plaza 
n OFICINA DE GESTION DE RECURSOS HUMANOS Plaza 

n OFICINA DE GESTION DE RECURSOS HUMANOS Pieza 

74 OFICINA DE GESTION DE RECURSOS J-IUMANOS Plaza 

75 OFICINA DE GES110N DE RECURSOS liUMANOS Plou 

78 OFICINA DE GESTION DE RECURSOS HUMANOS Plau 

n OFICINA DE GESTION DE RECURSOS HUMANOS Pieza 

) 76 OFICINA DE GESTION DE RECURSOS HUMANOS Plaza 

79 OFICINA DE GESTION DE RECURSOS HUMANOS Plaza 

60 OFICINA DE GESTION DE RECURSOS HUMANOS Pian 

81 OFICINA DE GESTION DE RECURSOS HUMANOS Plaza 

82 OFICINA DE GESTION DE RECURSOS HUMANOS Plaza 

83 GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO SOCIAL Plazo 

84 GERENCIA REGIONAL DE DESARROU() SOCIAL Plan 

85 GERENCIA REGIONAL OE DESARROLLO SOCIAL Plaza 

) 8e grLE~~~~GIONAL DE TRABAJO V PROMOCION Plaza 

87 g~E~~tEGIONAL DE TRABAJO Y PROMOCION Plazo 

) ee DIRECCION REGIONAL DE TRABAJO y PROMOCION Plazo 
DEL EMPLEO 

89 g~i:i~iEGIONAL DE TRABAJO Y PROMOCION Pieza 

90 g~Eii~~~GIONAL DE TRABAJO Y PROMOCION Plaza 

91 g:;~~~~,~~~~~~~~g" Plan 

92 g:;~~~l~~~~N~~~~ P~za 

g3 g~~;~~~~l~~~~~~~~~A Plaza 

94 g~~;~~~t~t~~~~::- Pi&Zll 

85 g~~;~~~~,~~~~::- Plaza 

!le g:~~l~~~~~"':r~A Plaza 

97 ~~~;;~~~~N=g" Ploza 
ga ~::1~¡~~~u;~~~:~~~~ Pieza 

99 ~:.;¿l~~ió~ ~u~~:il=:~1~ Plaza 

101 ALDEA INFANTIL SAN FRANCISCO DE ASIS 

02 ALDEA INFANTIL SAN FRANCISCO DE J<SIS 

103 ALDEA INFANTIL SAN FRANCISCO DE ASIS 

t OC ALDEA INFANTIL SAN FRANCISCO DE ASIS 

Plaza 

Plaza 

Plaza 

Plaza 

1 
¡ 

COOIGO 'CODIOO ESTA 

REGISTRO ~18T DO 

AIRHSP OUE 
111!018 
TRO 

! 
1 

000247 163 O 

000252 162 O 

REG1MEN LABORAi. 

Admlnlslnl1ivo1 

Admlnlti:trlltiYos 

000260 165 O Admtnistrltlvoa 

000089 189 V 

000206 173 

000378 178 

000383 176 

000558 172 

OOC230 170 

000209 205 

000285 

000380 

000388 

000395 
000638 

000735 

000757 

206 

160 

194 

220 
201 

1911 

192 

o 
o 
o 

o 
V 

o 

o 
o 
o 
o 
o 
V 

o 

000080 225 V 

000143 238 

000187 250 

000212 251 

T 

o 

o 

AdmlnislnttiYol 

Adll'lnlltratiYos 

Adminl9tralivos 

Admlnlatro1M>• 

Administrativos 

AdmlnistmUVos 

Admlnistrttívol 

AdmlnistratiVoa 

Administrativos 

AdminlstraUYos 

Administrativos 
Adminl"trltivOS 

AdmlnlltratiVOs 

Adll'lnlstra1iYoll 

AdmtnlstrotlVOI 

Adminlstmtivos 

Admlnlstrativ01 

Administrativos 

000279 242 O Admlnlatratrvo1 

000283 232 O --

000290 243 O Admlnillratrvoa 

000292 233 O Admlnlatrattw1 

000298 254 o Admlnlstnltlvo• 

0003e3 227 O Admlntatr.tlv01 

000385 226 O Admlnbtratlvo• 

000398 244 O AdmlnlltratiVOo 

000543 252 O 

000633 235 O 

000759 23-4 

000017 258 

0000511 257 

000278 269 

ooooe9 210 

000150 278 

000364 273 

000392 278 

000540 2n 

000139 301 

000158 302 

000278 315 

000528 311 

000617 317 

003012 J00 

OOC238 316 

o 

V 

V 

o 

V 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

V 

o 

000284 338 O 

000378 337 O 

OOC232 328 V 

Administrativos 

Adminiltrativo1 

AdmlnlltretiVOo 

Admlntstratt«,1 

Administrativos 

Admlni.rr.11vo, 

AdminlmatiV06 

Admlnlslnlilvoll 

Adll'lnlstraUvo1 

Adll'lnlotratlvos 

Admlnl•trotiVOo 

Admlni'ltratN01 

Admlnlotrotlvo1 

AdmlnlstrotiVO• 

AdmlnistretiYOI 

Administrativos 

Adll'lnlstratlvo& 

Admlnlltratlvos 

Admlnist:ratiVOa 

AdmlntltnttívOs 

AdmlnistJ'Ottvog 

000029 3-42 V AdmintstratiVO• 

000179 344 O Admlntstr•Uvo• 

000367 346 o AdmlnlstratiVOo 

GRUPO OCUP,ICIQNAL 

Profesioualea 

Profesionales 

Tecnk:oa 

Funcionarios y 
DirectMls 

ProfHlonelas 

Tecntcoo 

Teonicos 

Profesionales 

Profeslonaln 

Proffflonaln 

Tecnlcos 

Tecnlcot 

Tecnfoos 

Tecntcoo 
Tecnlcoa 

Prof&Sionales 

Tecnicoo 

Fundonanos y 
DlractM>s 

Profll&lonales 

Profealonalea 

Profeslonalu 

Tecnieos 

Tocni<:al 

TecnlCOI 

i ecnlcos 

Tecnlcoo 

Tecn!COI 

Teon!CM 

Tecnlcoa 

Tecnlcos 

Tecnicoa 

Tecnlcos 

Funcionarios y 
Otrac:tiv0o 
Funcionarios y 
Direc11Yco 

Tocnlcoa 

Funcioneriol y 
~ 

Profnlonalea 

Tecnicoa 

Tecnlcos 

TectilCOI 

Profnlonaln 

Profesk>naln 

Tecnicot 

iocnicos 

TeCfllcol 

Fundon•flosy 
Olr~ 

Tec;niool 

Toe,_ 

Tecnicoa 

Funcionarios y 
Directivos 

FundOfllrioay 
Dirac11Yco 
Proftslonales 

Rubro de Fin1nciamtento: 

CLASI 
F. CMO 

o 
CARGO 

EMPl ESTR 
EADO UCTU PUBU RAL co 

~SISTENTE ADMINISTRATIVO SP SPE 

~SISTENTE ADMINISTRATIVO SP GPE 

TECNICO ADMINISTRATIVO 1H SP STA 

DIRECTOR DE OFICINA SP F-<1 

~SISTENTE ADMINISTRATIVO SP 

SECRETARIA/O IV SP 

TECNICO ADMINISTRATIVO N SP 

~SISTENTE AOMINISTRATIVO SP 

TESORERO 111 SP 
~SIS TENTE ADMINISTRATIVO SP 

TECNICO ADMINISTRATIVO III SP 

SECRETARIA/O IV SP 

TECNICO ADMINISTRATIVO ti SP 

CHOFERIII SP 
TECNICO EN ARCHIVO I SP 
~SISTENTE ADMINISTRATIVO SP 

TECNICO ADMINISTRATIVO III SP 

SPE 

STB 

STB 

SPE 

SPB 

SPE 

STA 

STB 

6TB 

STB 
GTD 

SPE 

STA 

DIRECTOR DE OFICINA 

ECONOMISTA IV 

SP F-4 

ASISTENTE SOCIAL nt 

SP 

SP 

~SISTENTE ADMINISTRATIVO SP 

SPA 

SPB 

SPE 

TECNICO ADMINISTRATIVOIII SP STA 

TECNICO ADMINISTRATIVO NI SP STA 

TECNICOAOMINISTRATIVO III SP STA 

TECNICO ADMINISTRATIVO II SP STB 

TECNICO ADMINISTRATIVO III SP STA 

SECRETARIA/O V 

SECRETARIA/O V 

SP STA 

SP STA 

TECNICO ADMINISTRA TlVO II SP STB 

TECNICO ADMINISTRATIVO I SP STB 

TECNICO ADMINISTRATIVO I SP STC 

TECNICO ADMINISTRATIVO ti SP 

DIRECTOR DE SISTEMA 
ADMINISTRATIVO 1 SP 

DIRECTOR DE SISTEMA 
ADMINISTRATIVO 11 

SECRETARIA/O V 

SP 

SP 

DIRECTOR REGIONAL EC 

ASOGADOIII SP 

SECRETARIA/O V SP 

AUXILIAR COACTNO SP 

TECNICO ADMINISTRA TlVO I SP 

INGENIERO IV SP 

ARQUITECTO III SP 

TECNICO EN INGENIERIA I SP 

TECNICO ADMINISTRATIVO III SP 

TECNICO ADMINISTRATIVO I SP 

DIRECTOR REGIONAL EC 

TECNICO ADMINISTRATIVO I SP 

STC 

F-3 

F-1 

STA 

F-<I 

SPB 

STA 

STB 

STC 

$PA 

SPB 

STA 

STB 

STC 

F-4 

STO 

TECNICO ADMINISTRATIVO III SP STA 

PROMOTOR SOCIAL 1 

SUB GERENTE 

DIRECTOR 

ASISTENTE SOCIAL 11 

SP STB 

SP F-<1 

SP 

SP 

F-3 

3PC 

Tecntcai TECNICO ADMINISTRATIVO III SP STA 

T -==..,_ AUXIU:O ': FOR 

--~~t~:·, 

1 
1 C1oee8 

l oyJ0067 

JORH lcom~noe 
N)A clon 
LA80 
RAL 

40 

40 

40 

40 

40 

40 

40 

40 

40 

40 

40 

40 

40 

40 
40 

40 

40 

40 

40 

40 

40 

40 

40 

40 

'º 
40 

40 

'º 
40 

40 

40 

40 

40 

40 

40 

40 

40 

40 

40 

40 

40 

40 

40 

40 

40 

40 

40 

40 

40 

40 

40 

40 

40 

Economic 
ado 

Funcionarl 
o Publico 

lngniso lmponlblo 

1 

~1g: i ~~ 
C10!II 
106 

311- 12022-EF 313-
2022- 1 MUCot.. 2023-

EF 270 EF 

1 

Cargo 
Soclll 

C10!114 
06 31C- CJ0007 
2023-EF ESSAI.U 
MUCDL D 

270 

875.00 92.25 

875.00 92.25 

847.00 92.25 

1 .076.00 96.6' 

875.00 

839.00 

8311.D0 

875.00 

959.00 

875.00 

847.00 

839.00 

839 00 

839.00 
825.00 

875.00 

847.00 

92.25 

92.25 

92.25 

92.25 

92.25 

92.25 

92.25 

92.25 

82.25 

92.25 
92.25 

92.25 

92.25 

1,078 .00 96.84 

987.00 

959.00 

875.00 

92.25 

92.25 

92.25 

847.00 92.25 

847.00 92.25 

847.00 92.25 

839.00 92.25 

847.00 92.25 

847.00 92.25 

847.00 92.25 

839.00 92.25 

839 00 92.25 

830.00 92.25 

830.00 

1,054.00 

1,07e.00 

847.00 

1,078.00 

95900 

847.00 

839.00 

830.00 

Q87.00 

959.00 

6'7.00 

839.00 

eJ0.00 

1.078.00 

825.00 

92.25 

94.86 

96.84 

82.25 

96.6' 

92.25 

92.25 

92.25 

92.25 

92.25 

92.25 

92.25 

92.25 

92.25 

98.64 

92.25 

847.00 92.25 

839.00 Q2.25 

1,076.00 96.6' 

1.054.00 94.88 

931 .00 92.25 

847.00 92.25 

839.00 92.25 

C10317 
DIETA 

lngn,10 No lmponlblo lnc@rrtiv Escoa. Aqulnaldo / Oratlflcacl6n 
nÜnk:o ldad 

C10719 
BET FI• 
(DI.. 218) 

,1 c1012
1 

c1on, C10i511 C10511 
3D6 408 

c 1gn e..1..i:c:., -adon 
F•m• ., 
(DI.. 
270) 

3.00 

3.00 

3.00 

3.00 

3.00 

3.50 

300 

3.00 

3.00 

3.00 

3.00 

3.00 

3.00 

3.00 

3.00 

C1011 304- 304-
oaon • C1 0Ce0 7 2012· 2012-

Do!.,.., - l ey SONIF EF(5to EF(5ta 
cill -. por 2111151 EBCO DT)- OT)-

Perm■ la OCF 10C LARID Agum■I "'1 .... 1 
n1nt11 OOGFR AD do por do por 
(OL I H (OL - Navkl■ 
270) 270) P11rln d 

508.49 1 .430.00 400.00 J00.00 300.00 

1.207.50 1.430.00 400.00 300.00 300.00 

735.09 1 .370.00 400.00 300.00 300.00 

1.560.00 400.00 J00.00 300.00 

731 .77 1.430.00 40000 300.00 300.00 

732.05 1,370.00 400.00 J00.00 300.00 

737.08 1,370.00 400.00 300.00 300.00 

508.48 1,430.00 400.00 300.00 300.00 

1.430.00 400.00 300.00 300.00 

732.26 1,430.00 400.00 300.00 300.00 

505.82 1,370.00 4DO.OO 300.00 300.00 

732.05 1.370.00 400.00 300.00 300.00 

73-4.58 1,370.00 400.00 300.00 300.00 

520.10 1,370.00 400.00 300.00 300.00 
837.89 1.370.00 400.00 300.00 300.00 

1,'30.00 400.00 J00.00 300.00 

645.06 1.370.00 400.00 300.00 300.00 

1.560.00 400.00 300.00 300.00 

538.57 1.430.00 400.00 300.00 300.00 

1166.79 1,430.00 400.00 300.00 300.00 

1 
1.028.17 1,430.00 400.00 300.00 300.00 

734.55 1.370.00 400.00 300.00 300.00 

852.54 1 .370.00 400.00 300.00 300.00 

518.0C 1,370.00 400.00 300.00 300.00 

987.67 1,370.00 400.00 J00.00 300.00 

475.5' 1,370.00 400.00 J00.00 300.00 

518.0C 1,370.00 400.00 J00.00 300.00 

648.03 1,370.00 400.00 J00.00 300.00 

737.06 1.370.00 4()0 .00 300.00 300.00 

538.63 1,370.00 400.00 300.00 300.00 

517.30 1,370.00 400.00 300.00 300.00 

738.82 1,370.00 400 00 300.00 300.00 

1,560.00 400.00 300.00 300.00 

1 .560.00 400.00 J00.00 300.00 

850.30 1.370.00 400.00 J00.00 300.00 

1,560.00 ◄00.00 300.00 J00.00 

1.430.00 400.00 300.00 300.00 

505.74 1.370.00 400.00 300.00 300.00 

840.88 1 .370.00 400.00 J00.00 300.00 

713.51 1,370.00 400.00 J00.00 300.00 

593.01 1.430.00 460.00 300.00 300.00 

1.4 30.00 400.00 J00.00 300.00 

512.34 1,370.00 400.00 300.00 300.00 

553.05 1,370.00 400.00 300.00 300.00 

547.29 1,370.00 400.00 J00.00 300.00 

1,560.00 400.00 J00.00 300.00 

◄92.32 1,370.00 400.00 J00.00 300.00 

73-4.55 1.370.00 400.00 J00.00 300.00 

6'9.37 1 .370.00 400.00 J00.00 300.00 

1.580.00 400.00 300.00 300.00 

1.560.00 400.00 300.00 300.00 

737.55 1.430.D0 400.00 J00.00 300.00 

848.06 1,370.00 400.00 300.00 300.00 

640.41 1,370.00 400.00 300.00 300.00 

C1!le18 C10819 
Loy J0057 lay30057 

"'1uonaldo "'1 .... ldo 
porf- por 

Palltoo NM:flld 

Otros Ocaslon•lli• 

C10820 C10821 

lay 
Ley 

30057 -JD057 . 
CTS CTS (depouo 

(dopollto 
N-b Mayo) 

ro) 

INGRESO 
INPOlffllLE 

875.00 

875.00 

847.00 

1,076.00 

875.00 

839.00 

839.00 

075.00 

959.00 

075.00 

6'7.00 

838.00 

839.00 

839.00 
825.00 

875.00 

847.00 

1.078.00 

987.00 

959.00 

875.00 

847.00 

847.00 

847.00 

839.00 

847.00 

6'7.00 

847.00 

83Q.00 

839.00 

830.00 

830.00 

1.054.00 

1.076.00 

847.00 

1,076.00 

959.00 

847.00 

839.00 

830.00 

987.00 

959.00 

847.00 

839.00 

830.00 

1,076.00 

825.00 

847.00 

839.00 

1.078.00 

1,054.00 

931.00 

847.00 

839.00 

COSTO MENSUAL COSTO OCASIONAL 

Al3UtNAI.OO 
INGRESO CARGA 

NO INCEl!TIYO TOTAL ESCOLAR I 
SOCIAL IIIPONIIILE ONICO MENSUAL tDN) GRATIRCA 

CIÓN 

92.25 506 48 1,430.00 2,905.74 400.00 B00.00 

92.25 1,210.50 1,430.00 3,607.78 400.00 600.00 

92.25 

96.84 

92.25 

92.25 

92.25 

92.25 

92.25 

92.25 

92.25 

92.25 

Q2.25 

92.25 
92.25 

92.25 

92.25 

96.84 

738.011 1,370.00 3,047.M 400.00 600.00 

O.DO 1.580.00 2,732.84 400.00 

73-4.77 

735.05 

740.08 

506.C9 

0.00 

735.78 

505.82 

735.05 

737.58 

520.10 
640.59 

0.00 

645.0II 

1.430.D0 3,132.02 400.00 

1.370.00 3,036.30 400.00 

1.370.00 3,041.)) 400.00 

1 .430.00 2,905.74 400.00 

1.430.00 2,481.26 400.00 

1.430.00 3,133.03 400.00 

1,370.00 2,815.07 400.00 

1,370 00 3.036.SO 400.00 

1,370.00 3,038.83 400.00 

1,370.00 2.821.31 400.00 
1,370.00 2.927.84 400.00 

1.430.00 2,i97.25 400.00 

1.370.00 2,954.31 400.00 

B00.00 

600.00 

eoo.oo 

600.00 

B00.00 

600.00 

B00.00 

eoo.oo 

600.00 

000.00 

600.00 
600.00 

B00.00 

800.00 

0.00 1.560.00 2,732.84 400.00 B00.00 

e2.25 538.57 1.430.00 3,04s.az 400.00 B00.00 

000.00 

eoo.oo 

92.25 668.79 1,430.00 3,148.04 400.00 

92.25 1,031.17 1,43000 3,428AZ 400.00 

92.25 

92.25 

92.25 

92.25 

92.25 

92.25 

92.25 

92.25 

92.25 

92.25 

92.25 

94.88 

96.6' 

92.25 

96.84 

92.25 

92.25 

92.25 

92.25 

92.25 

92.25 

92.25 

92.25 

92.25 

96.84 

92.25 

92.25 

92.25 

96.84 

114.88 

92.25 

92.25 

92.25 

73-4.55 1,370.00 3,043.80 400.00 B00.00 

652.54 1,310.00 2,N1.19 400.00 eoo.oo 

518.0C 1,310.00 2,n1.2t 400.oo eoo.oo 

990.67 1,370.00 3,291.92 400.00 eoo.oo 

475.54 1,370.00 2,714.7' 400.00 600.00 

518.04 1,370.00 2,1127.29 400.00 600.00 

848.03 1,370.00 2,857.28 400.00 600.00 

740.06 1,370.00 3,04U3 400.00 

538.83 1,370.00 2,837.88 400.00 

517.30 1,370.00 2,809.&6 400.00 

738.82 1.370.00 3,1131.0T 400.00 

0.00 1,580.00 2,708.85 400.00 

0.00 1,560.00 2,732.84 400.00 

653.30 1.370.00 2,NZ.155 400.00 

0.00 1,5BO.OO 2,732.84 400.00 

0.00 1.430.00 2,481.26 400.00 

505.74 1.370.00 2,114.99 400.00 

840.88 1.370.00 2,841.91 400.00 

716.51 1,370.00 3,008.78 400.00 

593.01 1,430.00 3,102.25 400.00 

0.00 1,430.00 2,481.25 400.00 

512.34 1.370.00 2,821 .51 400.00 

553.05 1.370.00 2,88'.30 400.00 

547.29 1.370.00 2,139.54 400.00 

0.00 1,580.00 2,732.84 400.00 

492.32 1.370.00 2,779.57 400.00 

600.00 

B00.00 

800.00 

800.00 

B00.00 

600.00 

600.00 

600.00 

B00.00 

800.00 

eoo.oo 

B00.00 

800.00 

600.00 

B00.00 

eoo.oo 

eoo.oo 

eoo.oo 

600.00 

73-4.55 1,310.00 3,043.lo 400.00 eoo.oo 

852.37 1,370.00 2,15U2 400.00 800.00 

0.00 1,560 00 2,732.84 400.00 600.00 

0.00 1,560.00 2,708.H 400.00 800.00 

737.55 1,430.00 3.190.80 400.00 600.00 

646.06 1,370.00 2,151t31 400.00 800.00 

640.41 1.370.00 2,M1.U 400.00 800.00 

OTROS COSTO 
OCASIONA TOTAL 

TOTAL 
LES 

OCA110NAI. ANUAL 

0.00 1,000.00 35,888.88 

0.00 1,000.00 44,293.00 

0 .00 1,000.00 37,518.08 

0.00 1,000.00 33,794.08 

O.DO 

º·ºº 
0.00 

0 .00 

0.00 

0.00 

O.DO 

0.00 

O.DO 

º·ºº 0.00 

0.00 

0.00 

1,000.00 38,584.24 

1,000.00 37,435.SO 

1,000.00 37,495.N 

1,000.00 35,888.H 

1,000.00 30.775.00 

1,000.00 38,598.36 

1,000.00 34,78-0.114 

1,000.00 37,435.60 

1,000.00 37,46&.98 

1,000.00 34,851.20 
1,000.0Q 36,135.28 

1,000.00 29,767.00 

1,000.00 J&,461 .72 

0.00 1,000.00 33,794.08 

O.DO 1,000.00 37,549.84 

0.00 1,000.00 38,778.48 

º·ºº 1,000.0Q 42,141.04 

0.00 1,000.00 37,525.10 

0.00 1,000.00 36,541.48 

0.00 1,000,00 34,927.48 

0.00 1,000,00 40,503.04 

O.DO 1,000.00 34,417.48 

0.00 1,000.00 34,927.48 

0.00 1,000.00 38,487.3' 

0 .00 1,000.0Q 37,495.96 

0.00 1,000.00 35,054.5' 

0.00 1,000.00 34,714.60 

º·ºº 1,000.00 37,372.114 

o.oo 1,000.00 33,SOi.32 

0 .00 1,000.00 33,794.08 

o.oo 1,000.00 36,uo.eo 

0.00 1,000.00 33,794.08 

0 .00 1,000.00 30,775.00 

0.00 1,000.00 M,779.88 

º·ºº 1,000.00 38,302,92 

0.00 1,000.00 37,105.12 

0.00 1,000.00 36,227.12 

0.00 1,000.00 30,775.00 

0.00 1,000.00 34,059.08 

0.00 1,000.00 35,ZSUO 

0.00 1,000.00 35,074.48 

0.00 1,000.00 33,794.08 

0 .00 1,000.00 M,384.84 

0.00 1,000.00 37,525.110 

0.00 1,000.00 36,443.44 

0.00 1,000.00 33,794.08 

0.00 1,000.00 33,SOi.32 

0.00 1,000.00 39.289.50 

0.00 1,000.00 36,403.72 

0.00 1,000.00 36,299.92 



( 
f RMATO A.1 PRESUPUESTO ANÁllllCO DE PERSONAL 

ectt,a N' 0002 2024-EF/53 01 r 

'\nielad F"lecutora / Pliaoo: 
I 

N' 
UNIOAO ORGANICA 

) 
105 ALDEA INFANTIL SAN FRANCISCO DE ASIS 

1 O& ALDEA INFANTIL SAN FRANCISCO DE ASIS 

07 ALDEA INFANTIL SAN FRANCISCO DE ASIS 

0B ALDEA INFANTIL SAN FRANCISCO DE ASIS 

108 ALDEA INFANTIL SAN FRANCISCO DE ASIS 

1 O ALDEA INFANTIL SAN FRANCISCO DE ASIS 

y 11 ALDEA INFANTIL SAN FRANCISCO DE ASIS 

~ 12 ~;~~tt!:<;~~~Á~o:,_'gN A LAS 
13 :¿~=~EGIONAL CE DESARROLLO 

114 :¿~~~~~EGIONAL DE DESARROLLO 

)I 
15 

GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO 
ECONOMICO 

16 :¿~~~EGKlNAL DE DESARROLLO 

17 DIRECCION REGIONAL DE PROOUCCION 

118 DIRECCION REGIONAL DE PROOUCCION 

19 DIRECCION REGIONAL DE PRODUCCION 

120 OIRECCION REGIONAL DE PRODUCCION 

21 DIRECCION REGIONAL DE PROOUCCION 

122 DIRECCION REGIONAL DE PRODUCCION 

123 ~~i~~c\~;::: DE INVERSIONES 

24 ~:~~~~~~=:DE INVERSIONES 

)
25 

SUB GERENCIA DE PROMOCION DE INVERSIONES 
COMPETITIVIDAD E INNOVACION 

128 DIRECCION REGIONAL DE ENERGIA Y MINAS 

27 DIRECCION REGIONAL DE ENERGIA Y MINAS 
128 DIRECCION REGIONAL DE ENERGIA Y MINAS J29 OIRECCION REGIONAL DE ENERGIA Y MINAS 

130 OIRECCION REGIONAL DE ENERGIA Y MINAS 

31 DIRECCION REGIONAL DE ENERGIA Y MINAS 
32 DIRECCION REGIOW.L DE ENERGIA Y MINAS 

) 33 :.:Ec= REGIONAL DE COMERCIO TURISMO Y 

134 ~~E= REGIONAL DE COMERCIO TURISMO Y 

35 ~:iE~~I~ REGIONAL DE COMERCIO TURISMO Y 

38 :.:E~: REGIONAL DE COMERCIO TURISMO y 

137 ~R_¡E~: REGIONAL DE COMERCIO TURISMO Y 

138 ~R_¡E~: REGIONAL DE COMERCIO TURISMO Y 

311 ~~~: REGIONAL DE COMERCIO TURISMO Y 

◄O ri~:~~NAL DE CAME!JDOS 

141 ~:~~~~~l~NAL DE CAMELIDOS 

l2 ~ii.:~~~~NAL DE CAMEUOOS 

43 ~~Ri==~NAL DE CAMELIDOS 

144 ~~i.:e~~c:~~AL DE CAMELIDOS 

45 GERENCIA REGIONAL DE INFRAESTRUCTURA 

148 SUB GERENCIA DE ESTUDIOS 

147 SUBGERENCIADEESTUDIOS 

48 SUB GERENCIA DE OBRAS 
48 SUB GERENCIA DE OBRAS 

150 SUB GERENCIA DE OBRAS 
51 SUB GERENCIA DE OBRAS 

152 SUB GERENCIA DE OBRAS 
53 SUB GERENCIA DE OBRAS 
54 SUB GERENCIA DE OBRAS 

155 SUB GERENCIA DE OBRAS 
58 SUB GERENCIA DE OBRAS 

157 ~~~~~ ~~l~~~~E RECURSOS NATURALES 

58 SUB GERENCIA DE GESTION AMBIENTAL 
59 SUB GERENCIA DE GESTION AMBleNTAL 

tlO SUB GERENCIA DE GESTION AMBlEl'ITAL 

B1 SUB GERENCIA DE GESTION AMBIENTAL 

162 SUB GERENCIA DE GESTION AMBIENTAL 

a3 SUB GERENCIA DE GESTION MlllENTAL 

184 ~~1:~~~?JA:ECURSOS NATIJRALES Y 

es ~~sE:~~~"i.?~CURSOS NATIJRALES y 

66 ~°s~~"i.?J:CURSOS NATURALES Y 

7~ 

Tl'O DE RE<31STRO 

Plaza 

Plaza 

Plaza 

Ploza 

Plaza 

Plaza 

Plaza 

Plaza 

Plaza 

Plaza 

P1ou 

Plaza 

Plaza 

Plaza 

Plazo 

Plaza 

Plaza 

P1oza 

Plaza 

Plaza 

Plazo 

P1oza 
Plaza 
Plaza 

Plaza 

Plaza 
Plaza 

Plaza 

Plaze 

Piaz■ 

Plaza 

PIIIZll 

Plaza 

pjaz1 

Plaza 

Plaza 

Plaza 

P18Zll 

Plaza 

Plaza 

Plaza 

Plaza 

Plaza 
Plaza 
Plaza 
Plaza 
Plaza 
Plaza 
Plazo 
Plaza 
Plaza 

Plaza 

Plaza 
Plaza 

Plazo 

Plaza 

Plaza 

Plaza 

Plaza 

Plaza 

Plaza 

COOIGO 
REGISTRO 
NRll6P 

000526 

000527 

000813 

000614 

000815 

000616 

000622 

000389 

000093 

000182 

000211 

000361 

000077 

000186 

000398 

000841 

004237 

0042311 

000119 

000253 

000352 

000018 

000117 
000165 
0001ee 

0003(>0 

000619 
004241 

000167 

000180 

000291 

000400 

00075B 

000905 

004234 

000072 

000181 

000251 

000380 

OOOB05 

000294 

000141 

000214 

000188 
0001e¡ 
000295 
000296 
000297 
000401 
000524 
000894 
004235 

000078 

000154 
000159 

000215 

COOI00 
RfQlaT 

R 
DIJE 

348 

347 

353 

352 

354 

351 

383 

372 

373 

377 

380 

384 

387 

3911 

395 

387 

386 

385 

426 

423 

41& 

429 

437 
445 
44& 

432 

434 
438 

452 

458 

455 

461 

487 

459 

474 

478 

◄82 

490 

483 

507 

508 

518 

527 
528 
525 
542 
540 
548 
541 
526 
529 

548 

584 
583 

569 

ESTA 
DO 

REGIS 
TRO 

o 

o 

o 

o 

V 

o 
o 
o 

V 

o 

o 

o 

V 

o 
o 
o 
o 

V 

o 

o 

V 

V 

o 
o 
V 

V 

o 
o 
V 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

V 

o 

o 

o 

o 
o 
V 

o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
V 

o 
o 

o 

000289 573 O 

000348 

0003811 

000120 

000288 

000402 

561 

582 

586 

585 

596 

V 

o 
o 

o 

o 

ReOIIIEN LA80RAL 

Admlnlsttatfvoa 

AdmlnlstratM>a 

Admlnlsb'etivo, 

Admlnts:trati\los 

Achnlnl9trativoa 

Admlnl&tr1tivoa 

Admlnlatretivos 

Admlnlslr811voa 

Admlnls1ratiYos 

Administrativos 

Admlnislralivoo 

AdmlnlslratiYoa 

Admlnlatn1tivos 

AdmlnlstratíVos 

AdmlnlstratiYml 

Adnllnlltrativos 

Admlnlmlivos 

Admlnlslr1llivo9 

Admlnfstr■tlvos 

Admlnlmttvoo 

AdmlnlstrltivOS 

Admlnls1ralivos 

Admlnlltrativoa 
Admlnletnilivos 
Admlnl&tratiYDa 

Admlnlstmllvos 

Admlnlitre1lvo1 
Admlnistral!vos 

Admln1"tnl-

Admlntstratrvos 

Administrativos 

AdministrativOI 

Administrativos 

Admlnhltralivos 

AdmlnlttratiVos 

Admlnls1Jativos 

AdmlnlltretivOI 

Administrativos 

Admlnlltretivos 

Admlnlslnltiv08 

Admlnfs:trl.Wos 

Admlniot1ativOS 

Admlnls1!a11voo 

AdmlnittratlVos 
Adminlslrllivos 
Admlnlstrl!lttvos 
Admlnlslrotlvos 
AdmlnlatmbvOI 
AdmlnlttratiVos 
Admlnlsltativos 
Admlnlltffltivos 
Admlnlstratlv04 

Administrativos 

Administrativo& 
Adminbstraljyo& 

Administrativos 

Admlnl\l111111vos 

Adminlstnl!v08 

Administrativos 

Administrativos 

Administrativos 

AdmlnlstralMII 

GRUPO OCIIPACIONAL 

Tecnlcoo 

Tecnieos 

Tecnicoa 

Tecnlcog 

Tecnlcos 

Tecnlcos 

Tecnlcos 

Tecnloos 

Funcionerio&y 
Olreettvos 

ProfNlonales 

Profesionales 

Tecnicoa 

Funcionarios y 
Directivos 
Proreslonales 

TeCt1lc01 

Tecnloos 

Tecnlcoa 

Funcionarios y 
Oirtctivos 

Prnfeslonaln 

Profnk>naln 

Funcionarios y 
Direc1ivoa 
Funcionaóos y 
Dlroc:livoo 
ProlesionolH 
Profask>na\11 
Proftlionales 

Tecflfcoo 

Tecnlcos 
Proll<lonales 
Funclonorlosy 
0119ctivos 

Profnional11 

Tecnlcoa 

Tecnicoa 

ProfNionales 

Proft:llonaln 

Funcionarios y 
Directivos 

Profeslonaln 

Profnlonaln 

Tecnlcoo 

Tecnieos 

Tecnlcoc 
Funcionarios y 
Oir1cHvo& 

Proleslonoln 

Prof..Soneln 
Profn,onaln 
Profesionaln 
Tecnicos 
Tecnlcoo 
Tecnlcos 
Tacnicoa 
Prortsionaln 
Proftsloneles 
Funcionaria& y 
Olrectivoa 
Profesionales 
ProfNk>nllN 

Profesionales 

Tecnicot 

Fuf'Qonarios y 
Dir•
Profsslonales 

Prof,sioneles 

Tecnlcos 

T 

Rubro de Financmtliento: 

CARGO 

AUXILIAR DE FORMACION 
DELNl~III 
AUXILIAR DE FORMACION 
DELNlllOIII 
AUXILIAR DE FORMACION 
DELNlfiOII 
AUXILIAR DE FORMACION 
DELNlfi<lll 
AUXILIAR DE FORMACION 
DELNIOOII 
AUXILIAR DE FORMACION 
DELNlfiOII 
TECNICO EN SEGURIDAD 1 

SECRETARWO IV 

GERENTE REGIONAL 

INGENIEROII 

CLASI 
F. 

EMPl 
EAOO 
PIJBU 
co 

SP 

SP 

SP 

SP 

SP 

SP 

SP 

SP 

EC 

SP 

:s1sTENTE ADMINISTIRATIVO SP 

SECRETARIA/O V 

DIRECTOR DE PROGRAMA 
SECTORIALII 
INGENIEROII 
TECNICO EN EVALUACION 
INDUSTRIAL 1 
SECRETARIA/O n 

SP 

SP 

SP 

SP 

SP 

TECNICOADMINISTRATIVO I SP 

DIRECTOR REGIONAL EC 

INGENIERO III SP 

:slSTENTE AOM!NISTIRA TIVO SP 

SUB GERENTE SP 

DIRECTOR REGIONAL EC 

INGENIERO r-J SP 
INGENIERO 11 SP 
INGENIERO II SP 

TECNJCO ADMINISTRATIVO II SP 

SECRETARIA / O III SP 
INGENIERO IV SP 

DIRECTOR REGIONAL EC 

ESPECIALISTA EN TURISMO II SP 

TECNICO EN TURISMO II SP 

SECRETARIA/O IV SP 

TECNICO ADMINISTIRATr-JD III SP 

ESPECIALISTA EN 
COMERCIALIZACION 1 SP 

ESPECIALISTA EN TURISMO H SP 

DIRECTOR REGIONAL SP 

INGENIERO 11 SP 

:slSTENTE ADMINISTIRATr-JO SP 

TECNICO EN SEGURIDAD II SP 

TECNICO AGROPECUARIO II SP 

SECRETARIA/O V SP 

SUB GERENTE DE ESTUDIOS SP 

~ISTENTE ADMINISTRATIVO SP 

INGENIERO II SP 
INGENIERO II SP 
INGENIERO IV SP 
TECNICO EN INGENIERIA II SP 
TECNICO EN INGENIERIA II SP 
SECRETARIA/O r-J SP 
TECNICO EN INGENIERIA II SP 
INGENIERO IV SP 
INGENIERO I SP 

GERENTE REGIONAL EC 

INGENIERO 111 5P 
INGENIERO IV SP 
ASISTENTE EN SERVICIOS 
DE RECURSOS NATURALES SP 
11 

CARG 
0 

ESTR 
UCTU 
RAI. 

8TB 

STB 

STC 

STC 

STC 

STC 

STC 

STB 

F-5 

SPC 

SPE 

STA 

F-4 

SPC 

STB 

STO 

STC 

F-4 

SPB 

SPE 

F-4 

F-4 

SPA 
SPC 
SPC 

STB 

STC 
SPA 

F-4 

SPC 

STA 

STB 

STA 

$PO 

SPC 

F-4 

SPC 

SPE 

STB 

STC 

STA 

F-4 

SPE 

SPC 
SPC 
SPA 
STA 
STA 
STB 
STA 
SPA 
$PO 

F-4 

SPB 
SPA 

SPE 

TECNICO AOMINISTRATr-JO III SP STA 

SUB GERENTE 

INGENIEROr-J 

INGENIEROr-J 

SP F-4 

SP SPA 

SP SPA 

TECNICO ADMINISTRATIVO III SP STA 

1 ~ 

J ,.., 

.:.:-,.1·, - .... , rf y 

~-- .:-:::--~--,;,,, 

C1oee8 
Ley 30057 

JORN Compe,-
ADA don 

LASO EDoncrric 

RAI. I -~ Funaonan 
o Publc:o 

40 

40 

40 

40 

40 

40 

40 

40 

40 

40 

40 

40 

40 

40 

40 

40 

40 

40 

40 

40 

40 

40 
40 
40 

40 

40 
40 

40 

40 

40 

40 

40 

40 

40 

40 

40 

40 

40 

40 

40 

40 

40 

◄O 
40 
40 
40 
40 
40 
40 
40 
40 

40 

40 
40 

40 

◄O 

40 

◄O 

40 

40 

lng,.so lmponlbr. 

C10118 C10118B C10911 
70S 06320- 1 os 
311 - 2022EF 313-

2022- MUCDL 2023-
EF 278 EF 

Cargo 
1 Ao<l•I 
1 

1 

C10884 
os 314- C30007 
20:n-EF ESSAI.U 
MUCOL 

278 

B38.00 

B39.00 

830.00 

830.00 

B30.00 

830.00 

830.00 

8311.00 

1,098.00 

931.00 

875.00 

84700 

1,076.00 

931.00 

839.00 

825.00 

830.00 

1,076.00 

959.00 

B75.00 

1,076.00 

1,078.00 

987.00 
931 .00 
931 .00 

839.00 

830.00 
98700 

1,076.00 

931.00 

847.00 

839.00 

847.00 

903.00 

931.00 

1,078.00 

931.00 

875.00 

8311.00 

830.00 

847.00 

1,078.00 

875.00 

931.00 
931.00 
987.00 
1147.00 
1147.00 
639.00 
847.00 
987.00 
903.00 

1,078.00 

959.00 
98700 

875.00 

D 

9225 

92.25 

92.25 

9225 

92.25 

9225 

92.25 

92.25 

88.82 

92.25 

92.25 

9225 

98.84 

9225 

92.25 

0225 

92.25 

96.84 

92.25 

92.25 

96.84 

llS.84 

9225 
92.25 
9225 

9225 

92.25 
92.25 

96.114 

92.25 

92.25 

92.25 

92.25 

92.25 

92.25 

96.114 

92.25 

9225 

9225 

92.25 

92.25 

96.84 

9225 

82.25 
92.25 
92.25 
92.25 
9225 
9225 
112.25 
82.25 
92.25 

96.84 

112.25 
9225 

92.25 

114700 92.25 

1,078.00 

98700 

987.00 

1147.DO 

839.DO 

96.84 

8225 

9225 

92.25 

9225 

C10317 
DIETA 

lngrwso No lmponíble lncentiv Escota Aguinaldo/ Gmlflcacl6n 
oÚ•lco ridad 

C10718 
BETF¡o 
(DL 21e> 

c 1on 
C1 072 1 

o Sonlflc - ocion 
aolon Otferen 
Fo~ clol 

Ir Porma 
(DL. nonio 
276) (DL. 

276) 

3.00 

3.00 

3.50 

c1on, C105tl C105(1 
Otros 306 408 

conc.plo C1011 304- 304-
a C104SO 7 2012- 2012-

d- Ley BONIF EF(5111 EF(51a. 
odoopor 28851 ESCO DT) - OT) -

lo DCF 104 UIRID AQl.inol Agano! 
DGGFR ,.., do por do por 
H(DL Plnlao Novicia 
278) Pou,n d 

715.26 1,370.00 400.00 300.00 300.DO 

520.10 1,370.00 400.00 300.00 300.00 

840.10 1,370.00 400.00 300.00 300.00 

512.35 1.370.00 400.00 300.00 300.00 

1,370.00 400.00 300.00 300.00 

501.20 1,370.00 400.00 300,00 300.00 

812.15 1,370.00 400.00 300.00 300.00 

747.Qa! 1,370.00 400.00 300.00 300.00 

1.580.00 ◄00.00 300.00 300.00 

788.2& 1,430.00 4po.oo 300.00 300.00 

731 .77 1,430.00 400.00 300.00 300.00 

723.41 1,370.00 400.00 300.00 300.00 

1,580.00 400.00 300.00 300.00 

652.43 1.430.00 400.00 300.00 300.00 

B63.34 1,370.00 400.00 300.00 300.00 

831 .47 1,370.00 400.00 300.00 300.00 

831.09 1,370.00 400.00 300.00 300.00 

1,560.00 4QO.OO 300.00 300.00 

3.00 775.82 1,430.00 400.DO 300.00 300.00 

3.00 919.08 1,430.00 4PQ.OO 300.00 300.0D 

1,580.00 400.00 300.00 300.00 

1,580.00 400.00 300.00 300.00 

3.00 318.92 1,235.20 1.430.DO 400.00 300.00 300.DO 
3.00 902.92 1,430.00 400.00 300.00 300.00 

1.430.00 400.00 300.00 300.00 

1,370.00 400.00 300.00 300.00 

867.78 1.370.00 400.00 300.00 300.00 
3.00 965.05 1.430.00 400.IJO 300.00 300.00 

1,560.00 400.00 300.00 300.00 

913.39 1,430.00 400.00 300.00 300.DO 

3.00 1, 1211.38 1,370.00 400.00 300.00 300.00 

3.00 1,000.1 6 1,370.00 ◄00.00 300.DO 300.00 

3.00 231.20 1,233.62 1,370.00 400.00 300.00 300.00 

eeo.oe 1,430.DO 400.00 300.00 300.00 

3.00 244.00 1,254.12 1,430.00 400.00 300.00 300.00 

1,580.00 400.00 300.00 300.DO 

861.12 1,430.00 400.00 300.00 300.00 

1,430.00 400.00 300.00 300.00 

5.50 734.5B 1,370.00 400.00 300.00 300.00 

1.370.00 400.00 300.00 300.00 

674.31 1,370.00 400.00 300.00 300.00 

1,560.00 400.00 300.00 300.00 

3.00 644.59 1,430.00 400.00 300.00 300.00 

3.DO ee3.1s 1,430.00 400.00 300.oo 300.00 
3.00 867.94 1.430.00 400.DO 300.00 300.DO 

780.62 1,430.00 400.00 300.00 300.DO 
e55.52 1.370.00 400 .00 300.00 300.00 
7◄9 .91 1,370.00 400.00 300.00 300 00 

3.00 732.05 1,370.00 400.00 300.00 300.00 
723.22 1,370.00 400.00 300.DO 300.00 
539.23 1,430.00 400.00 300.00 300.00 
548.25 1.430.00 400.00 300.00 300.00 

3.00 

3.00 

3.00 

3.00 

1,580.00 400.DO 300.00 300.DO 

379.70 1,104.87 1,430.00 400.00 300.00 300.00 
57524 1,430.00 400.DO 300.00 300.00 

888.21 1,430.00 400.00 300.00 300.00 

706.59 1,370.00 ◄DO.DO 300.00 300.00 

1,580.00 400.00 300.00 300.00 

575.24 1,430.00 400.00 300.00 300.DO 

682.07 1,430.00 400.00 300.00 300.00 

735.09 1,370.00 400.00 300.00 300.DO 

732.05 1,370.00 400.00 300.00 300.00 

C1Cle1B C10&1 8 
Ley 30057 Loy 30057 

AguNldo AQ1a1oldo 
porF- por - N.-.tdod 

Otros Ocasionales 

C1 0e21 C10&20 
Lay 

Ley 

300S7 -
30057 -

CTS CTS 
(d•~ (dOl)Oli1D -b Moyo) re) 

IIIORE1IO 
IIPONIBLE 

838.00 

B39.00 

830.00 

830.00 

B30.00 

B30.00 

830.00 

839.00 

1,088.00 

931 .00 

875.00 

847.DO 

1,078.00 

831 .00 

839.00 

B25.00 

B30.00 

1,076.00 

959.00 

875.00 

1,078.00 

1,076.00 

887.00 
831 .00 
931 ,00 

839.00 

830.00 
987.00 

1,076.00 

931 .00 

847.00 

839.00 

847.00 

903.00 

931 .00 

1,076.00 

831 .00 

875.00 

B39.00 

830.00 

847.00 

1,078.00 

875.00 

831 .00 
831 .00 
987.00 
847.DO 
847.00 
839.00 
847.DO 
1187.00 
903.00 

1,076.00 

858.00 
987.DO 

875.DO 

847.00 

1,076.00 

987.00 

987.00 

847.00 

639.00 

COSTO MEll8UAL 

CARGA 
SOCIAL 

9225 

92.25 

92.25 

92.25 

9225 

92.25 

92.25 

9225 

9B.82 

9225 

92.25 

922 5 

116.84 

92.25 

92.25 

92.25 

92.25 

96.84 

9225 

9225 

915.84 

96.84 

11225 
92.25 
9225 

92.25 

92.25 
92.25 

96.84 

9225 

9225 

9225 

92.25 

92.25 

9225 

96.84 

11225 

9225 

9225 

92.25 

9225 

96.84 

92.25 

9225 
92.25 
92.25 
92.25 
92.25 
9225 
92.25 
9225 
112.25 

96.84 

9225 
9225 

112.25 

92.25 

96.84 

9225 

92.25 

9225 

9225 

INGREIO 
NO 

INPONHILE 

715.211 

520.10 

840.10 

512.35 

O.DO 

501 .20 

612.15 

750.04 

0.00 

7&9.26 

734.77 

O.DO 

852.43 

863.34 

6l1.47 

834.59 

0.00 

77B.82 

922.0B 

0.00 

0.00 

1,557.12 
905.92 

0.00 

0.00 

667.76 
988.05 

0.00 

1,129.38 

1,003.16 

1,487.82 

660.00 

1,501 .12 

0.00 

861,12 

0.00 

740.08 

0.00 

674.31 

0.00 

847.59 

1!66.16 
870.94 
780.62 
655.52 
748.91 
735.05 
723.22 
539.23 
548.25 

0.00 

1,484.57 
57524 

88821 

INCfNTN0 TOTAL ESCOINI 
ÚNICO MENSUAL UlAD 

1,370.00 3,016.51 400.00 

1,370.00 2,821.35 400 00 

1,370.00 2,932.35 400.00 

1,370.00 2,80.U0 400.00 

1,370.00 2,292.25 400.00 

1,370.00 2,793.46 400.00 

1,370.00 2.904.40 400.00 

1.370.00 3,051.21 400.00 

1,5110.00 2,756.82 400.00 

1,430.00 3,222.51 400.00 

1,430.00 3,132.02 400.00 

1,370.DO 3,032.6$ 400.00 

1,560.00 2,732.84 400.00 

1,430.00 3,105.68 400.00 

1,370.00 3 ,1 64.59 400.00 

1,370 .00 2,t1B,7Z 400.00 

1,370.00 2,926.84 400.00 

1,560.DO 2,732.84 400.00 

1,430.00 3,2ii0,07 400.00 

1 430.00 3,319.» 400.DO 

1,580.00 2,732.84 400.00 

1,580.00 2,732.84 400.00 

1.430.00 4.066.37 400.00 
1 ,◄30.0D 3,359.17 400.00 
1,430.00 2,4113.25 400.00 

1,370.00 2,301.25 400.00 

1,370.00 2.160.01 400.DO 
1 ,◄30 .00 3,477.30 400.00 

U6o.oo 2,732.84 400.00 

1,430.00 3,361.14 400.00 

1,370.00 3,438.63 400.00 

1,370.00 3,30,4.41 400.00 

1,370.00 3,777.0T 400.00 

1,430.00 3,085.31 400.00 

1,430.00 3,964.37 400.00 

1,560.00 2,732.84 400.00 

1,430.00 3,114.37 400.00 

1,430.00 2,397.25 400.00 

1,370.00 3.041.S3 400.00 

1,370.DO 2,292.25 400.00 

1,370.00 2.1183.58 400.00 

1,560.00 2,732.84 400.00 

1,430.00 3,044.84 400.DO 

1,430.00 3,119.41 400.00 
1,430.00 3.124.19 400.00 
1,430.00 3,289.87 400.00 
1,370.DO 2.9114.77 400.00 
1,370.00 3.059.16 400.00 
1,370.00 3,038.30 400.00 
1,370.00 3.032.47 400.00 
1 .◄30.00 3,048.41 400.00 
1,430.00 2.973.50 400.00 

1,580.00 2,732.84 400.00 

1 ,◄30.DO 3.96$,82 400.00 
1,430.00 3.0H.49 400.00 

1,430.00 3,0l!i.4& 400.00 

709.59 1,370.00 3,018.84 400.00 

O.DO 

57524 

685.07 

738.08 

735.05 

1,560.00 2,732.84 400.00 

1,430.00 3,08Ut 400.00 

1,◄30 .DO 3,1N.32 400.00 

1,370.00 3,047.34 400.00 

1,370.00 3,036.30 400,00 

COITO OCASIONAL 

ACIUINAl.l)O 
1 

GRATIFICA 
CIÓM 

800.00 

800.00 

600.00 

800.00 

B00.00 

600.DO 

600.00 

800.00 

600.00 

600.00 

800.00 

600.00 

800.00 

600.00 

800.00 

800.00 

B00.00 

eoo.oo 

80000 

800.00 

800.00 

B00.00 

eoo.oo 
800.00 
600.00 

600.00 

600.00 
800.00 

600.00 

600.00 

800.00 

800.00 

600.00 

600.00 

800.00 

600.00 

600.00 

600.00 

800.00 

l!00.00 

eoo.oo 
800.DO 

600.00 

l!00.00 
eoo.oo 
eoo.oo 
600.00 
eoo.oo 
eoo.oo 
800.00 
eoo.oo 
600,00 

600.00 

600.00 
eoo.oo 

600.00 

600.00 

800.00 

600.00 

600.00 

60000 

600.00 

OTROS 
TOTAL 

COSTO 
OCASIONA OCA&IONAL TOTAL 

LES ANUAL 

0.00 1,000.00 37,198.12 

0.00 1 ,000,00 34,BSi.20 

O.DO 1,000.00 36,188.20 

0.00 1,000.00 34,6&6.20 

0.00 1,000.00 28,507.00 

D.00 1,000.00 34,521.40 

0.00 1,000.00 35.852.10 

0.00 1,000.00 37,615.48 

0.00 1,000.00 34,081.84 

0.00 1,000.00 39,170.12 

O.DO 1,000.00 38,584.24 

0.00 1,000.00 37,381.92 

O.DO 

0.00 

O.DO 

O.DO 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

O.DO 

0 .00 

0.00 
0.00 
o.oo 
0.00 

º·ºº 0.00 

0.00 

0.00 

O.DO 

0.00 

O.DO 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

O.DO 

0.00 

O.DO 

0.00 

0.00 
0.00 
O.DO 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 

O.DO 

0.00 
o.oo 

0.00 

1,000.00 

1.000.00 

1,000.00 

1,000.00 

1,000.00 

33,7N.08 

38,218.16 

38,175.08 

35.024.14 

36,122.08 

1,000,00 33,794.08 

1,000.00 40,120.94 

1,000.00 40,831.96 

1,000.00 33,794.08 

1,000.00 33,794.08 

1,000.00 41,79U4 
1.000.00 41.310.94 
1,000.00 30,t31.00 

1,000.00 

1,000.00 
1.000.00 

1,000.00 

28,615.00 

35.$20.12 
42.727.10 

33,794.0B 

1,000.00 41,3" ... 

1,000.00 42,283.56 

1,000.00 40,652.92 

1,000.00 48,324.84 

1,000.00 38,023.72 

1,000.00 48,452.44 

1,000.00 33,794.0B 

1,000.00 38,372.44 

1,000.00 28,767.00 

1,000.00 37,416.18 

1,000.00 28,807.00 

1.000.00 36,802.72 

1,000.00 33,7N .08 

1,000.00 37,538,08 

1,000.00 38.432.12 
1,000.00 38,490.28 
1.000.00 40,478.44 
1.000.00 3s,sn .:u 
1.000.00 37 .709.92 
1,000.00 37.435.to 
1.000.00 37,389.94 
1,000.00 37,581.76 
1,000.00 36,682.00 

1,000.00 33,794.08 

1.000.00 48.581.94 
1.000.00 38,01 UB 

1,000.00 37,785.52 

0.00 1,000.00 37,221.08 

0.00 

0.00 

º·ºº 
0.00 

O.DO 

1.000,00 33,7N.08 

1 .000.00 38.013.18 

1,000.00 39.331 ,84 

1,000.00 37,568.0B 

1,000.00 37,435.80 



' FORMATO A.1 PRESUPUESTO ANÁLll"ICO DE PERSONAL 
Dlrectivl N' 0002 2024-eF/53 01 

Unklod •a.eutoro 1 ........,, 

.,, 

N' ,~ UICAD-A 

1e7 =E=~~~ECURSOS NATURALES Y 

108 SECRETARIA DE CONSEJO REGION.l\l 

189 SECRETARIA DE CONSEJO REGIONJ\l 

170 SECRETARIA DE CONSEJO REGIONAL 

171 SECRETARIA DE CONSEJO REGIONAl 

) 172 SECRETARIA DE CONSEJO REGIONAL 

} 173 SECRETARIADECONSEJOREGIONAl 

174 SECRETARIA DE CONSEJO REGIONAl 

175 SECRETARIA DE CONSEJO REGION/IL 

178 SECRETARIA DE CONSEJO REGION/ll 

) 177 SECRETARIADECONSEJOREGION/\l 

178 SECRETARIA DE CONSEJO REGIONAi. 

) 

J 

7911 

CODIGO 
TIPO OE R!Ol8TRO REGIST ~ 

MRIISP 

Plaza 004245 

Consejero Reglons 004255 

Consejero Reglan• 004256 

Consejero Reglone 004257 

Conleje10 Reglona 004258 

Consejero Reglono 004259 

Consejero Reglono 004280 

Consejoro Reglona 004261 

Consejero Reglono 004282 

Consejero Reglono 00426'1 

Consejero Reglona 004264 

Consejero Roglona 004285 

COOIOO 
lll!OIIT 

R 
OU! 

580 

00079 
9 
00079 
9 
00079 
9 
00079 
9 
00079 
9 
00079 
9 
00079 
9 
00079 
9 
00079 
9 
00079 
9 
00079 
9 

ESTA 
DO 

REOII 
TRI> 

V 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

-ENI.MIORAL 

Admlnlllratlvoo 

GRUPO OCIIPM:IOIW. 

Fum:lonarioa y 
0.e,:tvos 

Sin Rogimen Laboral e o,-jsro Roglonol 

Sin Roglmen Laboral Corui.je10 R1glon1I 

Sin Rogimon Laboral Con,iejero Regional 

san Regimen Laboral Cllll!ltjero Regional 

Sin Rogiman Laboral Com11Jero Roglon■I 

Sin Roglrmtn L.oboral Con,.ejero Region,¡I 

Sin Roginen Laboral Comejero Regional 

Sin Roglmen laboral Comsjero Regional 

Sin Rogiman Laboral Con,,e¡oro Regional 

Sin Regimen Laboral COMejoro Roglonol 

Sin Roglmon Laboral Con,11jem Roglonel 

Rubro de Finllnclamlenla: 

CAROO 

SUB GERENTE 

CONSEJERO 

CONSEJERO 

CONSEJERO 

CONSEJERO 

CONSEJERO 

CONSEJERO 

CONSEJERO 

CONSEJERO 

CONSEJERO 

CONSEJERO 

CONSEJERO 

CUII 
F. CARO 

E.IPL o 
l!M)C) UTR 
PUBll UC1II 

RAL co 

SP F--4 

FP No 
llene 

FP No 
Tiene 

FP No 
Tiene 

FP No 
Tiene 

FP No 
Tiene 

FP No 
Tiene 

FP No 
Tiene 

FP No 
Tiene 

FP No 
llene 

FP No 
Tiene 

FP No 
Tiene 

lng, .. o~ Corva lng- No lmponlblo ....... , 
c,O&!e C1072 

C1072 1 Lay 30057 o eon.nc e, •S C10898 c,oga C10Qll.4 Bo,,d,c ' JORN e r • 708 003.20- 1 OS D8314- C30007 C10317 C10719 - e'"•" NIA 311- 2022-EF 313- 2023-EF ESS.ALU 
DIETA 

BET F'o,o F.,... , .. 1 
I.MIO E- 2022- MUC DI. 2023- MUCO!. D IDL 178) p.,_ 
RAL • et. EF 278 EF 278 • 

F '" 
DL nl'lntl 

o Pubheo 
2711) l,OL. 

2711) 

40 1,076,00 1115.M 

40 42110.00 

40 4 290.00 

'º 4290.00 

40 4290,00 

40 4 280.00 

40 4 290.00 

40 4290.00 

40 4290.00 

'° 4290.00 

'° 4 290.00 

'° 4290.00 

lncenttv Escola Aguinaldo I Grati-n Otroo OCHlonolu C06TO IIEN8UAI. COSTOOCAIIOIW. 
o único ..... ~ 

e 1012, C11l'A C1056 
e.o. 3D6 •os 

O(•rl( pi{ C1011 304- 304- C10e18 C1 0e19 C10!l20 c 1oe21 . C104ll0 7 2012· 2012- L.oy30067 L.oy 30057 Loy 
Luy AOIIIIWJ)C) 

delwrmkl L.oy BON F. fF 5to EF 5'• 300!>7 
300S7 . 

IIIGREllO CARGA - rNCellT1Y0 TOTAi. ESCOLAR 1 
OTROI TOTAi. COSTO 

1., ... , .• 2111151 ESCO on Dl)- AgUlmlldo Aguinaldo CT8 CTS 
IMPOIIIIU - NO OIICO - ID,f,I) OIIATIRCA OCNIIONA OCASIONAL TOTAL 

DCF104 lAAID ~ ... "' A;JUlf1jll• por FINIM (d p, o '"""""'" -E ctóll LEll -poi -DO;,~ ,.., dol)OI (lo p,y p ,, Nfttdod Moyo) ,.¡ 
H( ll Fleit!s -· 21 p d 

1,580.00 400.00 300.00 300.00 l,Oi0.00 99.M 0.00 1,580,00 2,732.84 400.00 600.00 0.00 1,000.00 33,7114.01 

0.00 O.DO 4,2110.00 0.00 4,290.00 O.DO O.DO 0.00 o.oo 61,480.00 

(1.00 0,00 4,290.00 0.00 4,290.00 0.00 0,00 0.00 o.oo 61,480.00 

0.00 0.00 4,290.00 0.00 4,290.00 0.00 0.00 0.00 o.oo 51,480.00 

O.DO O.DO 4,290.00 0,00 4,290.00 0.00 Q,00 0,00 o.oo 61,480.00 

(1,00 0.00 .,:zg(J.00 º·ºº 4,290.00 0.00 0,00 0,00 o.oo 51,480.00 

(1.00 0,00 4,290.00 0.00 4,290.00 0.00 0.00 0.00 o.oo 51,480.00 

~J.00 0.00 4,290.00 0.00 4,290.00 0.00 0,00 0.00 o.oo 61,480.00 

(1.00 0.00 4,290.00 º·ºº 4,290.00 O.DO 0.00 0.00 o.oo 51,480.00 

,1.00 0,00 4,290,00 0.00 4,290.00 0.00 0.00 0,00 o.oo 51,480.00 

(1.00 0.00 4,290.00 0,00 4,290.00 Q,00 0.00 0,00 o.oo 51,C8G.OO 

(1.00 0.00 4,290.00 0,00 4,290.00 0.00 0.00 0.00 o.oo 51,480.00 

I 



) 

) 

) 

) 

"Año del Bicentenario, de la consolidación de nuestra Independencia, y 

de la conmemoración de las heroicas batallas de Junín y Ayacucho" 

GOBIERNO REGIONAL 

Huancavenca 
¡Junta• par un 9obl~rno arco' 

GOBIERNO REGIONAL DE HUANCAVELICA 

UNIDAD EJECUTORA: SEDE CENTRAL 

+ 

CUADRO NOMINATIVO DE 
PERSONAL 

(C.N.P) 

OFICINA DE GESTION DE RECURSOS HUMANOS 

Huancavelica, mayo del 2024 



) 

) 

) 

) 

FORMATO A.2 PREIUPUE8TO ANAlmCO DE PEft80NAL NOMINAL (CNPJ 
o· tctlY:I N'" 0002 2024-EF/53 01 . 
Unidad e'--• I -o: 

N' ,,.,. --
IECRETARIAOE CONSEJO REGK>NAL 

1 
SECRETARIA. CE CONSEJO REGIONAL 

2 
GOBERNACION REGIONA.L 

3 
GOBERNACION REGIONAL 

• GOBER.NACION REGIONAL 

s 
GOBERNACION RE~ 

e 
SECRETARIA GENERAL 

7 
SECRETARtA GENERAL 

• SECRETARIA GENERAL 

• SECRETARIA GENERAL 

10 
PROCURAOURIA PUBLICA REGIONAL 

11 
PROCURADURIA PUBLICA REGIONAL 

12 
VICE GOBERNM::K>N REGtONAL 

13 
GERENCIA GENERAL. REGIONAL 

14 
GERENCIA GENERAL REG(ONAl 

15 
OFICINA REGIONAL DE SUPERYISION Y UQlJICACION ,. 
OFICINA REGIONAL DE SUPERYIGION Y UQUfDACION 

17 
OAClNA REGtONAL DE SUPER\n&IOtt Y UQUICACION 

18 
OFICINA REGIONfJ.. DE SUPERVISION Y UQUIOAClON ·~ OFICINA DE IJMGEN INSTITUCIONAL 

:JO 
OFlCINA ce COOPERACION TECNICA lNTERNACIONAL 

21 
OACI NA DE COOPERACION TECNK!A INTERNACK> NAL 

22 
OFlCINA DE COOPERACJON TECNICA JNTERNACIO+W. 

23 
OFICINA DE COOPERACION TECNICA INTERNACIONAL 

24 
OFICINA REGk>NAL OE ASESQR¡,A, JUR.IOK:A 

25 
OFICINA REGIONAL DE AGESORIA. .AJRIOICA 

25 
GERENCIA REGIONAL DE PLNEAMIENTO 
PRESUPUESTO Y ACONDICtONAMIENTO TERRITORIAL 

-n 
SUB GERENCIA DE PLANEAMIENTO ESTRATEGICO 

25 EST~ISTICA Y ACONOICIONAMIENTO TERRITORIAi. 

SUB GERENCIA DE PLANEAMIENTO ESTRATEGIOO 

28 ESTADISTICA Y ACONDICIONAMIENTO TERRffORIAl. 

sue GERENC\A DE PlANEAMlENTO EST'RATEGICO 
30 ESTACl$TICA Y ACONDICIONAMIENTO TERRITORIAL 

SUS GERENCt,\ DE PLANEAM:EHTO ESTRATEGICO 

31 ESTAOlSTiCA Y ACONDICIONAMIENTO TERRITORIAL 

sua GERENCIA DE PLANEAMlENTO ESTRA.TEG)OO 

32 
ESTADISTICA YACONotaONAMtENTOTERRfTORW.. 

8U8 GERENCIA DE P\.ANEAMIEHTO ESTAATEGICO 

33 ESTADISTICA Y ACONOlCIONMl?ENTO ratRITORIAL 

SUB GERENCIA. DE PLANEAM!ENTO E&TAATEGICO 

34 ESTAOISTICA Y ACONDtclONAJ.ttENTO TERRITORIAL 

SUB GERENCIA DE GESTION PRESUPUESTARIA. Y 

36 TRIBUTAClON 

sue GERENClA DE GE!TION PRE.SUPUEST.ARlA y 
3S TRJBUTACION 

sue GERENCIA DE GESTION PRESUPUESTARIA. y 
37 

TRll!UTACION 

SUB GERENCIA OE GESTION PRESUPUESTARIA Y 

36 TRIBUTACION 

SUS GERENCIA DE OESAAROUO INSTH\JCIONAl Y 

311 TECNOLOGIAS DE L.A tHFORMACION 

SUB GERENCIA DE OESAAROLLO INSTnuc10NA1.. V 
40 TECNOlOGIAS OE L.A INFORMACK>N 

eue GERENCIA DE DESARROLLO INSTINCIONAL y 
◄1 TECNOLOGIAS DE LA INFORWiCION 

SUB GERENC'A CE OESAAROU.0 tHSTtt\JCIONAL Y 

42 TECNOLOGIAS DE LA INFORMACION 

SUB GERENCIA DE DESARROLLO INSTITUCJON,\L Y 
,43 TECNOl.OGIAS DE LA INFORMA.CION 

sue GERENClA DE ~OGRAMACI.ON MUlTw.uAI.. DE 

44 
IN\!ERSIONES 

SUB GERENCIA DE PROGRAMA.CJON MUl TIANUM. De 
◄5 INVERSIONES 

SUB GERENCIA DE PAOORAMACION MIJLTWIUAL CE 
◄e INVERSIONES 

SUB GERENCIA DE PROGRAMACtON MU...T\I.NUAL DE 
• 7 INVERSIONES 

SUB GERENCIA DE ES11JOIOS DE PRE tNVERSKliN .. 
sua GERENCIA DE ESTUOIOS DE PRE INVERSION .. 
OACINA CE CONTAalUDAO .. 
OFICINA DE CONTABIU[W) 

790 

11POCE 
RBl1811lO 

..... 

Pion 

Pfw, 

PIWo 

..... 

..... 

..... 

..... 

..... 

,,,. .. 

-..... 
"""" 

,,,. .. 

--
-..... -..... 
-
Pion 

..... 
Pion 

..... 

..... 
-

M -OFK:INA DE CONTABIUO,l,D 

52 
OFICINA DE CONTA81Ll 

113 
OFICINA DE TESORER .. 

CX)l)I 
C00I00 QO fflA - 00 

o --· ...... 111 T1IO OUE 

000175 3 O 

0000Q5 1D V 

CXXJ203 12 O 

D0052J 1' V 

004223 9 O 

00Q2(l!5 18 O 

~ te o 

000207 17 O 

000275 t9 O 

COX>18 tiT V 

004221 88 V 

004222 38 O 

0005>1 30 O 

000109 47 V 

000130 -i3 O 

000181 52 O 

00037" sa o 

OOOOS7 S8 V 

000207 83 O 

000208 84 o 

000150 es o 

0042<10 81 V 

000377 1'11 O 

004233 70 o 

000523 St O 

000111 83 O 

000112 84 O 

"""""' .. o 

0002SO., o 

OOOX! QO V 

000381 13 O 

0007'!II B2 V 

iXXX187 08 V 

0001 14 al O 

000378 108 O 

000534 100 O 

0000l58 100 V 

00011) 112 O 

000157 124 O 

00017! 113 O 

OC1038e 11 D O 

DC0055 171 V 

000115 135 O 

0001 • 137 V 

CXXl183 1-40 O 

000370 162 O 

REIIIIEll -
-
-

Rubrodt 

OIWPO 
OCUPACIONAL CAAOO 

RELACtONl6TA PUll.lCO 
1) 

SECRETARWO V 

ASESOR U 

F~yDr 
I\SISTENTE 

~ ADMINISTRATIVO 11 

CHOFER 111 

GOBERNADOR 
FW'IClonlrio9 y Olr REGiONAL 

ASISTENTE 
PrcntlClnlllN ADMJNISTRATI\IO 11 

ESPEC\AUSTA 
~ ADMINISTRATIVO 111 

ESPECIALISTA 
ADMINISTRATl\!O 1 

Cl.AII CAAG F. o DPI. ....., ..,,. 
PUIU UC7IJ 

00 RAI. 

SP SPC 

8P STA 

SP F~ 

SP SPE 

SP ST8 

FP F-e 

SP 6PE 

SP SPB 

SP SPD 
TECNICO 
ADMINISTRATIVO IM •• PROCURADOR PUBLICO 

STA 

REGIONAL ADJUNTO 
FuncicNrbs y Dir SP F-3 

PROCURADOR PUBLICO 
F~vOir-REGIONAL ec F-5 

V,CEGOBERNAOOR 
F~v DW' REGIONAL 

SECRETARINO IV 

..,_CM 

GEREfllTE GENERAL 
F~ N1II AEGK)NAL 

ESPECIALISTA EN 
PrvfMionalN UQUIOACION - ,~ 

~ Tecnc:d 

- Functonwir:19 y Dk' 

INGENIERO IV 

CONTADORM 

SECRETAAINO IV 

DIRECTOR DE OFIClNA 

I\SIBTENTE 
- ~ AOMINJSTRATIVOll 

ASISTENTE 
ADMINtSTRATIVO 11 

SECRETAAINO V 

DIRECTOR DE OFICINA 

Ai::ilmiltrativoa Funoloneriot,yOlr 
SECRETARINO r'I/ _,......, 

~ ProfHionllN 

.AdrrinilhtM)a Tecrtl00f. 

Adminittrltivol ~ 

- PIOfaelotwN 

- r...,_,.. , 
-""-'-·-, 
- Onctivoll 

- Tecnioot, 

.\BOGAOOH! 

SECRETA.RINO r,¡ 

INGENIERO'N 

ECONOMISTA IV 

"51STENTE 
ADMINISTRATIVO 11 

ASISTENTE 
A.OMINJSTRATIVO 11 

ECONOMISTA JI 

SECRETARIA/O fV 

SUB GERENTE 

SUB GERENTE 

ECONOMISTA 1\1 

TECNICO 
ADMINISTRATIVO 11 

ESPECIALISTA EN 
TRIBUTACION N 

SUB GERENTE 

FP 

SP STS 

FP CiG-G 

SP SPA 

SP SPA 

SP SPC 

SP .STB 

SP F◄ 

SP SPE 

SP SPE 

SP STA 

SP F◄ 

6P STB 

SP SPB 

SP STB 

SP SPA 

SP SPA 

SP SPE 

SP SPE 

SP SPC 

SP STB 

SP F-◄ 

SP SPA 

SP STB 

SP SPA 

- F~ vOw SP F◄ 
ESPECIALISTA EN 

~ Pl'ClfrNionllN RACIONALLZACION IV SP SPA 
ANALISTA CE SISTEMAS 

A.dmnlltratlYoa Proferllonlle• PAD IN SP SPB 

AdrninatrwtiwM ProfNionllN 

ESPECW..ISTA. EN 
RACIONALIZACION 11 

SECRETARWO rv 
SP SPC 

Adrrinlatrativot Tecnaoa SP STB 
DIRECTOR DE SSSTEMA 

~ Furdonwiol V Cir ADMINISTRATIVO II SP F◄ 
ECONOMISTA rl/ 

~ Pl'0MionllN SP SPA 

~ p~ 

Aoniniatratrvoa P"'"'°'111M _ ,_ 
F..,,.._, 

- Onc1tYol: 

INGENIERO!II 

ECONOM1STA • 

TECNJCO 
.\CMINISTRATIVO U1 

SUB GERENTE 

SP SPB 

SP SPC 

SP STA 

SP F◄ 

000179 158 O - Pfm1101'\111N 

CONTADOR O 

A.SISTENTE 
ADMINISTRATIVO R 

SP SPC 

0C02◄7 103 O - p~ SP SPE 

0002$2 162 O ~ PnñaionllN SPE 

J0AH -Ull0 
RAI. 

1 
IIOIWilAO 

OE""""'° APB.UOOS Y NOeBRE.'S 

ESCOBAR TORRES ED'MN EOMUNOO 

ROJAS FIERRO BETTY TOMASA 

11P 
o 
00 ""'"'"' c . DOC. 
lf)E lflOm)AI) 

IITI 
DAD 

2 23202183 

2 232etl13l 

40 e.no.no 

40 Conano 

40 

NO REGSTRADO NO REGISTRADO NO 
REGISTRADO 2 
VILLAVICENCIO ouRAN DE CHUMBES PATRICIA 

<10 

◄OE.i.c:donPooul 

40 Conano 

ELIZABE.TH 

NO REGISTRADO NO REGISTRA.DO NO 
REGLSTRADO 

HUAYU.A.NI TAYPE LEONCIO 

MIRANCA EGAS CLARISA G!OVANNA 

RAYMUNOO MONTES MAGNO 

AA.11.>,PANA MOLLEHUARA LEON 

..OR~a.., 

40 Conano 

40 

LANCEO TITO MARTHA 

NO REGISTRADO NO REGISTRADO NO 
REGISTRADO 

NO REGISTRAOO NO REGISTRADO NO 
40 REGISTRADO 

QUISPE DE LA CRUZ SAl\JRNlNA 

40 ......., ..... 

40Conano 

40-

40 

"'Conano 

40 ConOlno 

40 Conano 

"' 
40 Corano 

40 ConOlno 

40 Conano 

40 

40 Conano 

40Conano 

40 Conano 

<10 Canc\no 

40 Con01no 

40 

40Conotno 

40 

40 

40 Conano 

40 Conano 

40 M•ndlto JU<ic 

40 

<10 eonc.no 

<10 Conotno 

40 Conano 

40 Conano 

40 

<OC'"""° 

40 

40 Conano 

◄O Mandtto Juclio 

40 

ijll VA PAREDES MONICA EUSA 

MURlLLO HUAMAN \ilCTOR 

NO REGISTRADO NO REGISTRADO NO 
REGISTRADO 

PAUCCA RIVERA MARCIAL 

DONAIRES PALOMINO GLORIA ELENA 

ALMONACID AGU1LAR VOA DE VERA IRIS 
NAlM""° 

NO REGl6TRA00 NO REGISTRADO NO 
REGISTRADO 

QUJSPE SOUS OLGA 

Sil VERA LA TORRE FREOY VICTOR 

RARA GUERRA TATtANA GECELA 

NO REGISTRADO NO REGISTRADO NO 
REGISTRADO 

VERGARA BRAVO EMMA RUTH 

CARMONA BOBADILLA JUAN CARLOS 

CAAHUAPOMA LAZAR.O MAURICIA 

JAUREGUI VlLLAR ELIZABETH AMERICA 

MALDONADO PARIONAEXALTAOAOLINDA 

PAUCAR ROMAN GLORIA LUZ 

ROJAS HUANQUt RAFAEL DANTE 

NO REGltiTRAOO NO REGISTRADO NO 
REOISTAADO 

SARAVIA URIBE LUCILA BELEN 

NO REGISTRADO NO REGISTRADO NO 
REGISTRADO 

NO REGISTRADO NO REGISTRAOO NO 
REGISTRADO 

OROOp:;:;jez VALLADOLID RAUL EAASMO 

QUISPE CUB4 4800N EOGAR 

QUINCHO JURADO FREDY YOVER 

NO REG16TRAOO NO REGISTRADO NO 
REGISTRADO 

ORDOt:iEZ VAUADOUO MARINO 

HURTADO SOCUALAYA SKAYURY UZ VIOLETA 

REYES PEREZ PETRONILA GRAcnaA 

RAMOS CALOERON A.NA 

NO REGISTRADO NO REGfSTRAOO NO 
REGISTRADO 

PAREJAS RODRIGUE? HUGO MAR1N 

NO REGISTRADO NO REGISTAADO NO 
REGISTRADO 

OTAR€. VIUA GURIO 

ESCOBAR RAMOS RHAJNI SANOY 

NO REGISTRADO NO REGt6TRADO NO 
REGISTRADO 

ARCE MATOS TERESA OONATILOA 

<10 Conano 

"'- -40 ConOlno 

40 e.nano 

40 

MOLIHA SEOANO AHMED 

DE LA CRUZ TAIPE TOMA$ 

QUISPE ANCCASI MARIZA 

NO REGtSTAAOO NO REGSTRADO NO 
REGISfflADO 

2 23204734 

2 ~ 

2 23201371 

2 23210840 

2 23273122 

2 23211"'6 

2 23281009 

2 23213482 

2 23212!I08 

2 1M HM3 

2 10f!04008 

2 2327!l587 

2 1SQ27507 

2 21~ 

2 18921806 

2 20084!lllO 

2 2320812G 

2 23200280 

2 41130131 

2 20112100 

2 23275578 

2 232015617 

2 232011&77 

2 23295787 

2 20000228 

2 232t3037 

2 23200330 

2 23:.'81331 

.,. __ 
e,,_ 

l>y30007 
C10!III c,cao c,me 

~ 71)5 D&:12?- 1 DI ..., - 311- =•. .... .. :m:,. MUCOI. m,. ,_,. .. m .. ...... 

1,113.00 

14,000 00 52.21 Sl.00 

C101114 
De314-
m,.u 
MUCOL 

271 

031 .00 

847.00 

1,CliBOO 

875.0D 

830.00 

87500 

.... 00 

003.00 

woo 

1,054.00 

1.0lil800 

1.14200 

~ 

cxar, 
ESSIJ.U 

o 

11225 

112.25 

100.17 

112.25 

82.25 

112.25 

90.82 

102.78 

SJQOO 92.2!5 

1,288.20 

eo7,00 112.25 

00700 

9'1 .00 

83000 

1,078.00 

571500 

&7".00 

&47.00 

1,(178.00 

838.00 

83800 

987.00 

007.00 

87000 

87000 

83900 

t ,018.00 

1,018 00 

907.00 

83000 

00700 

1,01800 

51117.DD 

.... 00 

831 .00 

830.00 

1.079.00 

007.00 

... 00 

8,17.00 

1,018.00 

931 .00 

875.00 

m.oo 

W .00 

1,DT800 

82.25 

92.25 

112.2'5 

9084 

112.25 

11225 

82.25 

9084 

112.25 

11225 

112.25 

112.25 

92.25 

112.25 

112.25 

11225 

112.25 .... 
116.84 

11225 

112.25 

112.25 

90.84 

112.25 

11225 

11225 

112.25 

90.84 

112.25 

112.25 

112.25 

112.25 

112.25 

112.25 

112.25 

..... 

C1D317 
Ofl¡lA 

lnQralO No Imponible ..... -- Agulnlkfo I 0'1llffl0aol6n Ofro1C)Oa,lonalb ·~ ~~ 

C1cr719 
BET~ 
(DL 270) 

13.18700 

8.00800 

C10i C1a:'21 

"' -- -
1 -- ""'"" n ... ·- ...... . -(DI. (DI. 

270) 271) 

aoo 

3.00 

3.00 

3,00 

c1ooe:, 
C1C)OM 

C107>4 01 304 01304 

"""" C1011 7 ,,,,,. - e,...., 
IIOM .. , .. ,,,, .. ...,. .. ,, .. - 21m1 
EICOf. DT) -

OTi-

___ .. 
DCl'104 AA10o'I --DQGFll'e o "°"'" ..... (OL m ·---

05112 1.430.00 <I00.00 300.00 300.00 

778 8" 1,370.00 .00.00 300.00 310.00 

1,5'10.00 400.00 300.00 300.00 

&17.92 1.43000 ..ao.oo 300.oo 300.oo 

1 :sro oo a .oo XX>.oo JOO oo 

-400.00 300.00 :Dl.00 

12fl.27 1,43000 ..ao.oo 300.oo :ni.oo 

643.09 1,,431:J.OO -400.00 300,00 300.00 

5115.33 1,43'.l.OO 400.00 300.00 300.00 

':177 78 1.370.00 400.00 300 DD 300 00 

1,5'!0.00 ,400.00 300.00 300.00 

1,!BJ OO '40000 300.0D 30000 

400.00 300.00 300.00 

C10Q) c1oe1e Ct015ll ....,.,,,,,,, lAy:>0057 
Ley 

30007-- - ero ,.. ,_ ,.. ·-,..._ - ...,., 

C10fl21 ...., 
,cm, . 

Cts ·--•l 

-·-· 
0)100 

&47.00 

1,o;a.00 

875.00 

1,11300 

07500 

003.00 

847.DD 

1,05400 

1,08800 

1. 1 ◄2.00 

81!3.88 1,370.00 «x>.00 300.00 300.00 838.00 

1 ◄. 102.21 1 ◄,102.21 7,051 .11 7 .051 .11 1◄,10221 

1 ,◄30.00 400.00 Xl:1.00 300.00 987.00 

76704 1.430.00 400.00 30000 30000 

3.00 887.94 1."'30.00 <I00.00 300.00 300.00 

3.(J:J 433!52 1,37000 40000 300.00 30000 

1,!5!000 ,400.00 300.00 31Xl.OO 

300 846 42 1.43000 400.00 300.00 30000 

3(0 811 .60 1.43000 .tm.00 300 DO 300.00 

3.00 eeG.30 1,370.00 GJ.00 30000 300.00 

1,Sl!I0.00 G .00 30000 300.00 

3.00 732 13 1 370.00 -400.00 300.00 300.00 

53t 20 1.-430.00 A00.00 300.00 30000 

558.38 1.370.00 .t00.00 300 DO 300.00 

m.CM 1,430.00 -400.00 300.00 30000 

T7-i M 1.0>00 -400.00 300.00 300.00 

75525 1.<WJOO .tOOOO 300.00 30000 

72703 1.4'30.00 «x:1.00 300.00 3:Xl.00 

1,"'30.00 -i00.00 300.00 300.00 

3.00 732 015 1,370.00 <4100.00 300 00 300.00 

1,500.00 ◄00.00 300 DO 300.00 

1,eeD.00 G.00 300.00 300.00 

"°823 1.178.:;!!I 1,0100 «:0.00 300.00 30000 

3.00 737 08 1,370.00 .-00.00 300.00 :!100.0D 

1.43000 ,40000 300.00 30000 

1,eeo 00 400 oo 300.oo 300.oo 

3.00 1'7 .. 41 81281 1.C30.00 «JOOO 300.00 300.00 

153.'09 1 • .Q0.00 GJ.00 300.00 300.00 

3.00 74831 t.430.00 «JO.DO 300.00 30000 

3.00 78088 1,370.00 «x>.00 3COOO 300.00 

1,9'0.00 <100.00 3CXJ.OO 300 00 

3.00 Xl1.S2 70480 1,al.00 <10000 300.00 30000 

1.43000 <10000 300.00 300.00 

3.00 1,008.05 1.430 00 400.00 30D.OO 300.00 

3.00 

3.00 

553.05 1.37000 -4QQ.00 300.0CI 300.DO 

1,511).00 400.00 300.00 300.00 

7-i5.S2 1,"30.00 .al.DO 30000 30000 

SJe -49 1."30.00 400.00 300.00 300.00 

1,207.50 1.4'30.00 400.00 300.00 30000 

ns oa 1.370.oo 400.00 300.oo 300.00 

1,,0000 «x)OO 300.00 31JOOO 

Q87.00 

931.00 

IIJOOO 

1,D70:D0 

87500 

87500 

8◄7.00 

1,078DD 

8311.00 

.... oo 

830.00 

987.00 

987.DD 

876,00 

875.00 

0)100 

831100 

1,076.00 

1,078.00 

W7.00 

830.00 

aer.oo 

1,078D0 

907.00 

5t31.0D 

831100 

1,079.0D 

987,00 

D31 .00 

&47.DCI 

1,D79.00 

931JX) 

875.00 

1175.00 

847.DCI 

1,070.00 

cocro ■EHStJAL 

CARGA _.,.., 
ll0CIAI. _,_. 

92.25 08112 

922' 781.&4 

"882 0.00 

8225 8150.02 

9225 D00 

100.17 13,197 00 

112.25 732.27 

92.25 54308 

92.'25 51533 

92.2' 3110.78 

IM SB 0.00 

06Jl2 000 

102.78 8.00800 

112.25 

1,280.20 

92.25 

11225 

112.25 

112.25 

90,84 

112.25 

112.25 

908' 

112.25 

112.25 

82.25 

11225 

112.25 

112.2'5 

112.25 

112.25 

.... 
9084 

112.25 

112.25 

..... 
112.25 

112.25 

112.25 

9084 

112.25 

112.25 

112.25 

82.25 

90.84 

08380 

000 

000 

787.04 

870.94 

...,..2 
000 

M042 

91◄ 50 

8533:l 

0 00 

73513 

1131.20 

568.30 

m.0< 

n,a, 

75525 

72703 

000 

736.05 

000 

0.00 

74008 

000 

000 

118302 

748.31 

783.W 

0.00 

1,ooe1e 

000 

1,012.05 

"'305 

000 

9225 74552 

92.2':li 508.49 

9.1:.25 1,210.50 

92.25 738.00 

IHCEIIINO 
(.Noo 

1."30.00 

1,370.00 

1,500.00 

1,"'30.00 

1,370.00 

O.DO 

1,"3000 

1."'30.00 

1,43000 

1,370.00 

1,550.00 

1 ,M0.00 

0 00 

1,370.00 

O.DO 

1,◄30.00 

1.430.00 

1,-430.00 

1,370.00 

,,seo.oo 

t ."30.00 

1,430.00 

1.370.00 

, ,51!10.00 

1.370.00 

1.43000 

1,370.00 

1,430.00 

1.430.00 

1,43000 

1,◄3000 

1,"30.00 

1,370.00 

1,580.00 

1,!580.00 

1.370.00 

1.430.D0 

t ,58000 

1,"30.00 

1."'30.0D 

1.no.00 

1,5"°.0D 

1.430.00 

, 430.00 

1.43000 

1,370.00 

1,seo.00 

1,430JX) 

1.430.00 

1.'43000 

1,370.00 

TOTAL ESCOIA 
IIENIUAL RJQAD 

i. 114.31 400.00 

3.(tl1.1t 400.00 

2,781.1! 400.00 

3,041.17 400.00 

2,101.U -100.00 

14.400.17 400.00 

3,12t.l! ◄00.00 

S.014.U -100.00 

2.f,&O.SI ..00.0D 

u ... ., 400.00 

2,.708.11 ◄00.00 

Z.111.U <W0.00 

1.212.71 <100.00 

15,311.41 0.00 

J,IOt.21 400.00 

3,ffl,H 400.D0 

3,124.11 400.00 

2,m.11 40000 

.,.,.._ .. 400.00 

S.045,17 -40000 

2,N2.41 -400.00 

2,7U.M 400.00 

.__ .. 40000 

2.an.u 400.oo 

3.111.n 400.oo 

s.m ... 400.00 

S.112.11 «10.00 

J,12'-21 «IODO 

........ <100.00 

2,1.sz.M .m.oo 

2,732.14 ..00.00 

4,0M.N 400.00 

3,M1.3S ..00.00 

2.IOl,21 Q .00 

>"12.27 40000 

s.01t.31 400.00 

3,I02.51 -400.00 

3,Dl5,2J 400.00 

2.132..U ◄00.00 

3,111.AS 400 00 

2.411.21 400.00 

3, .. 5.30 -400 DO 

2,U.Z.30 -400.00 

2,7ll.N -4(X].00 

3,1tl..7T 400.00 

2,IOl.7t -400.00 

3,I07.75 400.00 

3,0,17.K «o.<Xl 

2,732.14 400.00 

OOITOOCAIIOfW. 

... -.OC>' 
ORATIFICAC1 

OH 

aoo.oo 

aoo.oo 

aoo.oo 

000.00 

eoo.oo 

eoo oo 

00000 

eoooo 

eoo.oo 

eoo.oo 

eoo.oo 

eoo.oo 

eoooo 

OT100I 
~ .. 

0.00 

000 

0.00 

0.00 

0.00 

000 

0.00 

0.00 

000 

0.00 

0.00 

000 

0.00 

COSTO TOTAL 
OCAll0fW. TOTAL -

1,000.00 31,373.44 

1.000,00 3'..0M.21 

1,000.00 34,Dl1 ,M 

1,000.00 37,'71,04 

1,000.00 21,,11.00 

1,000.00 113,802.04 

1,000.00 37,211,M 

1,000,00 31.211.N 

1.000.DO U ,2110.31 

1,000.00 33,IOI.U 

1,000.00 U,011.14 

1,000.00 11.2,0SS.31 

eoooo o.oo 1.ooa.00 31,121 ,&1 

28.204 42 1◄.102.22 4Z.30l.14 221,713.11 

axJ.00 O.DO 1,000.00 31,111.00 

eoo.oo 

000.00 

eoooo 

000.00 

eoooo 

eoooo 

00000 

eoo.oo 

eoooo 

00000 

eoo.oo 

000.00 

eoooo 

800.00 

800 00 

80000 

80000 

800.00 

00000 

eoooo 

aoo.oo 

00000 

80000 

aoooo 

000.00 

aoo.oo 

eoo.oo 

000.00 

80000 

800.00 

80000 

00000 

800.00 

eoo.oo 

800.00 

eoo.oo 

eoo.oo 

eoooo 

0.00 

000 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

000 

000 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

000 

000 

0.00 

0.00 

0.00 

000 

0.00 

0.00 

0.00 

1,DOt.00 -40,S11M 

1,000.00 31,'90,ZI 

1,oao.oa ».153.2' 

1,000.00 S3,7'M.OI 

1,000.00 37,141.04 

1.oot.00 31.580.to 

1,000.00 U,714.0I 

1.000.oa 37 .4H.II 

1,000.00 ff,1◄1.40 

1,000.00 U,:,tl.H 

1,000.00 ..0.375,41 

1,000.00 40,401,BI 

1,000.00 31,UO.OO 

1,000.00 S,..4t1.36 

1,000.00 30Aa,OO 

1.000,00 37,4$1.CO 

1,000,00 U,7M.OI 

1,000.00 »,794.0I 

1,000.00 I0.111.12 

1,000.00 37.4tl.N 

1,000.00 31,111.00 

1,000,00 3',7N,oa 

1,000.00 U,111.%4 

1,000.00 37.116.72 

1.000,00 31-'30.72 

1,000.00 31,022.71 

1,000.00 31,7'4.0I 

1,000.00 .U,221.11 

1,000.DO 30,775.00 

1,000.00 U..W.IO 

1,008.00 Sf,347.IO 

1,000.00 aJ,7M.OI 

O.OC 1,000.00 U,319.24 

0 .00 1,000.00 31 ....... 

0.00 1,000.00 "'4.zt3.00 

0.00 1,000.00 37,111,0I 

0.00 1,000,00 Ja,nM.OI 



) 

FORMATO A.2 PRESUPUESTO ANAUflCO DE PERIONAL NOMINAL (CNP, 
Onctiwl N• 0002~2024-EFJSa.01 

u,_¡...r ~ --. 1----: 

11' 
UNIW)ORGAHIC,\ , .. 

OACINA DE TEIORERIA 

M 
OACINA DE TESORERIA 

M 
OFICINA oe TESORERIA 

!57 
OFICINA DE TESORERIA 

511 
OFICINA DE TESORERIA 

"" OFICINA CE ABASTECIMIENTO 

eo 
OFICINA CE ABASTECIMIENTO . , 
OFICINA DE ABASTECIMIENTO 

112 
OFICINA DE ABASTECIMIENTO 

113 
OFlCINA DE ABASTECIMIENTO 

84 
OFICINA. DE ASASTE CIMIENTO 

e5 
OFICINA DE ABASTECIMIENTO .. 
OACINA DE ABASTECIMIENTO ., 
OFICINA DE OEST10N DE RECURSOS HUMANOS 

118 
OFICINA CE GESTION DE RECURSOS HUMANOS .. 
OFICINA DE GESTION DE RECURSOS HUMANOS 

70 
OFICINA DE GE&TK>N OE RECURSOB KUMANOB 

71 
OFICINA DE GESTION DE RECURSOS HUMANOS 

n 
OFICINA DE GESTION DE RECURS08 HUMANOS 

73 
OFICINA. OE GESTION DE RECURSOS HUMANOS 

74 
OFICINA DE GESTION DE RECURSOS Hut.lAAOS 

70 
OFICINA. DE GESTION DE RECURSOS HUMANOS 

70 
OFICINA CE GESTION DE RECURSOS HUl,,&N«J& 

790 

TIPO DE 
REGIIT!IO 

..... 

..... 

..... 

..... 

..... 

..... 

..... 

..... 

..... 

..... 

..... 

..... 

..... 

..... 

..... 

..... 

..... 
n ...,. 

OFICINA DE GESTION DE RECUR&OS HUMANOS 

70 --0 Fl C IN A DE GEISTION DE RECURSO& HUMANOS 

78 ..... 
OFlCINA OE GEISTION DE RECURSO& Hl.lMANOS 

eo Plazo 
OFICINA DE BESTION OE RECURSOS HUMANOS 

81 Plazo 
OFICINA DE GESTION DE RECURSOS HUMANOS 

02 """" GERENCIA REGK)NAL OE DESARROLLO SOCIAL 

83 ..... 
GERENC"' REGlONAI. 0E OESARROU.O SOCW. 

M •-
GERENCIA REGklNAL DE DESARROLLO SOCIAL .. -DIRECCtON REGIONAL DE TRABAJO Y PROMOCtON DE.l 

se EMPLEO P.a 

OIR:ECCION REGIONAL DE TRA8A.JO Y PROMOCtON DEL 
er EMPLEO Plaza 

DIRECCION REGIONAL DE TRABAJO Y PROMOCION DEL 
8a EMPLEO Ami 

DIRECCION REGIONAL DE TRA8AfO V PROMOCK>N DEL 
ea EMPLEO Plu.ll 

°'RECCION REGKJNAL CE TRABAJO Y PROMOCtON DEL 
80 EMPLEO PlaD 

OIRECCION REGIONAL DE VIVIENDA CONSTRUCCIDN Y 
QI SANEAMIENTO ,,,.,_ 

DtRECCION REGIONAL DE VIVIENDI\ CONSTRUCCION Y 
w.z SANEAMIENTO Plan 

DIRECCION REGIONAL DE VIVIENDA CONSTRUCCtoN Y 

83 SANEAMIENTO Plan 

OIRECCION REGIONAL. DE VMENOA CONSl'RUCCION V 
1M SANEAMIENTO Pina 

DIRECCION REGIONAL DE VMENOA COHSllUJCCtOH Y 

85 SANEAMIENTO PlaD 

DIRECCION REGIONAL CE VMEMOA CONSTRUCC:ION Y 
ge SANEAMIENTO P111z.a 

CJRECCJON REGIONAL CE VNIENDA CONSTRUCCION Y 
grSNEAMIENTO Pta1:8 

sue GERENClA DE COMUNIOADES CAMPESINA$ 
ge PARTICIPACION CIUDADANA E INCLVl»ON SOCIH.. Plut: 

BUB GERENClA DE COMUNIOADES CANPESIMAS 
SIII PAATICIPACION CIUDADANA E INeLUSION SOCIH. Ptu:a 

SUS GERENCIA DE COMutfltlAOES CAMPE&NAS 

100 PAAT1CIPACK>N CtUDIDANA E INCLUSION SOCW.. Pi.u 

ALDEA INFANTIL SAN FRANCISCO 0E A.SIS 

101 Plaza 

102 

10J 

104 

100 

108 

ALDEA INFANTIL SAN FRANCISCO oe ASIS 

ALDEA INFANTIL SAN FRANCISCO 0E AIJS 

ALCEA INFANTIL SAN FRANCISCO DE A.SIS 

AlOEA INFANTIL SAN FRANCISCO DE ASIS 

ALDEA INFANTIL SAN FRANCISCO DE ASlS 

..... 
Pina 

..... 

..... 

COOI C0CIOO 
QO 

EITA - DO ASG- GRUPO 
REGl1 REGII - OCU'-o TR -· ""' OUE 

D:XJ208 173 O Aaril'li.trat:ivoa ~ 

~ 178 O - Tecníoal 

0003S3 178 O - Tmiool 

0()055ft 172 O A~ P~IOnllea 

CXM2X> 170 V - PrdNiOMIN 

0ll02002000 --

000'28!!5 3)8 O ~ T~ 

Rubro da 

CARCO 

ASISTENTE 
ADMINISTRATIV0 11 

SECRETAAWO IV 

TECNICO 
ADMINISTRATIVO 11 

ASISTENTE 
ADMINISTRATIVO 11 

TESOREROIJI 

ASISTENTE 
ADMINISTRATIVO 11 

TECNICO 
AOMINl&TRATIVO 111 

SECRETARWO N 

Q.AII 
CMC 

'· o ..... 
EN)() 
. .,. 
UCT\I ..... 
RAL 

C0 

SP SPE 

SP STB 

SP STB 

SP SPE 

SP SPB 

SP SPE 

SP STA 

,_ 
'""""""° - DEINGRflO LA80 .... 

1 

40 Conano 

40 Conano 

40 Conano 

-40 Mlll"'ldltoJudlc 

40 

40 Conano 

,oR~i... 

AP0..l..l)Q!Y NOIIDREI 

GAUAAOO MAYTA ROSA MERCEDES 

Cl.AROS ROSAS OFELIA MELI~ 

CCENCHO MENOOZA CIRllO 

GONZALES BOZA HECTOR 

NO REGISTRADO NO REGISTRADO NO 
REGISTRADO 

PAL.OMINO OROO~EZ FILOMENO 

SANTOS HUAlRA AHGEUCA 

NOLASCO VILLAFUERTE IRMA DULA 

0003eO 180 O Admniatrathlol T1ffliooe SP STB -40 Concurto 
CASTRO PARI DIONISIO 

00Q3M 194 0 - TIQ"WCOI 

TECNICO 
ADMINISTRATIVO U SP STB 40 Concino 

000300 220 O 

0IX>538 201 O 

000735 188 V 

000757 19'2 O 

000000 220 V 

000143 238 T 

000167 250 O 

01Xl212 251 O 

D00279 2-42 O 

CIQl2SJ 232 O 

IXJ02ll0 243 O 

000211'2 233 O 

000280 204 O 

""°"" m o 

OOlm5 228 O 

0005C3 252 O 

000033 235 O 

0007!511 234 O 

000017 25e V 

0000l'l3 '151 V 

000279 2e8 o 

"'°""" 270 V 

00015) 278 O 

ll00JM 273 O 

00030'2 270 O 

DC05<0 m o 

ll001311 301 O 

00019! 3l2 O 

000278 315 O 

o:x>529 311 O 

000817 317 O 

OCl3012 300 V 

00-4231! 319 O 

0002&C 038 O 

0003,e 337 O 

00-4232 328 V 

OIXX>28 342 V 

000178 34-4 O 

000307 348 O 

000020 3'11 O 

ll0D020 348 O 

t:::ISBZ1 347 O 

F~v Oir 

--
T-

- T«:niooe T-

CHOFER III 

TECNICO EN ARCHIVO 1 

ASISTENTE 
ADMINISTRATIVO 11 

TECNICO 
ADMINISTRATIVO 111 

DtRECTOR DE OFICINA 

ECONOMISTA N 

ASISTENTE SOCIAL 111 

ASISTENTE 
ADMINISTRATIVO 11 

TECNICO 
ADMINISTRATIVO 111 

TECNICO 
ADMINISTRATIVO lll 

TECNICO 
ADMINISTRATIYO DI 

TECNICO 
ADMINISTRATIVO 11 

TECNICO 
ADMINISTRATIVO 111 

SECRETARWO V 

SECRETARWO V 

TECNICO 
ADMINISTRATIVO U 

TECNICO 
ADMINISTRATIVO! 

TECNICO 
ADMINISTRATIVO 1 

TECNJCO 
ADMINISTRATIVO 11 

DIRECTOR DE SISTEMA 

SP STB 

SP STO 

SP SPE 

SP STA 

SP F-4 

SP $PA 

SP SPB 

SP SPE 

SP STA 

SP STA 

SP STA 

SP STB 

SP STA 

SP STA 

SP STA 

-SP STB 

SP STB 

SP STC 

SP STC 

_,_ 
- FIM1Clonri:le V Di'-AOMINl6TRATIVO I SP F--3 - DIRECTOR DE SISTEMA 

Fir,olonwbl V Die'> ADMINISTRA.TIVO 11 

SECRETAAWO \/ 

~ F~vOr 

AsTinattratiYo9 ~ 

Acfminllb'atM;)a~ -T-
- T ec::niOoa 

~ Tcnicoa 

Funcowbl y 0t 

T-
~ F~vDir 

~ FunoíonariolvOr - ~ 
~ Ttcn,IIC:Ot, 

OlRECTOR REGIONAL 

ASOG,O,O()ln 

SECRETARWO V 

AUXILIAR COACTIVO 

TECNICO 
ADMINISTRATIVO 1 

INGENIEROr,,/ 

ARQUITECTO IU 

TECNICO EN 
INGENIERlAI 

TECNICO 
ADMINISTRATIVO 111 

TECNICO 
AOMINISTR>.TIVO 1 

DIRECTOR REGIONAL 

TECNlCO 
ADMINISTRATIVO 1 

TECNICO 
ADMINISTRATIVO 111 

PROMOTOR SOCIAL 1 

6UBGE.RENTE 

DIRECTOR 

ASISTENTE SOCIAL ll 

TECNICO 
ADMINISTRATIVO 111 

AUXJLIAR DE 

SP F..( 

SP STA 

EC F◄ 

SP SPB 

SP STA 

BP STB 

SP STC 

SP SPA 

SP SPB 

SP STA 

SP STB 

SP STC 

ec F-4 

SP STO 

SP STA 

SP STB 

SP F---4 

SP F-3 

6P 

SP 

FORMACION DEL NIAO SP 

AUXILIAR DE 

SPC 

STA 

ST8 

STB 

ST8 

STC 

STC 

- T«:nlem 

~ T~ 

FORMACION DEL NIÑO SP 

AUXILIAR DE 
F SP 

SP 

SP 

40Conano 

40 Conano 

40 

40Conano 

40 

40 ......., Judlc 

BENAVENTE TICONA PABLO MAXIMO 

TRA\IEZAAO RUIZ TITO MONICO 

NO REGISTRADO NO REGISTRADO NO 
REGISTRADO 

AAHUI RAMOS UOIA NELIDA 

NO REGISTRADO NO REGISTRADO NO 
REGISTRADO 

EJIIRIQUEZ DE LA CRUZ AURORA 

VAAGM ZEVALLOS Gl.ADYS SABINA 

40Conano 
CAMPOSANO DAGA EMtOGIO OSWALDO 

40 Conano 
CASTRO AMPA IRMA LUCY 

40Conano 
CASTRO ESPLANA. FERMINA 

40 Conano 
ORE FLORES FRANCISCO 

sAAuoo QUISPE PEORO 

40 Conano 
VERGARA CHOQUE EDA ROCIO 

.O Repoaldon L.e, 

40 Concino 

40 Conano 

40-Judc 

.CO~Judic 

40Conano 

40 

40Conano 

40 

"'Conano 

40t.trdltoJucic 

40Conano 

40Conano 

40 Conano 

40 Conano 

-40 M.....,Juclc 

-40 M■ndttoJuclc 

40 

40MandttoJodic 

40 Conano 

40 

40 

40 Conano 

40 Conano 

40Conano 

40 - Judic 

40eu,cu..o 

-40 Mandato Judc 

HUAMAN CHANCHA ROEISfAA.IR 

ABREGU CAROENAS BARBARA MA.RlELA 

TAIPE CHOQUE CIRILO 

CURASMA. SUAREZ ELIZASETH 

MAMA.NI HUAMAN HUGO EDGAA 

QUJSPE CLEMENTE MELQUIAOES 

NO REGISTRADO NO REGISTRADO NO 
REGISTRADO 

NO REGISTRADO NO REGISTRADO NO 
REGISTRADO 

LIMACHE CHUMSES HILDA 

NO REGISTRADO NO REGISTRADO NO 
REGISTRAOO 

ARAUJO PalAJESlJS MAAINO 

LLOCLLA PARIONA VILIM FLORDINA 

MOLL.EHUARA MAYTA DORA ESTHER 

VALENZVELA VIZCAARA WtLFREDO JESU& 

CA$TILLON BLIAREZ SONIA 

BORLANO VERA DORA ADA 

CAAHUAM.ACA ESPINOZA RAFAEL NII.TON 

ANCCASI RM.RA OEMETRIO 

RETAMOZO VILLA.FUERTE VICTOR 

NO REGiSTRAOO NO REGISTRADO NO 
REGISTRADO 

ESCO!AR GONZAL.ES GII.BER WI.JAM 

POMA HUAMAN TIMOTEO 

MENOOZA PANTOJA MARIA fEUCIANA. 

NO REG'8TRAOO frr(O REGISTRADO NO 
REGIISmA.00 

NO REGISTRADO NO REGISTRADO NO 
REGISTAAOO 

GOMEZ GA.SPAR LIDIA 

GAACIA QUISPE JULWi 

TORAL.VA DE ACUrt\ NATMDAD 

CCANTO TORRES MAATHA TEOOOLINCA 

SALVATIERRA MezA MAAIELA 

SANCHEZ FERNA.NOEZ HILDA 

SEOANO GOMEZ DIONISIA 

c1.-
lP ...,~, 
o 

DO NUMERO ~ -c. DOC. -llE lllEN1llAD .. 
NT1 ..., ·--
2 23207T38 

2 23200120 

2 2321117" 

2 23207298 

2 23200870 

2 Zl2010Jl! 

2 232711780 

2 ~ 

2 011ll!01113 

2 -443G0130 

2 18881850 

2 2125el045 

2 23207819 

2 23261805 

2 Zl2091'S7 

23281818 

2 232017211 

'Z -40-476013 

2 23206430 

2 1111107187 

2 23202010 

2 21-429278 

2 Z327!1722 

2 20017582 

2 1981:M851 

2 198442'31 

2 20000228 

2 232082112 

2 80i!30031 

2 23200008 

2 23-470732 

2 Zl"12ll04 

2 23210048 

2 2152125 

2 Z3270820 

....... 1m-
e, ... Cl.-0 c1ca 
708 0032G- 100 
:11 1- "'22.Ef · 313-
"'22· UUCDl lllZI-

EF m EF 

Cl0184 
0131 • 
m,.(F . 
MUCOL 

m 

870,00 

838,00 

808.00 

1175.00 

117500 

&47.00 

~ .... 

C30007 
ESIALU 

o 

92 25 

92.25 

92.25 

92.25 

92.25 

92.25 

92.25 

830,00 92.25 

839.00 82.25 

030.00 

82000 

87000 

04700 

1,07800 

907.00 

870.00 

847.00 

847.00 

847.00 

83800 

&47.00 

047.00 

M7.00 

639.00 

8311.00 

80000 

80000 

1,05400 

1.07"00 

IM700 

1,078.00 

9!511.00 

8"7.00 

838,00 

03000 

90700 

9!51100 

047 00 

838,00 

1130.00 

1,07100 

820,00 

847.00 

838.00 

1,078.00 

1,054.00 

931 .00 

847.00 

838.00 

838.00 

831100 

830DO 

83000 

92.25 

92.25 

112.20 

112.25 

...... 
9220 

92.25 

9225 

92.25 

92.20 

112.25 

92,20 

92.25 

112.20 

92.20 

92.25 

112.25 

92.25 

92.25 

9488 

...... 
9225 

981M 

9225 

92.25 

92.20 

92,25 

92.25 

02.20 

9225 

9225 

92.20 

..... 
92.25 

92.25 

92.25 

...... .... 
92.25 

92.25 

92.25 

9225 

92.25 

92.25 

9225 

C10317 
OIETA 

....... No ......... 

C10718 

Hl "° 
(Ol 271) 

C11J7 

"' -1- n , .... 
• (O\.. 

276) 

3.00 

3.00 

3.00 

300 

3.00 

3.00 

310 

3.00 

3.0l 

3.00 

' ·Oil 

3.00 

c ,orn -""' -.. ... --(DL 
:mi) 

- ...... ,.._,_ 
., w~ 

Cl008J c11m, c,on, 01 ]04 
D&:,0,0-

"'"'" C10H7 2)1:,. - C104«l u, ... 2)12-..., "°"" EM• - ~ 1 EICOL OT) • Of¡. ....... -OC, 104 AR~ -"""""' ...... 
(OL ffll ·- .. .. -1 --

731 .77 1."430.00 -100.00 30000 300.00 

732.015 1,370.00 ,400.00 3(1)00 300.00 

737.01 1,370.00 400.00 300.00 30000 

eoe "8 1.m oo 400.oo xo.oo 300.oo 

1.43000 -400.00 300.00 300.00 

732.28 1.430.00 «x>.00 3tXl 00 300.00 

i50!5.82 1.37000 -400.00 300.00 300.00 

732.~ 1,370.00 -400.00 300.00 300.00 

73,,C..58 1.370.00 «K>.00 300.00 300.00 

520 10 1.370.00 «x>.00 3CO 00 300.00 

837.99 1,370.00 -400.00 30000 30000 

1.43000 -400.00 300.00 300.00 

84505 t.37000 400.00 300.00 30000 

1,esooo «x>.oo :,co.oo 300.oo 

538 57 1.430 00 ,400,00 300.00 300.00 

ee9.7il 1,-430.00 ..00.00 300.00 300.00 

1.028.17 1.43>.00 400.00 3CC 00 300.00 

73-4.&5 1.370.00 «x>.00 300.00 300.00 

852.S-4 1.370.00 <40000 30000 30000 

1518 04 1.370.00 400.00 300.00 300.00 

i8797 1.37000 400.00 300.00 XIOOO 

475 54 1.370.00 400.00 30).00 30CUIJ 

518.04 1,37000 c:o.oo 300.oo :m.oo 

S-4803 1.370.00 «x>.00 30000 30000 

737.00 1.370.00 4(XUX> 30000 300.00 

536.83 1.370.00 40000 30000 300.00 

517.30 1,37000 -400.00 300.00 30000 

73802 1.37000 -<00.00 300,00 30000 

1,580 00 400 00 300.00 300.00 

1,5'1000 «l0.00 300.00 300.00 

8150 30 1.37'0.00 -t00.00 300.00 300.00 

1,MJ.00 <400.00 30000 300.00 

1,.QlOO 400.00 300DO 300.00 

605.7-4 1.370.00 .m.oo 30000 3'.JO.OO 

6-40.88 1.370.00 400.00 3IXI 00 300 00 

713.51 1.37000 400.00 :,00.00 300.00 

59301 1,43000 40000 300.00 30000 

1,"30.00 «>0.00 300.00 300 00 

51 2.34 1,37000 40000 X0.00 * ·00 

553.05 1.smoo -400.oo 3CXI 00 300.oo 

647.29 1 370.00 400.00 300 00 :ll0.00 

1.~.00 400.00 30000 300.00 

<W2.32 1,370.00 «l0.00 300.00 300.00 

73-4 95 1.370 00 400.00 3Cf).OD 300.00 

645137 1.37000 40000 300.00 300.00 

1.59000 400.00 :,00.00 30000 

1,581:).00 ,400.00 300.00 300.00 

737.55 1.-430.00 -400.00 30000 300.00 

648 019 1.370.00 -400.00 3CO 00 300.00 

MU1 t .370.00 «xJ.00 31X>.00 300.00 

715.21 1,370.00 400.00 300.00 30000 

$20 10 1.370 00 400.00 300.00 300 00 

&-40.10 1.37000 -iOOOO 300.DD 300.00 

s1235 1.370.oo «xJ.oo aoooo 300.oo 

C10S1S C101!119 

'"''ª"" C., 300S7 - -,..,_ ... - -
°"'"-· 
c , oo,o c,0021 ..., 

Lay 
300111' · -· CTI CTI 
,_ ,_ --· •I -1"1'01a! 

e7!5.00 

838.00 

838.00 

47500 

90800 

97!100 

847.00 

03900 

9311.00 

820.00 

975.00 

8"7.00 

1,078.00 

""7.00 

115800 

875.00 

8-47.00 

IW7.00 

847.00 

113800 

047.00 

84700 

IMT.00 

1138 00 

830.00 

830.00 

1.0154.00 

1,079.00 

&47.00 

1,079.00 

1158.00 

847.00 

039.00 

030.00 

.. 7 00 

908.00 

84700 

03000 

830.00 

1,078.00 

82!5.00 

647.00 

030.00 

1,079.00 

1.06-4.00 

831 .00 

647.00 

838.00 

039.00 

030.00 

830,00 

030,00 

CAMA -
92.25 

12.20 

12.20 

112.25 

112.20 

CCITOMENtlW. 

INGREIONO 
INPONIIILE 

™" 

7..0.08 

000 

73078 

500112 

-ÚIICO 

1,430.00 

1.370.00 

1,370.00 

1,-430.00 

1,430.00 

1,430.00 

1,370.00 

T07AL ,acou 
■EHIIUAL AIDAD 

3,132.02 400.00 

3,031.:,0 4100.00 

:S,041.» -400.00 

2.toa.1• 400.oo 

Z,itl1.21 400.00 

3,1 ~ .0J 400.00 

2,115.07 ,to:, 00 

92.2!5 73!5 OS 1,370.00 3.,Ul.30 .400.00 

92..2$ 737.58 1,370.00 :S.,QJI..IJ 400.00 

112.20 

0225 

112.25 

12.25 

98.M 

12.25 

112.25 

92.25 

92.20 

92.25 

12.2~ 

112.20 

112.25 

112.20 

92.20 

92.25 

0220 

12.20 

114.00 

...... 
112.20 

..... 
92.25 

92.20 

112.25 

12.20 

92.25 

112.20 

92.25 

92.2:1 .... 
12.25 

92.25 

..... 
94.00 

112.25 

112.20 

92.20 

92.25 

112.25 

92,20 

92.25 

52010 

O.DO 

84000 

000 

00078 

1.03117 

""°"' 
◄75S-4 

51804 

74000 

039.113 

517.30 

73802 

000 

000 

80330 

O.DO 

O.DO 

040.00 

7HS.51 

O.DO 

512.34 

00300 

547.29 

O.DO 

492,32 

"'52.',7 

000 

000 

737.M 

84000 

M U 1 

!520.10 

IM0.10 

5123!5 

1,370.00 

1,370.00 

1,430.00 

1.370.00 

1,5«1000 

1,43000 

1.43000 

1,-430.00 

1.370.00 

1.370,00 

1.370.00 

1,370.00 

1.37000 

1.37000 

1,370.00 

1,370.00 

1,370.00 

1.370.00 

1.370.00 

1,590.00 

1.eeooo 

1,370.00 

,.seooo 

1,-430.00 

1,370.00 

1,370.00 

1,370.00 

1,430.00 

1.430.00 

1.370.00 

1,370.00 

1.370.00 

1,'80.00 

1,370.00 

1,370.00 

1.370.00 

1,5e0.00 

1,510.00 

1,-43000 

1,370.00 

1.370.00 

1.370.00 

1,370.00 

1.370.00 

1,37000 

2,127.M 400.00 

2,317.21 400.00 

2,114.31 '400.00 

2.732,U -<00.00 

3,0U.12 -400.00 

J-141.0il 4CXJOO 

:s..121.c.z 40CUXl 

··- 40000 

2.NUI «:10.00 

2,127.2' 400.00 

3,201.12 -400.00 

2.7$4.71 40000 

UZT.21 400.00 

2.9'7.D -<0000 

3,041.33 400.00 

US7.U -400.00 

2.IOl.11 400.00 

3.~1.07 ,400.00 

2,70I.H 400.00 

2,7:12.IM 40000 

2,112..H 400.00 

2.732.U 40000 

2.411.Zf 40000 

2,114.lt ,&(JQJI) 

2.NU t .00.00 

3,DDl ,71 400.00 

3.102.ZI -400.00 

2.411.H 40000 

2.U1.H 40000 

2.IU ... 400.00 

2,13'.M -4CX>.OO 

2,731..M -400.00 

2,ffl,17 400.00 

z.m.ez «ICLOO 

2,732.M 40000 

2,701.M 400 00 

3,1to,IO -4m 00 

2,IN.31 GlJXl 

2,141.11 -40000 

3,011.51 -400.00 

2.121..'5 ,400.00 

2.132.:.11 -400.00 

2.IOUO -<0000 

COIIO-', 

AGUWALDOI OTIIOS COSTO TOTAL 
GRATIACACI - OCAilONA1. TOTAL 

6N 

eoo.oo 

eoo.oo 

eoo.oo 

eoo.oo 

800.00 

90000 

eoooo 

eoo.oo 

eoooo 

eoo.oo 

eoooo 

800.00 

800.00 

eoooo 

000,00 

eoooo 

eoo.oo 

000.0J 

eoo.oo 

eoo.co 

eoo.oo 

eoo.oo 

eoo.oo 

eoo.co 

eoo.co 

eoo.oo 

eoo.oo 

eoo.oo 

eoo.oo 

eoo oo 

eoo.OJ 

eoo.oo 

eoo.oo 

eoo.oo 

eoo.oo 

eoo.oo 

800.00 

eoooo 

00000 

000.00 

eoo.oo 

eoo.oo 

000.00 

eoo.oo 

eoo.oo 

eoo.oo 

eoo.oo 

eoooo 

eoo.co 

eoo.oo 

eoo.oo 

eoo oo 

eoo.o, 

eoooo 

El ANUAL 

0.00 1,000.00 31,114.2' 

0.00 1.000.00 37,"31.10 

0 .00 1,000.00 3fAN,N 

0.00 1,000.00 31,111.81 

O 00 1,000.00 30,775.00 

0.00 1,oot.00 SI.ni.SI 

000 1,000.00 U.7to.14 

0.00 1,000.00 37,431.IO 

O 00 1.000,00 37 ""·" 

O.DO 

O.DO 

0 .00 

O.DO 

O.DO 

000 

000 

O.DO 

O.DO 

O.DO 

O.DO 

O.DO 

O.DO 

oco 

0,00 

000 

0 .00 

O.DO 

O.DO 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

000 

O.DO 

O.DO 

O.DO 

O.DO 

O.DO 

000 

0.00 

oco 

o.co 

O.DO 

O.DO 

000 

0.00 

0.00 

000 

O.DO 

ODO 

0.00 

O.DO 

000 

0 .00 

1,000.00 34,151.20 

1,000.00 H, 131.21 

1,000.00 2',717.00 

1,000.00 31,U1 .72 

1,000.00 » ,714.0I 

1,000.00 37,541.84 

1,000.00 il.fflM 

1.000.00 a1,1.04 

1.001.00 :.17.521.80 

1,00l.00 3t,641 Al 

1,00l.00 34,ffl.48 

1,oot.00 40,183.04 

1,00l.00 34A17.AI 

1,000.00 M ,H7 M 

1,000.00 H .ffl.31 

1.000.00 n.,11.tt 

1.00D.00 31,014.H 

1,000,00 3'.714..IO 

1,oot,00 37,372.M 

1,000.DO 3S,IOUZ 

1,000.00 33,7M.OI 

1,00l.00 3',HO.to 

1,000.00 33,.784.0I 

1,000.00 30.771.00 

1,009.00 M.ffl.11 

1,000.00 Sl,302.H 

1,000.00 37,108.12 

1,000.00 31,227.11 

1.000.0D 30,771.00 

1,000.00 .M,U t,OI 

1,000.00 31,211.M 

1,000.00 31,074.41 

1,oot,00 U;rt,t.OI 

1.000.00 M.354.14 

1.000.00 37.IZl.80 

1,009.00 31,443.44 

1,000.00 33,714.0I 

1,000.00 33,508.32 

1,000.00 31,211.IO 

1,000.00 31.MS.72 

1.000,00 31..Pt.12 

1,000.00 37,191.12 

1,000.to M.151.ZO 

1,000.00 31,111.ZO 

1.000.00 34.N U O 



) 

) 

) 

FORMATO A.2 PRESUPUESTO AHAUTICO DE PERSONAL NOMINAL (CNPI 
0.-.c N 0002 202-4-EF/53.01 .... 
Unidad a::LA-.._. 1 -..: 

.. -~ UNIDAD OROANICA 

Al.DEA INFANTIL SAN FRANCISCO DE ASIS 

1011 
ALDEA INFANTIL SAN FRANCISCO DE ASIS 

110 
ALCEA INFANTIL SAN FRANCISCO OE .MAS 

111 
~NA REWONAL DE ATENCION A LA$ PER60NAI 

t 12 CON OISCAPACID,,\O 

GERENCIA REGIONAL DE DE5ARROl.l0 ECONONIICO 

113 
GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO ECONOMlCO 

,.. 

'!PODE 
IIEGIITRO 

...... 

...... 

...... 

..... 

114 ~ 

GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO ECONOMK:0 

115 Plaza 
GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO ECONOMICO 

"ª OIRECCION REGIONAL DE PRODUCCION 

117 
DIRECCIOfll REGIONAL DE PROOUCCtON ,,. 
OIRECCION REGIONAL DE PROCUCCION 

119 
OIRECCION REGIONAL DE PROWCCION 

120 
OIRECCION REGIONAL DE PROOUCCION 

121 
DIRECCION REGIONld. DE PROOUCCK)N 

122 
sua GERENCtA DE PROMOCION DE INVERSK)NE.9 

123 COMPETITIVIDAD E INNOVACION 

SUB GERENCIA DE PROMOCION OE INVERSIONES 

12• COMPETrTMDAO E JNNOVACION 

SUB GEREHCtA DE PROMOCION DE. IN\IERSfONES 

125 COMPETITMDAD E INNOVACION 

DIRECCION REGIONAL DE ENERGIA Y MIN,l,S 

121 
OIRECCION REGIONAL DE ENERGIA. Y MfrilA8 

127 
OIRECCK>N REGKlNAL DE ENEAGA Y MWAS 

128 
DIRECCION REGIONAL DE ENERGIA Y MINAS 

1211 
OIRECCION REGIONAL DE ENERGIA Y WNA6 

130 
OIA:ECCION REGIONAL. DE ENERGIA V M1HAS 

m 
Dll~ECCION REGIONAL DE ENERO!,\ Y MINAS 

132 
DIRECCION REGIONAL DE COMERCIO TURISMO Y 

133 AATE8ANIA 

OtRECCION REGIONAL DE COMERCIO TIJR16MO Y 

134 ARTESANlA 

DIRECCIOH REGIONAL De COMERCIO TVRJ&MO Y 

135 ARTESANIA 

OIRECCION REGIONAL DE COMERCIO TURISMO Y 

1315 ARTESANIA. 

DIRECCION REGIONAL oe COMERCIO TURISMO y 
1':f/ ARTESANIA 

DIRECCION REGJONAL DE COMERCXl TURlSMO Y 

138 ARTESANIA 

DIRECCtOH REGIONAL DE COMERCIO TURISMO Y 

138 AATESANIA 

OIRECCION REGIONAL DE CAMEUDOS 

1-40 SUOAMERICANOS 

OIRECCIOH REGIONAL DE CAMEUOOS 

1 ◄1 SUDAMERICANOS 

OIRECCION REGIONAL DE CAMEUOOS 

142 SUDAMERICANOS 

DIRECCION REGIONAL DE CAMEllOOS 

143 SUDAMERICANOS 

OIRECCION REGIONAL DE CAMEUOOS 

144 
8VC.AMERICAHOS 

GERENCIA REGIONAL DE INFRAESTRUCTURA 

1<15 
SUB GERENCIA DE ESTUDIOS 

"" SUB GERENCIA DE ESTUDIOS 

147 
SUB GERENCIA DE OBRAS 

'"' SUB GERENCtA DE OBRAS 

1'49 
sue GERENCIA OE OBRAS 

150 
SUB GERENCIA DE OBRAS 

151 
SUB GERENCIA DE OBRAS 

152 
SUB GERENCIA DE OBRAS 

153 
SUB GEREHClA DE OBRAS 

154 
SUB GERENCIA DE OBRAS 

Pluo 

...... 

..... 

...... 

...... 

..... 

...... 

...... 

...... 

..... 
Pion 

..... 
"'""' 
"'""' ..... 
..... 
"""' 

..... 
"""' 
"""' 

"""' ..... 
..... 
..... 

Pilla 

..... 

..... 

..... 

..... 
"""' 

1"5 ..... 
SUl!I GERENCIA DE OBRAS 

158 Plim 
GERENC\A REGIONAL DE RECURSOS NA"NRALES Y 

151 GESTION AMBIENTAL PIila 

SUB GERENCIA DE GESTlON AMBIENTAL 

158 Plaza 
SUB GERENCIA DE GESTION AMBIENTAL 

159 """' aue GERENCIA DE GESTION AMBI.ENTAL 

1111 
sue GERENCIA DE GESTJON 

182 

a,ooo C00I m• 00 - IIEGl1 DO ....... GR1JPO 
o ..... - DCIWACIOHAI. - TR TAO OUI! 

Adminil'lntivoa 

RvbroN 

Cl.AII 
f. 

CARGO EIPI. 
EADO 
PUllJ 
co 

AUXILIAR DE 
FORMACION DEL NlfilO II SP 

AUXILIAR DE 
FORMACION DEL NIAO II SP 

TECNICOEN 

CARO 
o 

EITR 
UCTU .... 

STC 

STC 

SEGIJRIOAOI SP STC 
SECRETARIA/O rl/ 

SP STB 

000815 354 V 

000818 351 O 

000022 383 o 

000388 372 O 

-,e:3373 V 

GERENTE REGIONAL 

F~vDir> EC F-6 

0001S:Z 'ST7 O ~ ~ 

00021 1 380 O Adrmi9tmHoa ~ 

Ad-rinllltnltiVOli 

INGENIEROII 

ASISTENTE 
A.OMINISTR.ATI\IO 11 

SECRETARIA/O V 

OIRECTORDE 

SP SPC 

9P SPE 

SP STA 000381 3"' O 

CXJOOn 3/iTf V F~ y Oir ~ROGRAMA. SECTORIAL SP F◄ 

000189 399 O ~ ~ 

rxm,a; 395 O - Tecnic:lo$ 

OOOIM1 387 O 

004237 308 O 

00-<2!0 385 V 

000118 426 O 

000253 423 O 

000352 419 V 

00001B •20 V 

Adminiatratiw. 

-
Admí'I~ --

F~vDir 

-
F~YOir 

FunciCINlrioli y Dlr 

INGENIERO H 

TECNICOEN 
EVALUACION 

SECRETARWO H 

TECNICO 
AOMJNISTRATIVO 1 

DIRECTOR REGIONAL 

INGENIEROIII 

ASISTENTE 
ADMINISTRATIVO 11 

SUB GERENTE 

DIRECTOR REGIONAL 

INGENIERO IV 

SP SPC 

SP STB 

SP STO 

SP STC 

EC F◄ 

SP SPB 

SP SPE 

SP F◄ 

EC F◄ 

JORN -._ .... 

1 

IIODAI.IDAI) 
c:EIIIGRE90 

1 

APB.J..IX>S Y NOIIBRES 

NO RECMGTAADO NO REGJSTRAOO NO 
REGISTRADO 

GOMEZ RAMOS EMILIA 

,4Q R9POllk:icr, L• 

..,Conano 

.., Conano 

.., Conano 

<Oc.no.no 

'° eono.no 

MONTES ESCOBAR ALBERTO 

HUAYTA ESTELA CATALINA MARl&Ol 

NO REGISTRADO NO REGISTRADO NO 
REGISTRADO 

CABALLERO PANTOJA JUAN FRANCISCO 

PAREDES TAYPE LAURA 

QUISPE RETAMOZO HAYOEE 

NO REGISTRADO NO REGISTRADO NO 
REGISTRADO 

MILLONES CAVILA SONIA AMPARO 

GUIZA REQUEMA LUIS ENRIQUE 

AYUQUE CASTRO VILMA 

CENTENO TAIPE ARCADIO 

NO REGISTRADO NO REGI6TRAOO NO 
REGISTRADO 

PAUCAR ROMAN OORIS M>A 

HUAIRA ROMERO SEVERO PABLO 

NO REGl$TRADO NO REGISTRADO NO 
REGISTRADO 

NO REGISTRADO NO REGISTRADO NO 
REGISTRADO 

ARIZAPANA TAIPE RUBEN 

000117 CS7 O - ~ SP SPA 40 CmClno 

000181!5 446 O ~ ~ 

0001f!ll 448 V - PtofMloMIN 

0Cll)389 432 V ~ Tec:inlooa 

~ TlfCriCO& 

INGENIEROH 

INGENIERO JI 

TECNJCO 
ADMINISTRATIVO 11 

SECRETARIA JO 111 

INGENIERO IV 

DIRECTOR REGIONAl 

SP SPC 

SP SPC 

SP STB 

SP STC 

SP SPA 

000019 43◄ O 

004241 ffi O 

000187 -02 V 

000190 4!58 O 

000'201 482 O 

000400 .OS o 

0007S8 .te1 O 

- F~y-Dlr EC F◄ 

00-<ZW •ee O 

000072 474 V 

~181 478 0 

000251 CZ O 

00030l0 ... o 

000l!OO '83 o 

000141 508 V 

000214 &18 O 

ESPECIAllST A EN 
~ Pf~ TURISMO I SP SPC 

TECNICO Eli TURISMO 11 

AdrninlltrltMJI Tac:niooa 

Adtrinlstrillivol. F~v Oir 

SECRETAA:INO W 

TECNICO 
ADMINISTRATIVO lll 

ESPEC\Al.lSTA EN 
COMERCtALIZACION 1 

ESPECIALISTA EN 
TURISMOII 

OIRECTOR REGIONAL 

iNGENIERO\I 

ASISTENTE 
ADMINISTRATIVO U 

TECNICO EN 
SEGURIDAOII 

TECNICO 
AGROPECUARIO JI 

SECRETARIA/O V 

SUB GERENTE DE 
~ Func:kai'wbl y Dir> ESTUDIOS 

ASISTENTE 
~ ~ ADMINi9TRATIVO JI 

INGENIERO U 

SP STA 

sP sra 

SP STA 

SP SPD 

SP SPC 

SP F-4 

SP SPC 

8P SPE 

SP STB 

SP STC 

SP STA 

SP F◄ 

SP SPE 

<OConano 

40 RapoaicionUI\ 

'° Conouroo 

'° Conano 

'° Conano 

40 R9P0liÍCIOl'tUI 

40MandMoJudic 

"' Conano 

'10 Conano 

0001ee 527 o ~ PnlfMIOnailN SP SPC 40 Cono.no 

OOCIU!Q &28 O ~ ~ 

D002Q5 !l2S o ~ ~ 

00029S 542 O ~ T~ 

CXX>2D7 S40 O Adrnlnl8ntivOII T~ 

OXM01 540 O Adnwlil--..0. T«niooa 

000524' 541 O MrinlatnltiWII Tec::nlc:lo5 

INGENIERO U 

INGENIERO IV 

TECNtCOEN: 
INGENIERIA.11 

TECNJCOEN 
INGENIERIAII 

SECRETARIA/O IV 

TECNICO EN 
tNGENIERIAR 

INGENIERO IV 

SP SPC 40 Conctno 

$P $PA 

SP STA 40 RliOOlliCb'll..91 

SP STA 

SP ST8 .4Q Con0l.no 

SP STA 40R~Ul'I 

000811M 528 O ~ ProfllllonllN SP SPA 40MlndltoJudlo 
INGENIERO! 

004n5 52D O ~ Pr~ SP SPD ..OR~l.9' 
GERENTE REGIONAi. 

000079 !Me V ~ F~yOir EC F◄ 
INGENIEROIII 

IXI0154 564 O ~ ProfNionllN 8P SPB 40~ 

CIOCl15Q 583 O 

000219 5S O 

INGENIERO rol 

SP SPA 
ASISTENTE EN 
SERVICIOS DE_ ,,.. •• .-- SP SPe 

STA 

MONTAPlEZ CHOQUE JORGE 

NO REGISTRADO NO REGISTRADO NO 
REGISTRADO 

NO REGISTRADO NO REGISTRADO NO 
REGISTRADO 

JUAAOO PACO ELEUTERIO WTLFREOO 

CANOIOTTI CUBA AATURO 

NO REGISTRADO NO REGISTRADO NO 
REGISTRADO 

CUICAPUSA CCANTO YOVANA 

ESCOBAR MARMANILLO ISM.C ROBERTO 

MIRANDA SOVERO NELFA 

SUUCA VILLALVA ZOCIMO 

JURADO ~ CHA GAUOENCIA 

PADLLA CHANCA MARINO 

NO REGISTRADO NO REGISTRADO NO 
REGISTRADO 

CAYETANO M\Jl.ATO NERY 

QUINTO PALOMARES JORGE 

MANCHA HILARIO JERONIMO EMILIANO 

CANALES PACO FREDY 

RUIZ DE PAAI MARIA. CLEOFE 

NO REGISTRADO NO REGISTRAOO N.O 
REGISTIWlO 

QUINTANA CALOERON ~IMITIVA 

RAMOS MATOS PAUL lSMC 

CASTRO AMPA GOOOFREOO 

TORRES RETAMOZO JUAN EOILBERTO 

LLACUACHAQLU ROMERO LUIS ROt.ANDO 

QUISPE APARCO OSCAR 

HUALPA LONOOf:J°E LUZ AllCIA 

ESCO&AR JURADO ISA&AS 

RAMIREZ TRUCIOS ROGER MARCO 

RAMOS GONZALES NEST'OR NICOLAS 

NO REGISTRADO NO REGISTRADO NO 
REGlSllW)O 

CABAU.ERO IPARRAGUIRRE HUGO JUAN 

CRISPIN ESPl.ANA W.MA 

SOCUALAYA. OSEDA HECTOR RENE 

LIMA.CHE CHUMBES MARYLUZ 

NO REGISTRADO NO REGISTRAOO NO 
REGISTRADO 

c1.-
'1P i..,30007 o c.n-DO NUMERO 
c. DOC. --IOE IOEHTlOAD do NTI ,_ 
""" ........ 

2 "311627ll0 

2 23288818 

2 21441084 

2 Zl2II0202 

2 232062112 

2 21453384 

2 23280332 

2 23208156 

2 23200803 

2 23206834 

2 2328S728 

2 1lMS50712 

2 232115191 

232711179 

2 23302382 

111111.361 

2 -

2 23211170 

2 23272008 

2 23201539 

2 "'202$77 

2 232132IIOI 

2 23211040 

2 1"832725 

2 2320711118 

2 Zl2I0070 

2 2000MS3 

2 23213833 

2 •1355630 

2 1"83113311 

2 1Q884180 

ln,¡-lmpo,,Ollo 

c,mo e,,_. c,1111 
7DI 0132> 10& 
311· 2022-U • 313-=-MUCOL 3123-
EF :m, EF 

C1091M 
08314-

3J23.EF • 
MUCO\. 

:m, 

113000 

m .oo 

113000 

838.00 

1,0lil800 

031 .00 

847.00 

1,078.00 

931 .00 

83800 

52500 

m00 

1,078.00 

"""-00 

87!!.DO 

1,075 00 

1,078.00 

~~ 

C>0007 
EUAI.U 

o 

,,2.2s 

92.25 

92.25 

9225 

1111.82 

9225 

9225 

9225 

96.IM 

92.25 

92.25 

92.21 

"2.2!5 .. .,.. 
92.25 

112.25 

IIIIIM 

1111.IM 

(19700 92.2!5 

1131 .00 

113100 

113U.DO 

1130.00 

11117.00 

1,071900 

931 .00 

IM700 

113U00 

8"17.00 

1103.00 

931 .00 

1,078.00 

931 .00 

US.00 

83900 

83001) 

IM700 

1,011!1.00 

97&.00 

92.25 

9225 

9225 

9225 

1111 ... 

9225 

9225 

92.2!5 

9225 

9225 

92.25 

IIIIIM 

9225 

92.25 

9225 

92.25 

92.25 

IIIIIM 

92.25 

~1 .00 12 25 

831 .00 9.Z.2!5 

""7 .00 

IM700 

IM700 

9225 

92.25 

92.25 

G .00 02.:ZS 

84700 92.25 

fil87.00 92.25 

90300 92.25 

1,079-CIO 98.14 

958.00 92.25 

91700 

87!!00 

.. 700 

1,078.00 

9225 

9225 

9225 

IIIIIM 

C10J1 7 
DIETA 

-Holmponlblo - ·- __ , Gndlflcaclón ·~ ..... 

C10719 
BETFlfo 
COL 271) 

º"" 20 --" ,_ 
"' (OL 

2711 

3.00 

3 00 

3 00 

300 

C111'21 --__, 
""" --(DL 
:mi) 

C1CS3 

º"''"' C10724 D1 304 0&:104 

"""' C10400 
c,0,11 :ll1>- 2012-- """· Ef(""-- ..., 
EICOl OT) -

EF(,_ 
2'051 OTJ--.... OC,104 ...... --000,.,. D ..... ..... (01.2711 f---
1,370.00 ,400.00 3(X).00 300.00 

501.20 1,37000 400.00 300.00 30000 

61215 t.370.00 ..00.00 300.00 300.00 

747.04 1,37000 ,40000 300.00 300.00 

1,590.00 .00.00 3CXUIO 300.00 

75.20 1,-430.00 «xl.00 :JIXl.00 300.00 

731 .n 1.0:>.oo 400.oo :ioooo 300.oo 

723.41 1,370.00 400.00 300 00 300.00 

1,ei!I0.00 -400.00 300.00 300.00 

852.43 f,.t30 .00 -400.00 300.00 30000 

883 34 1,370 00 400.00 XX>.00 300 DO 

831 47 1.37000 400.00 300.00 300.00 

831 .09 1.370.00 «10.00 X0.00 300.00 

1.!590.00 400.00 300.00 :s>0.00 

ns.82 1,430.00 400.00 3CXI 00 3XU)O 

918.08 1,430.00 400.00 3IXI.OO 300.00 

1,!5m.OO -400.00 300 00 300 00 

t ,580.00 400.00 300.00 300.00 

3.00 318.22 1.23'520 1.43000 «x:1.00 300.00 300.00 

3.00 ;o:?.92 1,43)00 ,4Q'.)00 300.00 300.00 

1,430.00 ◄00 00 300.00 300 00 

1,370 00 400.00 300.00 300.00 

957.715 1.!10.00 «x>.oo 300.oo 300.oo 

3.00 IJeS.06 1 ."30.00 '100.00 300 00 300 00 

1.!51Kl.00 '100.00 300 00 300.00 

913.38 1.43000 a .oo 30000 30000 

:u:o 1,12838 1,37000 4'00.00 300.00 300.00 

3.00 1.000.18 1.37000 «l0 00 300.00 30000 

300 231.20 1.23382 1.37000 400.00 3COOO SXl.00 

seo.os 1.0100 «10.00 300.oo 30000 

3.00 ~ -00 1.:25412 t.<430.00 -400.00 30000 300.00 

1,s«l.00 ACIJ.00 300.00 300.00 

851 .12 1,430.00 «:10.00 30000 300.00 

1.430 00 400.00 300.00 300.00 

5.Sl 734 ~ 1.370 00 4'00 DO 3IXl.00 300.00 

1.370 00 400.00 JC0.00 300 00 

974 31 1.370 00 ,400,00 300 00 300.00 

1.&!10 00 400.00 JCX>.00 300.00 

3.00 844 158 1,430.00 400.00 300.00 300 00 

3.00 

0.00 

300 

300 

ee:3.111 f.OJ.00 ◄00.00 30000 300.00 

897.94 1.~00 ..00.00 3(X) 00 300.00 

780.82 1.0l 00 400.00 300.00 300 00 

SM 52 1,37000 400.00 300.00 300.00 

748.81 1,37000 4CXJOO 300.00 300.00 

732.05 1,370.00 .◄OQ 00 Xl0 00 300.00 

723.22 1.370.00 «J0.00 3C0.00 30000 

538.23 t.430,00 -100.00 3a) 00 300.00 

548.25 1.4XI.OO ~ -00 300.00 3'.>000 

1.eeo.00 ,400.00 30000 300.oo 

371no 1.1011151 t.430.oo -400.oo 300.oo 300.oo 

575 24 1,430 00 400.0J 300.00 300.00 

118821 1.43000 «x>OO 300.00 300.00 

708 59 1.370.00 .Q'.l.00 3(X).D0 300 00 

1,590 00 -400.00 300 00 300.00 

C10919 Cl01519 
..., Xll07 Ley Xll07 - -,..,_ ... - -

----
C100lll 

c1012, 

.... ..., 
30007-31Jl1S7 -

CT" CTI ·--- ) -• I 

INOREIO -· 
!130.00 

830.00 

83800 

1.011100 

1131 00 

875.00 

"'7.00 

1,078.00 

ll31 .00 

831100 

82500 

83000 

1,078.00 

1>!5900 

875.00 

1,07800 

1,079.00 

8117.00 

Q31 .00 

1>31 00 

831l00 

830.00 

887.00 

i ,07&00 

ll31 .00 

947 00 

831l.00 

84700 

00300 

931.00 

1 ,078.00 

931 .00 

875.00 

038.00 

830.00 

.. 700 

1,07800 

87&,()0 

931.00 

931 .00 

987.00 

847.00 

15◄7.00 

113UOO 

847.00 

1111700 

903.00 

1,078.00 

1>!59.00 

C117.DO 

87500 

15◄7.00 

1,07800 

CAACIA -
112.25 

"8.12 

112.25 

"2.25 

92.25 

1111.8' 

92.25 

112.25 

92.25 

112.25 

"""" 
112.25 

IIIIIM 

...... 

COIT0MEM9UAL 

_..,,NO 
"""""8Ue 

000 

501 .20 

812.15 

7001>4 

000 

7802'1 

w.n 

723"1 

000 

IHC91TI'10 
!MICO 

1,370.00 

1,370.00 

1,370.00 

1,370.00 

1,590.00 

1,430.00 

1,43000 

1,370.00 

1,!5«1.00 

e62.C 1.430.00 

883 34 1,370.00 

000 

000 

0.00 

1,370.00 

1,37000 

1,5GO.OO 

1,430.00 

1.430.00 

1,580.00 

1,500.00 

TOTAL EICOlA - 111W) 

2,212.21 -400.00 

Z.fflM 400.00 

3,811.!t 400.00 

2,711,IZ 400 00 

l.222.11 4600.00 

3,1'10! -400.00 

3,032:.U 400.00 

2.nJ.154 400.00 

3,105.61 40000 

3.1'4.H 400.00 

2.118.7! 400.00 

2,121.14 400,00 

2,732.M ..00.00 

3.280.07 400.00 

2,7!2.M ACC.00 

2,7:ll,IM "°"·00 

82.25i 1.5157 12 1.430 00 • . OH.31 ..00.00 

112.25 

9225 

112.25 

801592 1.430.00 

000 143000 

000 1,37000 

112.25 111771 

11225 91111.05 

1111.8' 000 

V2..25 1>13.38 

~ 1,129 38 

92.25 1,003.18 

82.25 1,48782 

92.25 9EI008 

92.25 1,50112 

99.M 000 

82.2$ 881 12 

82.25 0.00 

92.25 7.-008 

92.~ 000 

88.84 000 

92.25 W .5 

1,370.00 

1.◄30.00 

1,!$00.00 

1,43000 

1,370.00 

1.370..00 

1,37000 

1.43000 

1,430.00 

1,580.00 

1,430.00 

1.430.00 

f .37000 

1,370.00 

1,37000 

1,5fKUX) 

1.43000 

3.SH.17 400.00 

2,453.21 400 00 

2.301.21 400.00 

2.te0.01 40000 

3,477.SO 400.00 

2.702.IM "°"·00 

3,._84 40000 

3ASUS ,C00,00 

i.m.01 ◄00.00 

3,0U.31 .00.00 

3,114.37 40000 

z..na.,14 400,00 

3,114.3T 400.00 

2,317.21 400.00 

3.Mt.H 400.00 

Z.2H.ZI 400.00 

2.IU.51 40000 

2,732.14 400,00 

3.IN4.14 .40000 

92.25 eea 1e 1.43cux1 3.111.A1 400.00 

92.2$ 970CM 1.430.00 3,1"4,.11 400.00 

9225 

922' 

9225 

780 82 1.430 00 3.tn.17 -4ttl.OO 

SSS52 1,370.00 J,NC-77 ◄00.00 

748.1>1 1,370.00 3,051.11 400.00 

82.25 73305 1,37000 3,,0:tt.30 .W0.00 

9225 72322 1,37000 3,0S%.47 40000 

92.2' 

112.25 

IIIIIM 

538 23 1,430.00 3,Q.t.1.48 400.00 

548 25 1,"30.00 2.113.50 ◄00.00 

O 00 1,510.00 2,7U.M -400.00 

92.25 1,4&4 57 1,4l0.00 3,NI.U .00.00 

9225 

9225 

92.2!5 

"""" 

575.24 

IIIS8.21 

7tl1>.SII 

000 

1 .◄30.00 

1,◄30.00 

1.370.00 

1,-,00 

3,015.41 400.00 

3,018,M 4QO 00 

2,732,N ◄00 .00 

c:o.-ro<>CA-.i. 

AGUINALDOI 
GRATIFICACJ 

0N 

eoo.oo 

eoo.oo 

eoo.oo 

800.00 

eoo.00 

eoo.oo 

eoo.oo 

eoo.00 

eoo.00 

eoo.00 

eoo.00 

80000 

eoooo 

eoo.oo 

eoo.00 

eoo.oo 

800.00 

eoo.00 

eoo.oo 

800.00 

80000 

eoooo 

eoo.00 

eoo.oo 

800.00 

eoooo 

eoo.oo 

800.oo 

eoooo 

800.00 

eoooo 

eoo.oo 

800.00 

eoo.00 

eoo.oo 

800.00 

eoo oo 

eoo.oo 

eoo00 

eoo.00 

eoo.00 

eoooo 

eoo.oo 

80000 

eoooo 

eoooo 

eoo.oo 

eoo.oo 

800.00 

800.00 

eoo.oo 

111100 

80000 

80000 

01ROS 
OCAaoNAI. .. 

O.DO 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

CO$TO TOTAL TOTAL OCAC10HA1. ....... 

1,000.00 21,aor.oa 

1,0CI0.00 34.121.4(1 

1.000.00 3',IIZ.10 

1,000,DCI 37.115.41 

1,000.00 34.0l1.14 

o.oo 1.oou,a 31,110.12 

o.oo 1.000.oa 31.At.M 

0.00 

0.00 

1.0CI0.00 31.311.92 

1,000,00 3.3,7M.OI 

0.00 1,000.0CI 31,211.1t 

0.00 1,000.00 31.175.0I 

0.00 

0.00 

0.00 

000 

000 

0.00 

0.00 

1,000,00 Sl,OZt.N 

1,000,00 31.112.01 

1,000,00 U,7N.OI 

1,0CIO.CIO .a,1:Z0.14 

1,000.00 41,ffl.tt 

1,oot,00 3S,71M.OI 

1,0CI0.00 33,714.08 

0.00 1.000.00 41,7NM 

0.00 1,000.DCI 41,310.04 

0.00 1,000,DCI 31,439.00 

0.00 1,000,00 2&,111.00 

0.00 1,000,00 31,520.12 

0.00 1,000,00 42.7%7.IO 

0.00 1,000,00 3S,7M.OII 

0.00 1,II00.00 .. , ..... 

0.00 1,000.00 .U.213.H 

0.00 1,000.00 .ao,W,92 

0.00 1,0CI0.00 41,12.4.14 

O 00 1,000.00 31.023.71 

000 1,00l.00 41,dZM 

000 1,000.00 ... ,... ... 

O.DO 1,000.00 31,172.44 

0.00 1,000.00 21,717,00 

0.00 1.000,0CI 37MS.N 

0.00 1,000.00 21.507.00 

0.00 1,000,00 U..IOZ.U 

0.00 1,009.00 33,714.0I 

0.00 1,000.00 17.131.0I 

0.00 1,000,0CI Sl,432.IZ 

0.00 1,000.00 31.4I0.21 

0 .00 1,oot.00 '60,471.44 

o.oo 1,000.00 :i:1,m..24 

000 1,0CI0.00 37.10t.12 

0.00 1,000.00 37,431.to 

0.00 1,000.00 37,311.14 

OJJQ 1,000.00 37,511.715 

000 1.000,00 K.111.00 

0.00 1,000.00 U,7N.OI 

0.00 1,CIOl,00 U,ISU..14 

000 

0.00 

0.00 

000 

1,000.00 Sl,013.U 

1,000.00 37,715.52 

1.ooe.00 ,1.221.oa 

1,000.00 33.,7M.OI 



FORMATO A.2 PRESUPUESTO ANAUTJCO OE PERSONAL NOMINAL (CNPl 
Dirlii::ttva W OOD2-2024-EFJS301 

Rubro de lngmo..,pontblo ~.,.. _No_ ... - - AQUINlkto / Oradl'lc.ad6n otros- COCTOMENIUAL COITO--..i. 
Unkl.-1 r---.-a 1----· ,... " ...... 

1 
c1.-

c101 C10'721 C1°"3 C1000, ...... 11P ...,...,., ~ - c1an~ D13D• Dl llO< C10GJ C101121 

a,oooo -m• F. CAAG o 
"""- e•• C1C.O c,me C101M - - Ono 

º'°"'° 
C1011 7 :a,,:,. :a,,:,. C10IS11 c,oeu, .... .... 

11' ffODE - 00 DO - ....., """-
o J0RN IIOOAlJIW) 

00 NUIWIO - 1,. DSJ:ID. 10& 08314- c:,ay¡r 
C10317 

C1CJ711 1-- __, - .... _ .. 
El'( ... 

EF(51a '"' '"'"'" .... 30001 30001. --- ~ .... EIONO INC8l1M) TOTAL EICDLA AGU-DCll º"'°' TOTAL 
COCTD . .,. -- REOlffllO o -..... - OCIJPACIOHAL 

CMQO 
fADO EITR -0EINORE90 

N'B.1..1)()1 Y NOIIBREI e ooc - )11- 2D2MF · 31~ :IJZH:f . EGSALU DIETA IET ~'° " ""' - ata, ESCOl 01). 
DTJ• -- CTI era 

~ IOCIAI. ~ ONICO IIENIUAI. ..,,.,, GRATIRCACI OCAll0NAL OCA&KlliAL TOTAL 
Tlt UCTU LA80 IDE -- :m:,. MUCDL ~ MUC OL D {Dl. 2711 ·-...._ ....... ce, 104 All~DA - ..,,_ ... ,_ 

0N .. ANUAi. -· OUI! TAO l'UIU .... .... NTI 
.. 

Ef 218 Ef 271 . - DGGF"" .. ... - -- - - -co ,........, .... ...,.,, 
DAD 

""""" 
(OC.. (OC.. (DL 2791 ·-- ., 
m¡ 271) 1 --SUB GEREHCt.t. 0E GESTION AMBIENTAL rNGENtERO r-1 SERRANO ,-nvi SAUl 

183 Plaza ooooee sa2 o - - SP SPA '40C<fflm> 2 2321S1"" 981.00 112.25 57~.2, 1.-430.00 40000 30000 30000 U87.00 9225 075 2' 1,430.00 3,DN.411 400.00 !IDO.DO 000 1,000.00 31,01,.11 
SUB GERENCIA CE RECURSOS NATURALES Y AREAS INGENIEROrl/ GUERREROS ROJAS NINFA ANGELICA 

184 PROTEGIDAS Plaza 000120 5111 o - - SP SPA '40 Canano 2 

,_ 
981.00 112.:ZS aoo eB201 1."3000 400.00 300.00 3DO.OO U87.00 9225 eas01 1,430.00 3,114.32 400.00 eoo.oo O.DO 1.000.00 39,331.M 

sus GERENCIA ce RECURSOS NATURALES y AREAS TECN1CO APARCO DE LA CRUZ FEUX FERNANDO 

19& PROTEGIMS Plaza ocx,,s,¡ ,.. o - T-
ADMINISTRATIVO 111 SP STA '40 canano 2 232040~ 04100 9225 3.00 13000 1.31000 400.00 30000 30000 84700 112.25 738.00 1,370.00 3,CM7.M 400.00 eoo.oo 0 00 1,000,00 '7,HI.OI 

SUB GERENCIA DE RECURSOS KA.TURALES Y AREAS TECNICO CHAHUAYO HUAMAN OORIS 
ll!le PROTEGIDAS ..... 

OO<Mal """ 
o - T- ADMINISTRATIVO 11 

SP STB '40°"""""" 2 232111,.. 839.00 G2.25 300 73205 1.370.00 400.00 ,00.00 3DO.OO 839.00 02.20 7>'500 1.37000 3,0S:1.30 400.00 800.00 000 1,000.00 31,"31.80 
SUB GERENCIA DE RECURSOS NATURALES Y AREAS SUB GERENTE NO REGISTRADO NO REGISTRADO NO 

1l1 PROTEGIO-.S Pion 00424S 580 V - FundanarioavDir SP ... '40 REGISTRADO 1,078.00 ..... ,.seo.oo 400.00 300.00 3DO.OO 1,075.00 ..... 000 1,5fl0.CO 2.7S2.N 400.00 eoo.oo 000 1,000.00 3',7M.OI 
SECA.ETARIA DE CONSEJO REG\ONAL c....¡.,. C<,roaja<o CONSEJERO e_, ANVAIPOMA MA1.DONADO JUAN JOSE 

) , .. ·- 00,42M 000790 Sln-Lllbo•- FP Non. '40P- 2 _,z, 4,2lil000 ODO 000 ◄.2QOOO 0.00 .. H0.00 0.00 000 0.00 0.00 11.480.00 
SECRETARIA DE CONSEJO REGIONAL eon..¡ ... Conuj«o 

CONSEJERO e_, CHA.VEZ PARCO FREEDY ABAD 

) 1 ... ·- 0042!58 OIXJ780 Sln~LaboReQiorWI FP No n. "'- 2 1oreos1 ◄ ◄.2Sil000 0 .00 000 • .200.00 ClDO ..-00 0.00 0.00 O.DO 0.00 11..480.00 
SECRETARIA CE CONSEJO REGIONAL .,,,_. e- CONSEJERO - GUTIERR:EZ CASA.VILCAANGEL Al.CIDES 

170 R- 004257 oaml O 8in R«.rTW1 1.tboRtQi0nll FP Nolll "'- 2 2008171M ... 21iiOOO O.DO 000 4.2lil0.00 0.00 .. no.oo 0.00 ClOO O.DO 0.00 S1,-4IO.OO 
SECRETARIA CE CONSEJO REGIONAi.. eon..¡.,. ""'-" 

CONSEJERO - LAURENTE ENRIQUEZ PAUl 

171 - 004258 0007'1 O Sin Aunen Labo Raaionll FP NoT• "'- 2 417124M 4,2;0.00 0.00 000 4.290.00 0.00 , .ao.oo 0.00 0.00 0.00 0.00 S1M0.00 
SECRETARIA DE CONSEJO REG)()NAL e.no.¡ ... ConNj«o CONSEJERO - MAMAN! COILA HECTOR BARI 

112 - OCM2!I00001110 Sh Reomtn l.ab:i Raaional FP Non. "'- 2 23471081 4.2:GO.OO O.DO 000 4.2lil000 O.DO 4,ZI0.00 000 0.00 O.DO O.DO 61,41G.OO 
SECRETARIA DE CONSEJO REGIONAL c....¡.,. eo-, ... CONSEJERO E_, AAHUI OURANO EOGAR LUIS 

113 R- 00..29:1 (0)790 SiiRIQi'TwnLaboR~ FP Nolll '40P- 2 Zl5ZlJIIO 4,2S0.00 0 .00 0.00 4,29000 0.00 C,290.00 0.00 0.00 0.00 O.DO 51,.tlO.OO 
SECRETARIA DE CONSEJO REGIONAL ""-Jaro C.-ja,o CONSEJERO - ROJAS MEZA MEGER JOSUE 

17< ·- 004281 0001110 s., -\.,l>QR_,.¡ FP No TII! "'- 2 23713818 4.2GO.OO 0.00 000 4 ,280.00 0.00 .. H0.00 000 O.DO 0.00 0.00 11MO.OO 
SECRETARIA DE CONSEJO REGIONAL eon..¡wo c-¡.o CONSEJERO EJocaon SUU.CA ESCOBAR EVER 

175 R- 0042SZ CXXJ7Q O Sin Raamtrl Libo ReAione! FP No n. '40- 2 45742339 4.290.00 000 0.00 4.29000 O.DO ...... oo O.DO 0.00 000 8.00 51,"80.00 
SECRETARIA DE CONSEJO REGIONAL 

~ CotUjtn> CONSEJERO - TORRES HUAMANI JOSE 

J 178 R_,.I 004283 00079 O S.,-l,l>o·- FP NoTII! "'- 2 __,., 4.2'1000 0 .00 0.00 •.20000 0 .00 ...... 00 000 0 .00 000 O.DO 11.AI0.00 
SECRETARlA DE CONSEJO REGIONAi.. c.n.,;.n, c-¡.o CONSEJERO e- VARGAS MeNOOZA GOOOFREOO 

m ·- 004204 0001II O SinReamenl.aboRIAional FP NoT• '40- 2 """'37Zl •t.28000 O.DO 000 4,29000 O.DO , .zto.00 0.00 O.DO O.DO D.00 s1.ao.oa 
SECRETARIA OE CONSEJO REGIONAL c.-¡ ... CorMjero CONSEJERO - YAURK:ASA FLORES RICARDO 

178 ·- DCM285 00078 O Sin R..,..., Labo Regional FP Nolll <IOP- 2 41038130 4,2'1000 O.DO 000 4,2'10.00 0.00 .. ZI0.00 000 0.00 O.DO O.DO 11,üa.OO 



) 

) 

) 

) 

) 

) 

) 

) 

o 
APL.ICATlVO INfORMATICO t"MA U RfGtl flllO Ci!O'R.AUZADO D!. Pl.AMUAI 

't DE OATOI O( LOS RECURSOI HUMANOI DEL IICTCNII P'U8UCO 

a«ITilUO OE l!CONOMIA Y FWAHZAI 

DtRlCOOH G!Nf.RAL. DE GUTION fl1CM. DE LOI RlCURIOI HUIIIAN(JI 

Fecha: 

Hora: 

FORMATO B - Detalle de Ingresos de Personal 
Unidad Ejecutora / Pliego: 

Rubro de Financiamiento: 

Código 

10668 

10897 

10898 

10981 

10984 

30007 
10317 

10719 

Concepto 

Ley 30057 -
Compensacion 
Economica de 
Funcionario Publico 

DS 311-2022-EF 

DS 320-2022-EF -
MUC DL276 

OS 313-2023-EF 

OS 314-2023-EF -
MUC DL. 276 

ESSALUD 
DIETA 

SET Fijo (DL. 276) 

Detalle del Concepto 

Compensacion Economica de los Funcionarios Publicas, 
según art. 52 de la Ley 30057 

Incremento Mensual servidores, directivos y funcionarios 
del DL 728, 1057, Leyes 30057, 29709,28091 

Monto Único Consolidado (MUC) que percibe servidor 
administrativo del Decreto Legislativo 276 

Incremento Mensual servidores, directivos y funcionarios 
del DL 728, 1057, Leyes 30057, 29709,28091 

Monto Unico Consolidado (MUC) - Remuneracion del 
servidor del DL. 276 

Aporte del Empleador a Essalud % 

Dieta 

Frecuencia 

Mensual 

Mensual 

Mensual 

Mensual 

Mensual 

Mensual 
Mensual 

Beneficio Extraordinario Transitorio Fijo - (SET Fijo)- DL. Mensual 
276 

10720 
Bonificacion Familiar DU 038-2019/DS 420-2019-EF - SET Variable -

Mensual 

10721 

10724 

10460 

10117 

10563 

10564 

10618 

10619 

10620 

10621 

(DL. 276) Bonificación Familiar (DL. 276) 

Bonificacion 
Diferencial 
Permanente (DL. 
276) 

Otros conceptos 
determinados por la 
DGGFRH {DL. 276) 

Ley 29951 OCF 104 

BONIF.ESCOLARIDA 
o 
DS 304-2012-
EF{5ta.DT) -
Aguinaldo por Fiestas 
Patrias 

os 304-2012-
EF(5ta.DT) -
Aguinaldo por 
Navidad 

Ley 30057 -
Aguinaldo por Fiestas 
Patrias 

Ley 30057-
Aguinaldo por 
Navidad 

Ley 30057 - CTS 
{deposito Mayo) 

OU 038-2019/0S 420-2019-EF - SET Variable -
Bonificacion Diferencial Permanente (DL. 276) 

DU 038-2019/DS 420-2019-EF - SET Variable - Otros 
conceptos determinados por la DGGFRH (DL. 276) 

Incentivo Único, 104 Disposición Complementaria Final 
Ley 29951 

Bonificación Extraordinaria por Escolaridad 

OS 304-2012-EF, aprueba TUO de la Ley Nº 28411, 
Quinta DT (Aguinaldo por Fiestas Patrias) 

DS 304-2012-EF, aprueba TUO de la Ley Nº 28411, 
Quinta DT (Aguinaldo por Navidad) 

Mensual 

Mensual 

Mensual 

Ocasional 

Ocasional 

Ocasional 

Aguinaldo por Fiestas Patrias (Art.31 , parr. 31 . 1, literal d) Ocasional 
de la Ley 30057) 

Aguinaldo por Navidad (Art.31, parr. 31.1, literal d) de la 
Ley 30057) 

CTS (Art.33 de la Ley 30057 -deposito Mayo) 

Art.33 de la Le 30057 - de 

Ocasional 

Ocasional 

Ocasional 

Grupo 

Ingreso Imponible 

Ingreso Imponible 

Ingreso Imponible 

Ingreso Imponible 

Ingreso Imponible 

Carga Social 
Ingreso No Imponible 

Ingreso No Imponible 

Ingreso No Imponible 

Ingreso No Imponible 

Ingreso No Imponible 

Incentivo Único 

Escolaridad 

Aguinaldo/ Gratificación 

Aguinaldo / Gratificación 

Aguinaldo / Gratificación 

Aguinaldo/ Gratificación 

Otros Ocasionales 

Otros Ocasionales 

17/04/2024 

3:28:11 p.m. 

Cant. Reg. 

165 

167 
11 

2 

53 

7 

121 

164 

166 

166 

166 



o 
APUC:ATIVO IHf'OIUllt.TtCO PMtA EL lttGJCTltO CENTIU.UZADO DE PLAHILLAS 

't DE DATOB O!. LOS RECUltSO& HUMANOI DEL SECTOR "18UCO 

MNSTERK> PE ECOHOIMIA 't FWAHZAS 

OIRECCK>N GEtfERAl DE GUTION FISCAL DE LOS kECURSOS HUMANOS 

Unidad Ejecutora/ Pliego· 

DETALLE DE REGISTROS REGISTROS 

Detalle 
Niv. 

Ocup. Vac. Total 
Rem. 

Plaza 129 38 167 
Administrativos 128 38 166 

Funcionarios y Directivos 2 29 31 
F-3 o 3 3 
F-4 o 23 23 
F-5 o 3 3 
F-7 o 
F-8 o 

Profesionales 58 6 64 
SPA 16 17 
SPB 8 2 10 
SPC 14 2 16 
SPD 3 o 3 
SPE 17 18 

Tecnicos 68 3 71 
STA 27 o 27 
STB 27 2 29 
STC 11 1 12 
STD 3 o 3 

Servicio Civil o 
Funcionarios Publicas o 

GG-GR o 

Consejero Regional 11 o 11 
Sin Regimen Laboral 11 o 11 

Consejero Regional 11 o 11 
No Tiene 11 o 11 

Total general 

--~~ 

INGRESO 
IMPONIBLE 

166,920.21 
152,818.00 

33,459.00 
3,162.00 

24,748.00 
3,294.00 
1,142.00 
1,113.00 

59,724.00 
16,779.00 
9,590.00 

14,896.00 
2,709.00 

15,750.00 

59,635.00 
22,869.00 
24,331.00 
9,960.00 
2,475.00 

14,102.21 
14,102.21 
14,102.21 

0.00 
0.00 
O.DO 
O.DO 

166,920.21 

FORMATO C - PRESUPUESTO ANALÍTICO DE PERSONAL - RESUMEN 

COSTO MENSUAL 

INGRESO NO INCENTIVO 
CARGA SOCIAL INPONIBLE ÚNICO 

16.734,26 108.724.22 234,030.00 
15,465.06 108,724.22 234,030.00 
3,011.31 21,195.00 45,240.00 

284.58 0.00 4,680.00 
2,227.32 0.00 35,880.00 

296.46 O.DO 4,680.00 
102.78 8,008.00 0.00 
100.17 13,187.00 0.00 

5,904.00 42,291.81 91 ,520.00 
1,568.25 12,681.58 24,310.00 

922.50 4,539.52 14,300.00 
1,476.00 11,316.83 22,880.00 

276.75 1,723.64 4,290.00 
1,660.50 12,030.24 25,740.00 

6,549.75 45,237.41 97,270.00 
2,490.75 18,428.02 36,990.00 
2,675.25 18,956.84 39,730.00 
1,107.00 6,088.07 16,440.00 

276.75 1,764.48 4,110.00 

1,269.20 0.00 0.00 
1,269.20 0.00 0.00 
1,269.20 O.DO 0.00 

0.00 47,190.00 0.00 
0.00 47,190.00 0.00 
O.DO 47,190.00 0.00 
0.00 47,190.00 O.DO 

16,734.26 155,914.22 234,030.00 

TOTAL 
MENSUAL 

526,408.69 
511,037.28 
102,905.31 

8,126.58 
62,855.32 
8,270.46 
9,252.78 

14,400.17 

199,439.81 
55,338.83 
29,352.02 
50,568.83 
8,999.39 

55,180.74 

208,692.16 
80,777.77 
85,693.09 
33,595.07 
8,626.23 

15,371.41 
15,371 .41 
15,371.41 

47,190.00 
47,190.00 
47,190.00 
47,190.00 

573,598.69 

ESCOLARIDAD 

66,400.00 
66,400.00 
12,400.00 
1,200.00 
9,200.00 
1,200.00 

400.00 
400.00 

25,600.00 
6,800.00 
4,000.00 
6,400.00 
1,200.00 
7,200.00 

28,400.00 
10,800.00 
11,600.00 
4,800.00 
1,200.00 

0.00 
0.00 
0.00 

0.00 
0.00 
0.00 
0.00 

66,400.00 

Rubro de Financiamiento: 

COSTO OCASIONAL 

AGUINALDO/ 
GRATIFICACIÓN 

127,804.42 
99,600.00 
18,600.00 
1,800.00 

13,800.00 
1,800.00 

600.00 
600.00 

38,400.00 
10,200.00 
6,000.00 
9,600.00 
1,800.00 

10,800.00 

42,600.00 
16,200.00 
17,400.00 
7,200.00 
1,800.00 

28,204.42 
28,204.42 
28,204.42 

0.00 

º·ºº 
O.DO 
0.00 

127,804.42 

OTROS 
OCASIONALES 

14,102.22 
0.00 
O.DO 
O.DO 
0.00 
O.DO 
O.DO 
O.DO 

0.00 
O.DO 
O.DO 
O.DO 
O.DO 
O.DO 

0.00 
0.00 
O.DO 
O.DO 
O.DO 

14,102.22 
14,102.22 
14,102.22 

0.00 
0.00 
0.00 
0.00 

14,102.22 

Fecha: 17/04/2024 
Hora: 

TOTAL 
OCASIONAL 

208,306.64 
166,000.00 
31,000.00 
3,000.00 

23,000.00 
3,000.00 
1,000.00 
1,000.00 

64,000.00 
17,000.00 
10,000.00 
16,000.00 
3,000.00 

18,000.00 

71,000.00 
27,000.00 
29,000.00 
12,000.00 
3,000.00 

42,306.64 
42,306.64 
42,306.64 

º·ºº 
0.00 
0.00 
0.00 

208,306.64 

3:28:11 p. m. 

COSTO 
TOTAL 
ANUAL 

6,525,210.92 
6,298.447.36 
1,265,863.72 

100,518.96 
777,263.84 
102,245.52 
112,033.36 
173,802.04 

2,457,277.72 
681,065.96 
362,224.24 
622,825.96 
110,992.68 
680,168.88 

2,575,305.92 
996,333.24 

1,057,317.08 
415,140.84 
106,514.76 

226,763.56 
226,763.56 
226,763.56 

566,280.00 
566,280.00 
566,280.00 
566,280.00 

7,091,490.92 


	RGGR-464-2024.pdf
	PAP-2024.pdf
	CNP-2024.pdf



